
CATALISTINO 2025



Questo Listino Prezzi è in vigore dal 01 febbraio 2024. 

Esso annulla e sostituisce ogni precedente.
Ogni revisione successiva (indicata con rev ed il numero della revisione, esempio rev 2), annulla e sostituisce ogni 

precedente.

Fatti salvi eventuali errori ed omissioni, tutte le specifiche contenute nel presente Listino Prezzi sono soggette a 
modifiche senza obbligo di preavviso.

Tutto il materiale pubblicato all’interno del presente Listino Prezzi, laddove diversamente specificato, è da intendersi 
protetto da copyright.

Tutti i prodotti o marchi citati nel presente Listino Prezzi sono di proprietà delle rispettive Aziende.

Le immagini utilizzare sono da intendersi solo rappresentative del tipo di prodotto e non sono da ritenersi vincolanti. 
Per delucidazioni rivolgersi all’indirizzo mail sotto indicato.

MD Italy di Mazzocchitti Dino vieta la riproduzione anche parziale di immagini, testi, logo ed icone senza la propria 
autorizzazione.

I prezzi sono da intendersi franco nostro magazzino ed IVA esclusa.

NOTA IMPORTANTE SULLA SITUAZIONE ATTUALE PREZZI LISTINO E COSTO MATERIA PRIMA

A causa del continuo variare dei prezzi della materia prima, e di conseguenza degli articoli a catalogo, il catalistino 
vede al posto dei prezzi di listino un link che reindirizza all’articolo presente sul nuovo portale B2B www.mditaly.it 

.

Se non è stato effettuato l’accesso al sito, il redirect sul sito mostrerà i prezzi al pubblico iva esclusa. Effettuando il 
login invece sarà possibile visualizzare gli articoli con scontistica riservata applicata.

Consigliamo, se non l’aveste già fatto, di iscrivervi al nostro nuovo portale B2B www.mditaly.it

Per maggiori informazioni contattare il vostro Agente MD Italy di riferimento o in sede ai contatti sotto riportati.

AVVERTENZE

Per qualsiasi informazione ed ordini rivolgersi a:

info@mditaly.it  

oppure a mezzo fax al 0039 085 8793077

www.mditaly.it    
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Immagine Codice Descrizione Prezzo
Supporti Professionali per Videoproiettori - Codice sconto/Discount Code: D          

serie SUPP.PROQ 

SUPP.PROQ21B

Supporto universale professionale fisso (21 cm) da soffitto 
per video proiettori. Flangia di montaggio ad angolo 
variabile +/-90°.
Micro regolazione dei quattro assi di puntamento median-
te 4 manopole, senza utilizzo di attrezzi (brev. n. 1359423). 
Spessori maggiorati per supportare anche video proiettori 
di grandi dimensioni. Finitura nera.

Clicca qui

SUPP.PROQ21W Come SUPP.PROQ21B con finitura bianca. Clicca qui

 

SUPP.PROQ4057B

Supporto universale professionale telescopico (40-57 cm) 
da soffitto per video proiettori. Flangia di montaggio ad 
angolo variabile +/-90°. Micro regolazione dei quattro 
assi di puntamento mediante 4 manopole, senza utilizzo 
di attrezzi (brev. n. 1359423). Passaggio interno di cavi 
e connettori. Spessori maggiorati per supportare anche 
video proiettori di grandi dimensioni. Prolunghe opzionali. 
Finitura nera.

Clicca qui

SUPP.PROQ4057W Come SUPP.PROQ4057B con finitura bianca. Clicca qui

SUPP.PROQ5790B

Supporto universale professionale telescopico (57-90 cm), 
da soffitto per video proiettori. Flangia di montaggio a 
soffitto ad angolo variabile +/-90°. Micro regolazione dei 
quattro assi di puntamento mediante 4 manopole, senza 
utilizzo di attrezzi (brev. n. 1359423). Passaggio interno 
di cavi e connettori. Spessori maggiorati per supportare 
anche video proiettori di grandi dimensioni. Prolunghe 
opzionali. Finitura nera.

Clicca qui

SUPP.PROQ5790W Come SUPP.PROQ5790B con finitura bianca. Clicca qui

SUPP.PROQ90150B

Supporto universale professionale telescopico (90-150 
cm), da soffitto per video proiettori. Flangia di montaggio 
a soffitto ad angolo variabile +/-90°. Micro regolazione dei 
quattro assi di puntamento mediante 4 manopole, senza 
utilizzo di attrezzi (brev. n. 1359423). Passaggio interno 
di cavi e connettori. Spessori maggiorati per supportare 
anche video proiettori di grandi dimensioni. Prolunghe 
opzionali. Finitura nera.

Clicca qui

SUPP.PROQ90150W Come SUPP.PROQ90150B con finitura bianca. Clicca qui

SUPP.PROQATW
Adattatore truss per Serie SUPP.PROQ. Finitura bianca. 
(pinza in alluminio non inclusa). Clicca qui

SUPP.PROQATB Come precedente con finitura nera. Clicca qui

TG100SA Aliscaf portata 100 kg - color alluminio Clicca qui

TG100SN Aliscaf portata 100 kg - colore nero Clicca qui

SUPP.PROQ90B
Accessorio per convertire da 0 a 90 gradi l’attacco del 
videoproiettore. Compatibile con tutti i supporti per video-
proiettore serie SUPP.PROQ. Colore nero

Clicca qui

https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1325/s/md-italy-supporto-universale-professionale-fisso-21-cm-da-soffitto-per-video-proiettori-supp-proq21b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1326/s/md-italy-supporto-universale-professionale-fisso-21-cm-da-soffitto-per-video-proiettori-supp-proq21w/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1327/s/md-italy-supporto-universale-professionale-telescopico-40-57-cm-da-soffitto-per-video-proiettori-supp-proq4057b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1328/s/md-italy-supporto-universale-professionale-telescopico-40-57-cm-da-soffitto-per-video-proiettori-bianco-supp-proq4057w/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1329/s/md-italy-supporto-universale-professionale-telescopico-57-90-cm-da-soffitto-per-video-proiettori-supp-proq5790b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1330/s/md-italy-supporto-universale-professionale-telescopico-57-90-cm-da-soffitto-per-video-proiettori-supp-proq5790w/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/4457/s/md-italy-supporto-universale-professionale-telescopico-90-150-cm-da-soffitto-per-video-proiettori-supp-proq90150b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/4458/s/md-italy-supporto-universale-professionale-telescopico-90-150-cm-da-soffitto-per-video-proiettori-supp-proq90150w/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1332/s/md-italy-adattatore-truss-per-serie-supp-proq-finitura-bianca-aliscaff-non-incluso-supp-proqatw/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1331/s/md-italy-adattatore-truss-per-serie-supp-proq-finitura-nera-aliscaff-non-incluso-supp-proqatb/
https://mditaly.it/it/md-italy-pinza-in-alluminio-per-tralicci-48-51-mm-con-portata-100-kg-tg100sa.html
https://mditaly.it/it/catalogsearch/result/?q=tg100sn
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/4481/s/access-per-conver-da-0-a-90-gradi-l-attacco-del-videopr-comp-con-tutti-i-supp-proq-col-ner-supp-proq90b/
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

SUPP.PROQ90W
Accessorio per convertire da 0 a 90 gradi l’attacco del 
videoproiettore. Compatibile con tutti i supporti per video-
proiettore serie SUPP.PROQ. Colore bianco

Clicca qui

 

SUPP.PROQPR29B Prolunga 29 cm. per SUPP.PROQ series escluso SUPP.
PROQ21B/W . Finitura nera. Clicca qui

SUPP.PROQPR29W Come SUPP.PROQPR29B con finitura bianca. Clicca qui
SUPP.PROQPR46B Versione da 46 cm, Finitura nera. Clicca qui

SUPP.PROQPR46W Come SUPP.PROQPR46B con finitura bianca. Clicca qui

SUPP.PROQPR75B Versione da 75 cm, Finitura nera. Clicca qui

SUPP.PROQPR75W Come SUPP.PROQPR75B con finitura bianca. Clicca qui

RKITSUPPROQ Kit viterie e chiavi per tutte le Serie SUPP.PROQ 19,00

SUPPROQ_CF3653W

NEW - Supporto universale professionale telescopico 
doppio uso: da parete per videoproiettore a corta focale; 
da soffitto o pavimento per schermi piatti. Micro-regolazio-
ne dei quattro assi di puntamento mediante 4 manopole, 
senza utilizzo di attrezzi (brevetto n. 1359423). Micro-rego-
lazione dell'angolo della barra portante mediante una sin-
gola vite a brugola. Passaggio interno di cavi e connettori. 
Viteria per videoproiettore inclusa. Lunghezza 36-  53 cm

Clicca qui

SUPPROQ_CF5381W NEW - Come precedente lunghezza 53 - 81 cm. Clicca qui
SUPPROQ_
CF81136W

NEW - Come precedente lunghezza 81 - 136 cm. Clicca qui

SUPPROQ_CF-
3653FW

NEW - Supporto universale professionale telescopico 
doppio uso: da parete per videoproiettore a corta focale: 
da soffitto o pavimento per schermi piatti. Regolazione 
dell'angolo della barra portante. Passaggio interno di cavi 
e connettori.

Clicca qui

SUPPROQ_CF-
5381FW

NEW - Come precedente lunghezza 53 - 81 cm. Clicca qui

SUPPROQ_CF-
81136FW

NEW - Come precedente lunghezza 81 - 136 cm. Clicca qui

SUPPROQ_CF_
PS3221

NEW - Piastra rinforzo adattatore per Serie SUPPROQ_CF 
e SUPPROQ_CF-F, utile per fissaggi che necessitano un 
ancoraggio più largo. Possibilità di movimento orizzontale.

Clicca qui

Supporti per videoproiettori serie SUPPRO    

SUPPRO2
Supporto universale fisso da soffitto per videoproiettori. 
Lunghezza 13 cm. Clicca qui

SUPPRO1
Supporto universale telescopico da soffitto per videopro-
iettori. Lunghezza 40/60 cm. Clicca qui

SUPPRO6
Supporto universale telescopico da soffitto per videopro-
iettori. Lunghezza 68/115 cm. Clicca qui

https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/4480/s/access-per-conver-da-0-a-90-gradi-attacco-del-videopr-comp-con-tutti-i-supp-proq-col-bianco-supp-proq90w/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1333/s/md-italy-prolunga-29-cm-per-supp-proq4057-finitura-nera-supp-proqpr29b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1334/s/md-italy-prolunga-29-cm-per-supp-proq4057-finitura-bianca-supp-proqpr29w/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1335/s/md-italy-prolunga-29-cm-per-supp-proq4057-finitura-nera-supp-proqpr46b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1336/s/md-italy-prolunga-46-cm-per-supp-proq4057-e-5790-finitura-bianca-supp-proqpr46w/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1337/s/md-italy-prolunga-75-cm-per-supp-proq4057-5790-e-90150-finitura-nera-supp-proqpr75b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1338/s/md-italy-prolunga-75-cm-per-supp-proq4057-5790-e-90150-finitura-bianca-supp-proqpr75w/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1347/s/md-italy-supporto-universale-professionale-telescopico-supproq-cf3653w/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1349/s/md-italy-supporto-universale-professionale-telescopico-supproq-cf5381w/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1351/s/md-italy-supporto-universale-professionale-telescopico-supproq-cf81136w/
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-professionale-telescopico-da-parete-con-regolazione-basculante-36-53-cm-supproq-cf3653fwn.html
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1348/s/md-italy-supporto-universale-professionale-telescopico-supproq-cf5381fw/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1350/s/md-italy-supporto-universale-professionale-telescopico-supproq-cf81136fw/
https://mditaly.it/it/md-italy-piastra-rinforzo-adattatore-per-serie-supproq-cffw-e-supproq-cfw-supproq-cf-ps3221.html
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1341/s/md-italy-supporto-universale-fisso-da-soffitto-per-videoproiettori-lunghezza-13-cm-suppro2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1339/s/md-italy-supporto-universale-telescopico-da-soffitto-per-videoproiettori-lunghezza-40-60-cm-suppro1/
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-telescopico-da-soffitto-per-videoproiettori-lunghezza-68-115-cm-suppro6.html


6 TORNA ALL’INDICE

Immagine Codice Descrizione Prezzo

SUPPRO4
Supporto universale telescopico da soffitto per videopro-
iettori. Lunghezza 100/172 cm. Clicca qui

SUPPRO5
Supporto universale telescopico da soffitto per videopro-
iettori. Lunghezza 123/220 cm. Clicca qui

SUPPRO3
Supporto universale fisso da parete per videoproiettori. 
Lunghezza 30 cm. Clicca qui

SUPPRO2AM
Supporto universale fisso per videoproiettori con adattato-
re per traliccio 50 mm. Lunghezza 13 cm. Aliscaf TG100SA
già incluso.

Clicca qui

SUPPRO1AM
Supporto universale telescopico per videoproiettori con 
adattatore per traliccio 50 mm. Lunghezza 40/60 cm. 
Aliscaf TG100SA già incluso.

Clicca qui

SUPPRO4AM
Supporto universale telescopico per videoproiettori con 
adattatore per traliccio 50 mm. Lunghezza 100/172 cm. 
Aliscaf TG100SA già incluso.

Clicca qui

RKITSUPPRO Kit viterie e chiavi per tutte le Serie SUPP.PRO 19,00

Supporti per videoproiettori serie SUPPRO - Codice sconto/Discount Code: D   

SUPPRO4236PIA
Supporto piano 42 x 36 cm per videoproiettori, inclinabile 
di +/- 15° con regolazione millimetrica, adattatore per tubo 
o stand da 35 mm. 

Clicca qui

https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1343/s/md-italy-supporto-universale-telescopico-da-soffitto-per-videoproiettori-lunghezza-100-172-cm-suppro4/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1345/s/md-italy-supporto-universale-telescopico-da-soffitto-per-videoproiettori-lunghezza-123-220-cm-suppro5/
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-fisso-da-parete-per-videoproiettori-lunghezza-30-cm-suppro3.html
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1342/s/md-italy-supporto-universale-fisso-per-videoproiettori-con-adattatore-per-traliccio-50-mm-lunghezza-13-cm-suppro2am/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1340/s/md-italy-supporto-universale-telescopico-per-videoproiettori-con-adattatore-per-traliccio-50-mm-suppro1am/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1344/s/md-italy-supporto-universale-telescopico-per-videoproiettori-con-adattatore-per-traliccio-50-mm-suppro4am/
https://mditaly.it/it/md-italy-ripiano-42-x-36-cm-per-videoproiettori-compatibile-con-stativi-per-diffusori-audio-suppro4236pia.html
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SUPPRO5060PIA
Supporto piano 50 x 60 cm per videoproiettori, inclinabile 
di +/- 15° con regolazione millimetrica, adattatore per tubo 
o stand da 35 mm. 

Clicca qui

SUPPRO4040R

Supporto/tavolino per videoproiettori, realizzato in acciaio, 
telescopico, su base mobile (4 ruote con freno), con 
ripiano aggiuntivo. Piano superiore basculante +20/-90 
dim 40x40 cm , piano inferiore 40x30 cm. Completamente 
richiudibile. Colorazione bianco/grigio.

Clicca qui

SUPPRO4040S Come SUPPRO4040R,  senza piano inferiore 40x30 cm. Clicca qui

SUPPROEPZB
Supporto per appendimento ad americana (tubo 50mm 
diam) di videoproiettori EPSON serie Z, con regolazione 
manuale Pan e Tilt. Aliscaf 500kg incluso

Clicca qui

SUPPROEPL
Supporto per appendimento ad americana (tubo 50mm 
diam) di videoproiettori EPSON serie Laser. Regolazione 
manuale Pan e Tilt. Aliscaf 500 kg incluso.

Clicca qui

SUPPROEPL28
Supporto per posizionare su stativo i videoproiettori 
EPSON serie Laser. Regolazione manuale Pan e Tilt. Aliscaf 
500 kg incluso. Su perno TVspigot 28 mm incluso.

Clicca qui

SUPPROEPL35
Supporto per posizionare su stativo i videoproiettori 
EPSON serie Laser. Regolazione manuale Pan e Tilt. Aliscaf 
500 kg incluso. Su perno TVspigot 35 mm incluso.

Clicca qui

TRAKPR-EPZ

Kit di giunzione per art. SUPPROEPBZ. Consente 
l’inserimento di una prolunga tubolare in alluminio di 
lunghezza variabile. Clicca qui

SUPPRO20
Supporto da soffitto per installazioni di piccoli  
videoproiettori. Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-ripiano-50-x-60-cm-per-videoproiettori-compatibile-con-stativi-per-diffusori-audio-suppro5060pia.html
https://mditaly.it/it/md-italy-carrello-da-pavimento-per-videoproiettori-con-ripiano-aggiuntivo-suppro4040r.html
https://mditaly.it/it/md-italy-carrello-da-pavimento-per-videoproiettori-suppro4040s.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-regolabile-esclusivo-per-videoproiettori-epson-serie-epz-suppro-epzb.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-regolabile-esclusivo-per-videoproiettori-per-epson-laser-serie-epl-supproepl.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-regolabile-esclusivo-per-videoproiettori-per-epson-laser-serie-epl-supproepl.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-regolabile-esclusivo-per-videoproiettori-per-epson-laser-serie-epl-supproepl.html
https://mditaly.it/it/kit-di-giunzione-per-art-supproepbz-e-supproepl-trakpr-epz.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-da-soffitto-per-installazioni-di-piccoli-videoproiettori-suppro20.html
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Supporti per Schermi a LED/Plasma e LCD - Codice sconto/Discount Code: D   

LCD1
Supporto a parete regolabile per schermi con attacco 
VESA 7,5 x 7,5 e 10 x10 cm., con aggancio a baionetta dei 
due componenti.

Clicca qui

LCD1M
Supporto a parete regolabile per schermi con attacco 
VESA 7,5 x 7,5 e 10 x10 cm., con aggancio a baionetta dei 
due componenti. Distanza dalla parete 16 cm.

Clicca qui

LCD1T35

Supporto schermi con attacco VESA 7,5 x 7,5 – 10 x10 cm. 
per utilizzo su supporti con tubo da 35mm. Un doppio po-
sizionamento delle viti della bascula permette il montaggio 
del monitor anche in orizzontale.

Clicca qui

LCD2
Supporto a parete regolabile per schermi con attacco 
VESA 7,5 x 7,5 e 10 x 10 cm. Clicca qui

LCD1A20X10
Adattatore per schermi con attacco VESA 20x10 cm 
compatibile con articoli LCD1, LCD1M e LCD2. Clicca qui

SPLPF
Supporto universale a parete per schermi piatti fino 50”. 
Distanza massima fori di fissaggio orizzontale 65 cm. e 
verticale 48 cm.

Clicca qui

SPLPF0
Supporto universale a parete per schermi piatti oltre 75”. 
Distanza massima fori di fissaggio orizzontale 105 cm. e 
verticale 65 cm.

Clicca qui

SPLPF1
Supporto universale a parete per schermi piatti fino 75”. 
Distanza massima fori di fissaggio orizzontale 65 cm. e 
verticale 49 cm.

Clicca qui

SPLPF2
Supporto universale a parete per schermi piatti fino 32”. 
Distanza massima fori di fissaggio orizzontale 42 cm. e 
verticale 24 cm.

Clicca qui

SPM50PRT

Supporto da parete regolabile in altezza per monitor 
standard ed interattivi da 65 a 120”. Il supporto poggia 
terra per scaricare il peso del monitor mentre l’ancoraggio 
a parete ne evita il ribaltamento.
Attacco VESA 100x80 cm
Portata 150 kg
Ripiano webcam 200x130 mm
Possibilità di trasformarlo da fisso a mobile abbinando l’art.  
SPLAV-BRG (non inclusa)

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-da-parate-per-monitor-regolabile-a-spessore-ridotto-lcd1.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-da-parete-regolabile-per-monitor-con-braccio-lcd1m.html
https://mditaly.it/it/supporto-per-piccoli-monitor-compatibile-con-tubo-da-35-mm-lcd1t35b.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-a-parete-fisso-per-piccoli-monitor-lcd2.html
https://mditaly.it/it/md-italy-aadattatore-per-monitor-con-attacco-vesa-20x10-cm-lcd1a20x10.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-fisso-a-parete-per-monitor-fino-a-65-splpf.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-fisso-a-parete-per-monitor-oltre-65-versione-slim-splpf0.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-fisso-a-parete-per-monitor-fino-a-65-versione-slim-splpf1.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-fisso-a-parete-per-monitor-fino-32-versione-slim-splpf2.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-da-parete-fisso-per-monitor-spm50prt.html
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SPLPR1
Supporto universale da parete, con inclinazione regolabile 
da 0 a 18°, Disponibile in versione nera Clicca qui

SPLPF4784

Supporto universale a parete per schermi piatti. Composto 
da 2 elementi telescopici indipendenti che permettono 
il fissaggio di TV con distanza verticale dei fori da 47 a 
84 cm. I due elementi possono essere utilizzati anche 
singolarmente per fissaggio di piccoli monitor con l’ausilio 
di supporti LCD2.

Clicca qui

SPLBR1

Braccio estensibile, inclinazione regolabile da 0 a 20°. 
Portata elevata di 80 kg. L’estensione del braccio di 67 cm 
consente un posizionamento a 90° rispetto alla parete fino 
a monitor di 58”. Attacco VESA fino a 60x40 cm. Colore 
nero goffrato.

Clicca qui

SPLBR1L

Braccio estensibile maggiorato, inclinazione regolabile da 
0 a 20°. Portata elevata di 80 kg. L’estensione del braccio 
di ben 87 cm consente un posizionamento a 90° rispetto 
alla parete di ancoraggio per monitor fino a 75”. Attacco 
VESA fino a 60x40 cm. Colore nero goffrato.

Clicca qui

SPLS1

Attacco VESA universale da 20x20 fino ad un massimo di 
60x40 cm. Distanza dal soffitto regolabile da 75 a 125 cm 
centro schermo. Rotazione dello schermo a 360 gradi con 
freno. Inclinazione regolabile da 0 a 20°. Portata 80 kg. 
Possibilità di aumentare la distanza dal soffitto grazie alle 
prolunghe opzionali (SPLS1PR47 e SPLS1PR97 vendute 
separatamente). Possibilità di aggiungere un secondo 
schermo per fronte/retro con staffa aggiuntiva SPLS1AG 
(venduta separatamente).

Clicca qui

SPLS1N Come SPLS1 in versione nero goffrato.

SPLS1DP55

Supporto universale da soffitto per due monitor affiancati 
in configurazione portrait da 55” max. Telescopico 75/125 
cm, con inclinazione regolabile da 0 a 20°. Prolunghe 
opzionali.

Clicca qui

SPLS1_BS1 Piastra base in acciaio per SPLS1. Dimensioni 28x60 cm. Clicca qui

SPLS1PR47 Prolunga per SPLS1, 47 cm. Clicca qui
SPLS1PR97 Prolunga per SPLS1, 97 cm. Clicca qui

SPLS1AG
Supporto aggiuntivo che permette di montare un secondo  
schermo fino a 50” su SPLS1. Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-da-parete-inclinabile-per-schermi-fino-a-75-splpr1.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-fisso-a-parete-per-monitor-con-elementi-verticali-a-fissaggio-indipendente-splpf4784.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-da-parete-estensibile-ed-inclinabile-per-monitor-serie-pro-splbr1.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-da-parete-estensione-maggiorata-ed-inclinabile-per-monitor-serie-pro-splbr1l.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-da-soffitto-telescopico-75-125-cm-per-schermi-piatti-fino-50-spls1.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-da-soffitto-per-due-monitor-affiancati-in-configurazione-portrait-fino-a-55-spls1dp55.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piastra-base-in-acciaio-per-spls1-spls1-bs1.html
https://mditaly.it/it/md-italy-prolunga-per-spls1-47-cm-spls1pr47.html
https://mditaly.it/it/md-italy-prolunga-per-spls1-97-cm-spls1pr97.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-aggiuntivo-che-aggiunta-secondo-schermo-su-spls1-spls1ag.html
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SPLS1AO
Supporto adattatore per appendere SPLS1 ad un traliccio 
orizzontale con lato da 25/30/40/50 cm. Clicca qui

SPLS1AV
Supporto adattatore per appendere SPLS1AG ad un tralic-
cio verticale (per mezzo di 2 doppie pinze in alluminio non 
incluse).

Clicca qui

SPLS4

Supporto telescopico universale da soffitto, 90/180 cm, 
che permette di montare 4 schermi piatti fino a 50” con 
regolazione indipendente della relativa inclinazione da 0 
a 20°.

Clicca qui

LCDS2641
Supporto telescopico da soffitto 26/41 cm, con inclinazio-
ne regolabile da 0 a 18°, per schermi piatti con VESA 7,5 x 
7,5 - 10 x 10 - 20 x 10.

Clicca qui

LCDS4171 Come sopra, lunghezza 41/71 cm. Clicca qui

LCDS71131 Come sopra, lunghezza 71/131 cm. Clicca qui

LCDSAG
Supporto aggiuntivo universale per LCDS2641, LCDS4171, 
LCDS71131. Colore alluminio goffrato. Clicca qui

LCDBR1N
Supporto a braccio da parete, con inclinazione regolabile 
da 0 a 20°, per schermi piatti con attacco VESA 7,5 x 7,5, 
10 x 10, 20 x 10. Colore nero.

Clicca qui

LCDBR1A Come LCDBR1N, colore alluminio goffrato. Clicca qui

LCDBR2N
Supporto a braccio estensibile da parete, con inclinazione 
regolabile da 0 a 20°, per schermi piatti con attacco VESA 
7,5 x 7,5 - 10 x 10 - 20 x 10. Colore nero.

Clicca qui

LCDBR2A Come LCDBR2N, colore alluminio goffrato. Clicca qui

LCDBR2040N
Adattatore per schermi piatti con attacco VESA 40 x 20 
- 20 x 20 - 10 x 20 compatibile con i supporti della serie 
LCDS – LCDBR. Colore nero.

Clicca qui

LCDBR2040A Come LCDBR2040N, colore alluminio goffrato. Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-adattatore-per-appendere-spls1-ad-un-traliccio-orizzontale-con-lato-da-25-30-40-50-cm-spls1ao.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-adattatore-per-appendere-spls1ag-ad-un-traliccio-verticale-spls1av.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-telescopico-universale-da-soffitto-per-4-monitor-spls4.html
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1303/s/md-italy-supporto-telescopico-da-soffitto-26-41-cm-con-inclinazione-regolabile-da-0-a-18-lcds2641/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1304/s/md-italy-supporto-telescopico-da-soffitto-41-71-cm-con-inclinazione-regolabile-da-0-a-18-lcds4171/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1305/s/md-italy-supporto-telescopico-da-soffitto-71-131-cm-con-inclinazione-regolabile-da-0-a-18-lcds71131/
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-aggiuntivo-universale-per-lcds2641-lcds4171-lcds71131-lcdsag.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-a-braccio-da-parete-con-inclinazione-regolabile-da-0-a-20-lcdbr1.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-a-braccio-da-parete-con-inclinazione-regolabile-da-0-a-20-lcdbr1.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-a-braccio-estensibile-da-parete-con-inclinazione-regolabile-da-0-a-20-lcdbr2.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-a-braccio-estensibile-da-parete-con-inclinazione-regolabile-da-0-a-20-lcdbr2.html
https://mditaly.it/it/md-italy-adattatore-per-schermi-piatti-con-attacco-vesa-40x20-20x20-10x20-cm-lcdbr2040.html
https://mditaly.it/it/md-italy-adattatore-per-schermi-piatti-con-attacco-vesa-40x20-20x20-10x20-cm-lcdbr2040.html
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FAMIGLIA PRODOTTI SPLT - Codice sconto/Discount Code: D   

SPLT1N
Supporto universale da terra telescopico con ruote, per 
schermi piatti fino a 50”. Colore alluminio goffrato. Clicca qui

SPLT1RISER
Adattatore distanziale per utilizzo SPLT1N con gamba 
posteriore chiusa. Clicca qui

RP6532N
Piano appoggio realizzato in lamiera forata, con sistema 
rapido aggancio/sgancio, per SPLT1A. Colore nero 
goffrato.

Clicca qui

PRT1N
Supporto regolabile porta PC con sistema rapido di 
aggancio e sgancio, per SPLT1N. Colore nero goffrato Clicca qui

KITPM12
Kit di 3 piedini da sostituire alle ruote in dotazione con 
SPLT1, grazie a questo kit è possibile trasformare l’SPLT1N 
rendendolo da carrello su ruote a stand fisso da terra.

Clicca qui

Gobbi da terra fissi o su ruote - soluzioni standard o con attacco SPLT

SPLTR1N
Supporto universale da terra (gobbo), inclinazione regola-
bile tra 0° e 90°,  per schermi piatti fino a 50”. Colore nero. Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-splt1n-supporto-universale-da-terra-telescopico-con-ruote-portata-50-kg-vesa-max-40x60-splt1n.html
https://mditaly.it/it/md-italy-adattatore-distanziale-per-utilizzo-splt1n-con-gamba-posteriore-chiusa-splt1riser.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piano-appoggio-realizzato-in-lamiera-forata-con-sistema-rapido-aggancio-sgancio-per-splt1a-rp6532n.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-regolabile-porta-pc-con-sistema-rapido-di-aggancio-e-sgancio-per-splt1-e-splt100-prt1n.html
https://mditaly.it/it/md-italy-kit-di-3-piedini-da-sostituire-alle-ruote-in-dotazione-con-splt1-kitpm12.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-da-terra-gobbo-inclinabile-per-monitor-fino-a-65-spltr1n.html
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SPLTR1M
Supporto universale da terra inclinabile per monitor fino 
a 65” su ruote, inclinazione regolabile tra 0° e 90°. Colore 
nero goffrato.

Clicca qui

SPLTR1AGN
Supporto universale da terra (gobbo), inclinazione regola-
bile tra 0° e 90°,  per schermi piatti fino a 50”. Colore nero. 
Versione compatibile con SPLTAGN (non inclusa)

Clicca qui

SPLTR1AGM
Supporto universale da terra inclinabile per monitor e siste-
ma di fissaggio SPLT. Su ruote, inclinazione regolabile tra 
0° e 90°,  per monitor fino a 65”. Colore nero goffrato.

Clicca qui

Soluzioni per tv a tavolo o a pantografo

SPLT4

Supporto da pavimento su ruote per monitor interattivi, 
inclinazione da 0 a 90 gradi, altezza regolabile da 70 a 100 
cm. Adatto per uso tavolo interattivo o per posizionamenti 
a pantografo con monitor informativi touch.

Clicca qui

Carrello per grandi monitor

SPLT100XL
Carrello porta monitor da 65” a 110”, altezza regolabile 
120-200 cm. Piastra VESA fino a 120x80 cm. Colore nero 
goffrato.

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-da-terra-inclinabile-per-monitor-fino-a-65-su-ruote-spltr1m.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-da-terra-gobbo-inclinabile-per-monitor-fino-a-65-per-spltagn-spltr1agn.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-da-terra-inclinabile-per-monitor-e-sistema-di-fissaggio-splt-su-ruote-spltr1agm.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-da-pavimento-su-ruote-per-monitor-interattivi-splt4.html
https://mditaly.it/it/md-italy-carrello-porta-monitor-da-65-a-110-splt100xl.html


13 TORNA ALL’INDICE

Immagine Codice Descrizione Prezzo

SPLT100XLRP
Ripiano da utilizzare con art. SPLT100XL, dimensioni 34x68 
cm. Colore nero goffrato. Clicca qui

SPLT100 system - sistema modulare per monitor TV - Codice sconto/Discount Code: D

SPLT100N

Supporto verticale telescopico in acciaio per Monitor TV. 
Adattatore TV e base non inclusi. Fissato alle basi opzionali 
con 2 viti M12.  Colore nero goffrato Clicca qui

SPLT100PIAN
Base in lamiera di acciaio per SPLT100N. Spessore 8mm, 
peso 36 kg. Dimensioni 74x74 cm
Colore nero goffrato.

Clicca qui

SPLT100PS
Piastra per fissaggio a pavimento o soffitto dell’art. SPL-
T100N. Colore nero goffrato. Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-ripiano-da-utilizzare-con-art-splt100xl-splt100xlrp.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-verticale-telescopico-in-acciaio-per-monitor-tv-splt100n.html
https://mditaly.it/it/md-italy-base-in-lamiera-di-acciaio-spessore-8mm-36-kg-peso-per-splt100n-colore-nero-dimensioni-74x74-cm-splt100pian.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piastra-per-fissaggio-a-pavimento-o-soffitto-dell-art-splt100-splt100ps.html
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SPLT100BAHN
Base ad H  in acciaio, con ruote pivoettanti da 75 mm con 
freno per SPLT100N. Ingombro 92x65 cm.
Colore nero goffrato

Clicca qui

SPLT100XLBAHN

Base ad H in acciaio con ruote in versione maggiorata per 
SPLT100N. E’ possibile fissare un solo palo centrale oppure 
un doppio palo (vedi art. SPLT100XL) Dimensioni 156 cm 
x65 cm. Colore nero goffrato.

Clicca qui

KITPM12X4
Kit di 4 piedini M12x50mm. Diametro base d’appoggio 
80 mm, grazie a questo kit è possibile trasformare 
l’SPLT100BAHN da carrello su ruote a stand fisso da terra.

Clicca qui

Soluzione su piastra e palo 35 mm per monitor fino a 50”

SPL6040UN35

Supporto per diffusori con base pesante in lamiera d’accia-
io con tubo telescopico terminale da 35 mm di diam,. Uti-
lizzabile anche come supporto monitor a mezzo di SPLT35 
e SPLTAGN o similari non inclusi. Colore nero goffrato.

Clicca qui

SPLT35
Combinazione di articoli per posizionare il supporto tv 
SPLTAGN su supporto per diffusori audio da pavimento o 
parete (diametro 35 mm). Colore nero.

Clicca qui

Aggancio per truss da 30 cm

SPLT_AM29

Combinazione di articoli per posizionare il supporto tv 
SPLTAGN su traliccio verticale (compatibile con tutti i 
tralicci lato 29 cm). Composto da: 2 pz. Art. TR300ST_20; 1 
pz art. SPLT1_P1N.

Clicca qui

supporto da tavolo per piastre SPLT

https://mditaly.it/it/md-italy-base-ad-h-in-acciaio-con-ruote-pivoettanti-c-f-per-splt100n-colore-nero-splt100bahn.html
https://mditaly.it/it/md-italy-base-ad-h-in-acciaio-in-versione-maggiorata-con-ruote-pivoettanti-splt100n-splt100xlbahn.html
https://mditaly.it/it/md-italy-kit-di-4-piedini-m12x50mm-diametro-base-d-appoggio-80-mm-kitpm12x4.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-per-diffusori-con-base-in-lamiera-d-acciaio-e-tubo-telescopico-con-terminale-da-35-mm-spl6040un35.html
https://mditaly.it/it/md-italy-combinazione-di-articoli-per-posizionare-il-supporto-monitor-spltagn-su-stativo-diffusori-audio-da-3-splt35.html
https://mditaly.it/it/md-italy-combinazione-di-articoli-per-posizionare-il-supporto-tv-spltagn-su-traliccio-verticale-splt-am29.html
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SPLTA1
Supporto da tavolo per monitor da 32” a 50”; Attacco 
VESA 10x10 o per SPLT1_P1TR1N (non incluso). Colore 
nero.

Clicca qui

Accessori SPLT

SPLT1_P1UNI

Piastra adattatore compatibile con SPLTAGN - 
SPLTAG8060N ed SPLTAG12080N, versione multiforata. 
Colore nero goffrato. Adatta per fissaggi tramite aliscaf sia 
orizzontali che verticali

Clicca qui

SPLT1_P1N

Piastra adattatore per fissare il supporto TV del SPL-
T1A, SPLT1N ad una americana per mezzo Di 2 pz del  
TR300ST_20. Utilizzabile anche per fissaggio a parete. 
Colore nero.

Clicca qui

SPLT1_P1TR1N
Piastra adattatore da utilizzarsi con SPLTR1N. Permette di 
utilizzare il supporto TV del SPLT1N , SPLT1A  e del SPLPR1. Clicca qui

SPLT1_P1AD35NR

Adattatore che abbinato all’art. SPLT1_P1TR1N consente 
il posizionamento del supporto monitor SPLTAGN su sup-
porto per diffusori da 35 mm (vedi art. SPL60UN35 opp. 
SPC3NR).

Clicca qui

LCDADSKY100

Supporto/adattatore in acciaio per decoder TV   
Posizionabile direttamente a parete oppure su supporto  
lcd con VESA 7,5x7,5 10x10 20x10 20x20 cm
Dimensioni massime  del decoder:  35 cm larghezza, 4,2 
cm altezza
16 cm (22 inclusi i cavi) . Colore Nero

Clicca qui

Piastre VESA compatibili con sistema SPLT- Codice sconto/Discount Code: D

SPLTAGN
Adattatore universale per schermi piatti VESA 600x400 
compatibile con SPLPR1, SPLT1N, SPLT100N, SPLT35, 
SPLT_AM29. Colore nero goffrato. Colore nero goffrato

Clicca qui

SPLTAG8060N
Adattatore universale per schermi piatti compatibile VESA 
800x600 con SPLPR1, SPLT1N, SPLT100N, SPLT35, 
SPLT_AM29. Colore nero goffrato. 

Clicca qui

SPLTAG12080N
Adattatore universale per monitor TV con VESA fino a 120 
X 80 cm. Colore nero goffrato. Clicca qui

LCDBR2020SPLT1N

Supporto per TV con attacchi VESA  10x10 10x20 20x20  
cm con posizionamento verticale o orizzontale e sistema 
di sicurezza anti-sgancio. Compatibile con il sistema di 
aggancio rapido SPLT.

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-da-tavolo-per-monitor-da-32-a-50-attacco-vesa-10x10-o-per-splt1-p1tr1n-non-incluso-splta1.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piastra-adattatore-compatibile-con-spltag-versione-multiforata0-splt1-p1uni.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piastra-adattatore-per-fissare-il-supporto-tv-del-splt1a-splt1n-ad-una-americana-splt1-p1n.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piastra-adattatore-compatibile-con-spltag-con-inserti-filettati-splt1-p1tr1n.html
https://mditaly.it/it/md-italy-adattatore-per-tubo-da-35-mm-compatibile-con-splt1-p1tr1n-splt1-p1ad35n.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-adattatore-in-acciaio-per-decoder-tv-e-mini-pc-per-monitor-lcdadsky100.html
https://mditaly.it/it/md-italy-adattatore-universale-per-schermi-piatti-compatibile-con-splpr1-splt1a-spltagn.html
https://mditaly.it/it/md-italy-adattatore-universale-per-monitor-tv-con-vesa-fino-a-80x40-cm-spltag8060n.html
https://mditaly.it/it/md-italy-adattatore-universale-per-monitor-tv-vesa-max-120-x-80-spltag12080n.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-per-tv-con-attacchi-vesa-20x10-20x20-40x20-30x30-40x40-cm-lcdbr2020splt1n.html
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LCDBR4040SPLT1N

Supporto per TV con attacchi VESA  20x10 20x20 
40x20   30x30 40X40 cm con posizionamento verticale o 
orizzontale e sistema di sicurezza anti-sgancio. Compatibile 
con il sistema di aggancio rapido SPLT.

Clicca qui

Aggancio per truss da 30 cm

SPLT_AM29

Combinazione di articoli per posizionare il supporto tv 
SPLTAGN su traliccio verticale (compatibile con tutti i 
tralicci lato 29 cm). Composto da: 2 pz. Art. TR300ST_20; 1 
pz art. SPLT1_P1N.

Clicca qui

TR300ST_20
Kit adattatore utile e fissare su un traliccio lato 29 cm gli 
accessori del SPLT1N o SPLT1A. Ne occorrono 2 per ogni 
accessorio da fissare.

Clicca qui

SPLPRN
Supporto da parete per monitor inclinabile compatibile 
con SPLTAGN ed SPLTAG8060N, inclinazione da 0 a 18°. 
Colore nero goffrato.

Clicca qui

SMTV-FLY55
Supporto motorizzato per monitor fino a 55” con Flight 
Case professionale per il trasporto in sicurezza. Portata 
massima 120 kg, Attacco vesa max 60x60 cm.

Clicca qui

SMTV-FLY70 Versione per monitor fino a 70” Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-per-tv-con-attacchi-vesa-20x10-20x20-40x20-40x40-cm-lcdbr4040splt1n.html
https://mditaly.it/it/md-italy-combinazione-di-articoli-per-posizionare-il-supporto-tv-spltagn-su-traliccio-verticale-splt-am29.html
https://mditaly.it/it/md-italy-sistema-per-ancoraggio-accessori-su-traliccio-30x30-tr300st-20.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-da-parete-per-monitor-inclinabile-compatibile-con-spltag-ed-spltag8060-splprn.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-motorizzato-per-monitor-fino-a-55-con-flight-case-professionale-per-il-trasporto-sicuro-smtv-fly55.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-motorizzato-per-monitor-fino-a-70-con-flight-case-professionale-per-il-trasporto-sicuro-smtv-fly70.html
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LW-System sistema modulare per installazione a pavimento di ledwall - Codice sconto/Discount Code: D  

LW3274PIA

Piastra/base in acciaio per Ledwall , multiforata, Utilizzabile 
con traliccio piano o quadro lato 29 cm. Kit di giunzione 
non incluso.
Dimensioni 32x74 cm. Peso14,8 kg, spessore 8 mm.
Colore nero goffrato

Clicca qui

LW32100PIA

Piastra/base in acciaio per Ledwall , multiforata, Utilizzabile 
con traliccio piano o quadro lato 29 cm. Kit di giunzione 
non incluso.
Dimensioni 32x98 cm. Peso19,2 kg, spessore 8 mm.
Colore nero goffrato

Clicca qui

TRP300420S2N
Traliccio piano in alluminio lato 29 cm L 42 cm. Colore 
nero Clicca qui

TRP300500S2N
Traliccio piano in alluminio lato 29 cm L 50 cm. Colore 
nero Clicca qui

TRP300710S2N
Traliccio piano in alluminio lato 29 cm L 71 cm. Colore 
nero Clicca qui

TRP301000S2N
Traliccio piano in alluminio lato 29 cm L 100 cm. Colore 
nero Clicca qui

TRP301500S2N
Traliccio piano in alluminio lato 29 cm L 150 cm. Colore 
nero Clicca qui

TRP302000S2N
Traliccio piano in alluminio lato 29 cm L 200 cm. Colore 
nero. Clicca qui

TRP302500S2N
Traliccio piano in alluminio lato 29 cm L 250 cm. Colore 
nero Clicca qui

TRP303000S2N
Traliccio piano in alluminio lato 29 cm L 300 cm. Colore 
nero Clicca qui

TRP303500S2N
Traliccio piano in alluminio lato 29 cm L 350 cm. Colore 
nero Clicca qui

TRP304000S2N
Traliccio piano in alluminio lato 29 cm L 400 cm. Colore 
nero Clicca qui

TRAK04P
Kit giunzione standard x basi BST2540FS/BST2540L e 
CAR3030 per traliccio piano. Composto da 2 copiglie + 2 
spine coniche + 2 viti TCEI + 2 ½ perni conici filettati.

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-piastra-base-in-acciaio-per-ledwall-multiforata-lw3274pia.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piastra-base-in-acciaio-per-ledwall-versione-lunga-multiforata-lw32100pia.html
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3488/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-29-cm-lunghezza-42-cm-colore-nero-goffrato-trp300420s2n/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3489/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-29-cm-lunghezza-50-cm-colore-nero-goffrato-trp300500s2n/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3490/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-29-cm-lunghezza-71-cm-colore-nero-goffrato-trp300710s2n/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3491/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-29-cm-lunghezza-100-cm-colore-nero-goffrato-trp301000s2n/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3492/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-29-cm-lunghezza-150-cm-colore-nero-goffrato-trp301500s2n/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1362/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-29-cm-l-200-cm-colore-nero-trp302000s2n/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3493/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-29-cm-lunghezza-250-cm-colore-nero-goffrato-trp302500s2n/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3494/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-29-cm-lunghezza-300-cm-colore-nero-goffrato-trp303000s2n/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3495/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-29-cm-lunghezza-350-cm-colore-nero-goffrato-trp303500s2n/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3496/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-29-cm-lunghezza-400-cm-colore-nero-goffrato-trp304000s2n/
https://mditaly.it/it/md-italy-kit-giunzione-standard-x-basi-bst2540fs-bst2540l-e-car3030-per-traliccio-piano-trak04p.html
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Immagine Codice Descrizione Prezzo
LED-System sistema modulare per installazione a pavimento di ledwall - Codice sconto/Discount Code: D                                                

LEDSF

Elemento frontale in tubolare per supporto Ledwall, 
regolabile in altezza 80-150 mm,larghezza 1 metro.
Inserti filettati per fissaggio piastra LED4898 o da 
combinare all’art. LEDSP (non incluso).

Clicca qui

LEDSF50

Elemento frontale in tubolare per supporto Ledwall, 
regolabile in altezza. Inseri filettati per fissaggio piastra 
LED4848
Altezza variabile 80-150 mm, larghezza 0,5 metri.

Clicca qui

LEDSP
Elemento trasversale in tubolare per supporto ledwall, re-
golabile in altezza 80-150 mm. Da combinare all’art. LEDSF 
(non incluso). Compatibile con traliccio piatto 29 cm.

Clicca qui

TRAK04P
Kit giunzione standard x basi BST2540FS/BST2540L e 
CAR3030 per traliccio piano. Composto da 2 copiglie + 2 
spine coniche + 2 viti TCEI + 2 ½ perni conici filettati.

Clicca qui

LED4898
Piastra/base in acciaio per Ledwall , multiforata,30 kg.
Utilizzabile con traliccio piano lato 29 cm. Kit di giunzione 
non incluso. Dimensioni 48x98 cm. Colore nero goffrato.

Clicca qui

LED4848
Piastra/base in acciaio per Ledwall , multiforata,15 kg.
Utilizzabile con traliccio piano lato 29 cm. Kit di giunzione 
non incluso. Dimensioni 48x48 cm. Colore nero goffrato.

Clicca qui

LEDPC

Piastra di collegamento in acciaio per Ledwall , multiforata.
Compatibile con LED4898,LED4848 e con traliccio piano 
lato 29 cm. Kit di giunzione non incluso. Dotata di 4 po-
melli di fissaggio.

Clicca qui

LEDUNI100

Piastra multiforata per collegamento ledwall con aliscaf, 
consente il fissaggio del ledwall alla struttura portante 
mediante l’utilizzo dei 4 fori filettati posti agli angoli delle 
singole mattonelle. Completo di TG100SA

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-elemento-frontale-in-tubolare-per-supporto-ledwall-regolabile-in-altezza-ledsf.html
https://mditaly.it/it/elemento-frontale-in-tubolare-per-supporto-ledwall-regolabile-in-altezza.html
https://mditaly.it/it/md-italy-elemento-trasversale-in-tubolare-per-supporto-ledwall-regolabile-in-altezza-ledsp.html
https://mditaly.it/it/md-italy-kit-giunzione-standard-x-basi-bst2540fs-bst2540l-e-car3030-per-traliccio-piano-trak04p.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piastra-base-in-acciaio-per-ledwall-multiforata-30-kg-led4898.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piastra-base-in-acciaio-per-ledwall-multiforata-15-kg-led4848.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piastra-di-collegamento-in-acciaio-per-ledwall-multiforata-ledpc.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piastra-multiforata-per-collegamento-ledwall-con-aliscaf-leduni100.html
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

TRP300420S2N
Traliccio piano in alluminio lato 29 cm L 42 cm. Colore 
nero Clicca qui

TRP300500S2N
Traliccio piano in alluminio lato 29 cm L 50 cm. Colore 
nero Clicca qui

TRP300710S2N
Traliccio piano in alluminio lato 29 cm L 71 cm. Colore 
nero Clicca qui

TRP301000S2N
Traliccio piano in alluminio lato 29 cm L 100 cm. Colore 
nero Clicca qui

TRP301500S2N
Traliccio piano in alluminio lato 29 cm L 150 cm. Colore 
nero Clicca qui

TRP302000S2N
Traliccio piano in alluminio lato 29 cm L 200 cm. Colore 
nero. Clicca qui

TRP302500S2N
Traliccio piano in alluminio lato 29 cm L 250 cm. Colore 
nero Clicca qui

TRP303000S2N
Traliccio piano in alluminio lato 29 cm L 300 cm. Colore 
nero Clicca qui

TRP303500S2N
Traliccio piano in alluminio lato 29 cm L 350 cm. Colore 
nero Clicca qui

TRP304000S2N
Traliccio piano in alluminio lato 29 cm L 400 cm. Colore 
nero Clicca qui

TRAK04P
Kit giunzione standard x basi BST2540FS/BST2540L e 
CAR3030 per traliccio piano. Composto da 2 copiglie + 2 
spine coniche + 2 viti TCEI + 2 ½ perni conici filettati.

Clicca qui

https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3488/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-29-cm-lunghezza-42-cm-colore-nero-goffrato-trp300420s2n/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3489/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-29-cm-lunghezza-50-cm-colore-nero-goffrato-trp300500s2n/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3490/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-29-cm-lunghezza-71-cm-colore-nero-goffrato-trp300710s2n/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3491/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-29-cm-lunghezza-100-cm-colore-nero-goffrato-trp301000s2n/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3492/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-29-cm-lunghezza-150-cm-colore-nero-goffrato-trp301500s2n/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1362/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-29-cm-l-200-cm-colore-nero-trp302000s2n/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3493/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-29-cm-lunghezza-250-cm-colore-nero-goffrato-trp302500s2n/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3494/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-29-cm-lunghezza-300-cm-colore-nero-goffrato-trp303000s2n/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3495/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-29-cm-lunghezza-350-cm-colore-nero-goffrato-trp303500s2n/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3496/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-29-cm-lunghezza-400-cm-colore-nero-goffrato-trp304000s2n/
https://mditaly.it/it/md-italy-kit-giunzione-standard-x-basi-bst2540fs-bst2540l-e-car3030-per-traliccio-piano-trak04p.html
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Immagine Codice Descrizione Prezzo
Mobili rack 19”- Codice sconto/Discount Code: B                                   

ST8-46

Mobile professionale rack 19” da 8 unità. Profondità 460 
mm, distanza tra le barre 378 mm. Ingombro a terra 
460x540 mm. Altezza con ruote 470 mm. Colore nero 
goffrato

240,00

ST12-46 12 unità, altezza con ruote 640 mm. Colore nero goffrato 265,00

ST18-46 18 unità, altezza con ruote 920 mm. Colore nero goffrato 335,00

ST24-46 24 unità, altezza con ruote 1190 mm. Colore nero goffrato 389,00

ST30-46 30 unità, altezza con ruote 1450 mm. Colore nero goffrato 485,00

ST8-50

Mobile professionale rack 19” da 8 unità. Profondità 500 
mm, distanza tra le barre 410 mm. Ingombro a terra 
500x540 mm. Altezza con ruote 470 mm. Colore nero 
goffrato

250,00

ST8-50W Come ST8, colore bianco 250,00
ST12-50 12 unità, altezza con ruote 640 mm. Colore nero goffrato 281,00

ST12-50W Come ST12, colore bianco 281,00

ST13-50 13 unità, altezza con ruote 690 mm. Colore nero goffrato 285,00

ST13-50W Come ST13-50, colore bianco 285,00

ST18-50 18 unità, altezza con ruote 920 mm. Colore nero goffrato 349,00

ST18-50W Come ST18-50, colore bianco 349,00

ST24-50 24unità, altezza con ruote 1190 mm. Colore nero goffrato 409,00

ST24-50W Come ST24-50, colore bianco 409,00
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ST30-50 30 unità, altezza con ruote 1450 mm. Colore nero goffrato 497,00

ST30-50W Come ST30-50, colore bianco 497,00

ST8-64

Mobile professionale rack 19” da 8 unità. Profondità 640 
mm, distanza tra le barre 564 mm. Ingombro a terra 
600x530 mm. Altezza con ruote 470 mm. Colore nero 
goffrato

Clicca qui

ST8-64W Come ST8-64, colore bianco Clicca qui

ST12-64 12 unità, altezza con ruote 640 mm. Colore nero goffrato 330,00

ST12-64W Come ST12-64, colore bianco 330,00

ST18-64 18 unità, altezza con ruote 920 mm. Colore nero goffrato 397,00

ST18-64W Come ST18-64, colore bianco 397,00

ST24-64 24unità, altezza con ruote 1190 mm. Colore nero goffrato 483,00

ST24-64W Come ST24-64, colore bianco 483,00

ST30-64 30 unità, altezza con ruote 1450 mm. Colore nero goffrato 555,00

ST30-64W Come ST30-64, colore bianco 555,00

PRK8-50
Chiusura posteriore con griglie di aerazione e passaggio 
cavi. Per ST8-56, ST8-50/ST8-64 Clicca qui

PRK8-50W Per ST8-50/ST8-64, colore bianco Clicca qui
PRK12-50 Per ST12-50/ST12-64 Clicca qui

PRK12-50W Per ST12-50/ST12-64, colore bianco Clicca qui
PRK13-50 Per ST13-50 66,00

PRK13-50W Per ST13-50, colore bianco 66,00
PRK18-50 Per ST18-50/ST18-64 Clicca qui

PRK18-50W Per ST18-50/ST18-64, colore bianco Clicca qui
PRK24-50 Per ST24-50/ST24-64 Clicca qui

PRK24-50W Per ST24-50/ST24-64, colore bianco Clicca qui
PRK30-50 Per ST30-50/ST30-64 Clicca qui

PRK30-50W Per ST30-50/ST30-64, colore bianco Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-mobile-professionale-rack19-profondita-64-cm-nero-goffrato-st-64.html
https://mditaly.it/it/md-italy-mobile-professionale-rack19-profondita-64-cm-nero-goffrato-st-64.html
https://mditaly.it/it/md-italy-chiusura-posteriore-con-griglie-di-aerazione-e-passaggio-cavi-per-mobile-rack-st-prk-50.html
https://mditaly.it/it/md-italy-chiusura-posteriore-con-griglie-di-aerazione-e-passaggio-cavi-bianco-goffrato-prk-50w.html
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1373/s/md-italy-chiusura-posteriore-con-griglie-di-aerazione-e-passaggio-cavi-per-st12-50-st12-64-prk12-50/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1373/s/md-italy-chiusura-posteriore-con-griglie-di-aerazione-e-passaggio-cavi-per-st12-50-st12-64-prk12-50/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1352/s/md-italy-chiusura-posteriore-con-griglie-di-aerazione-e-passaggio-cavi-per-st18-50-e-st18-64-prk18-50/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1352/s/md-italy-chiusura-posteriore-con-griglie-di-aerazione-e-passaggio-cavi-per-st18-50-e-st18-64-prk18-50/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1552/s/md-italy-chiusura-posteriore-con-griglie-di-aerazione-e-passaggio-cavi-prk24-50/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1552/s/md-italy-chiusura-posteriore-con-griglie-di-aerazione-e-passaggio-cavi-prk24-50/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1376/s/md-italy-chiusura-posteriore-con-griglie-di-aerazione-e-passaggio-cavi-per-st30-50-e-st30-64-prk30-50/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1376/s/md-italy-chiusura-posteriore-con-griglie-di-aerazione-e-passaggio-cavi-per-st30-50-e-st30-64-prk30-50/
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

STKP8B
Sportello con cornice in metallo e finestra in plexiglass, con 
serratura, reversibile, per ST8-46, ST8-50, ST8-64. Colore 
nero

Clicca qui

STKP8W Come STKP8B ma con cornice bianca Clicca qui
STKP12B Versione per ST12-46,ST12-50 ed ST12-64. Colore nero Clicca qui
STKB12W Come STKP12B ma con cornice bianca Clicca qui
STKP18B Versione per ST18-46,ST18-50 ed ST18-64. Colore nero Clicca qui

STKP18W Come STKP18B ma con cornice bianca Clicca qui

STKP24B Versione per ST24-46,ST24-50 ed ST24-64. Colore nero Clicca qui
STKP30B Versione per ST30-46,ST30-50 ed ST30-64. Colore nero Clicca qui

STKV8B
Sportello con cornice in metallo e finestra in vetro 
temperato, con serratura, reversibile, per ST8-46, ST8-50, 
ST8-64. Colore nero

Clicca qui

STKV12B Versione per ST12-46,ST12-50 ed ST12-64. Colore nero Clicca qui
STKV18B Versione per ST18-46,ST18-50 ed ST18-64. Colore nero Clicca qui
STKV24B Versione per ST24-46,ST24-50 ed ST24-64. Colore nero Clicca qui

STKV30B Versione per ST30-46,ST30-50 ed ST30-64. Colore nero Clicca qui

STK8B
Sportello interamente in metallo, con serratura, reversibile, 
per ST8-46, ST8-50, ST8-64. Colore nero Clicca qui

STK12B Versione per ST12-46,ST12-50 ed ST12-64. Colore nero Clicca qui
STK18B Versione per ST18-46,ST18-50 ed ST18-64. Colore nero Clicca qui
STK24B Versione per ST24-46,ST24-50 ed ST24-64. Colore nero Clicca qui

STK30B Versione per ST30-46,ST30-50 ed ST30-64. Colore nero Clicca qui

PRK2
Pannello rack 2 unità di chiusura posteriore per art ST8/
ST12/ ST18/ST24/ST30. Clicca qui

PRK2W Come PRK2, colore bianco Clicca qui

PRK6
Pannello rack 6 unità di chiusura posteriore per art ST8/
ST12/ ST18/ST24/ST30. Clicca qui

PRK6W Come PRK6, colore bianco Clicca qui

PRK8
Pannello rack 8 unità di chiusura posteriore per art ST8/
ST12/ ST18/ST24/ST30. Clicca qui

PRK8W Come PRK8, colore bianco Clicca qui

STMN
Supporto interno per rack 19” da utilizzarsi quale sostegno 
supplementare per apparecchiature più pesanti. Clicca qui

Mobli rack 19” modulari- Codice sconto/Discount Code: A             

ST10MX Modulo superiore a 10 unità rack 19” per mixer. Clicca qui

ST14MD Modulo centrale 14 unità rack 19”. Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-sportello-per-mobili-rack-st-cornice-in-metallo-con-finestra-in-plexiglass-stkpb.html
https://mditaly.it/it/md-italy-sportello-per-mobili-rack-st-50w-cornice-in-metallo-con-finestra-in-plexiglass-stkpw.html
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1559/s/md-italy-sportello-12u-per-mobili-rack-st-cornice-in-metallo-con-finestra-in-plexiglass-nero-goffrato-stkp12b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1559/s/md-italy-sportello-12u-per-mobili-rack-st-cornice-in-metallo-con-finestra-in-plexiglass-nero-goffrato-stkp12b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1561/s/md-italy-sportello-18u-per-mobili-rack-st-cornice-in-metallo-con-finestra-in-plexiglass-nero-goffrato-stkp18b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1561/s/md-italy-sportello-18u-per-mobili-rack-st-cornice-in-metallo-con-finestra-in-plexiglass-nero-goffrato-stkp18b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1563/s/md-italy-sportello-24u-per-mobili-rack-st-cornice-in-metallo-con-finestra-in-plexiglass-nero-goffrato-stkp24b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1564/s/md-italy-sportello-30u-per-mobili-rack-st-cornice-in-metallo-con-finestra-in-plexiglass-nero-goffrato-stkp30b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1568/s/md-italy-sportello-8u-per-mobili-rack-st-cornice-in-metallo-con-finestra-in-vetro-nero-goffrato-stkv8b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1572/s/md-italy-sportello-12u-per-mobili-rack-st-cornice-in-metallo-con-finestra-in-plexiglass-nero-goffrato-stkv12b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1569/s/md-italy-sportello-18u-per-mobili-rack-st-cornice-in-metallo-con-finestra-in-vetro-temperato-nero-goffrato-stkv18b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1570/s/md-italy-sportello-24u-per-mobili-rack-st-cornice-in-metallo-con-finestra-in-plexiglass-nero-goffrato-stkv24b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1571/s/md-italy-sportello-30u-per-mobili-rack-st-cornice-in-metallo-con-finestra-in-plexiglass-nero-goffrato-stkv30b/
https://mditaly.it/it/md-italy-sportello-in-lamiera-con-serratura-per-mobile-rack-serie-st-stkb.html
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1556/s/md-italy-sportello-in-lamiera-con-serratura-per-mobile-rack-st12-verniciato-nero-stk12b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1554/s/md-italy-sportello-in-lamiera-con-serratura-per-mobile-rack-st18-verniciato-nero-stk18b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1557/s/md-italy-sportello-in-lamiera-con-serratura-per-mobile-rack-st24-verniciato-nero-stk24b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1558/s/md-italy-sportello-in-lamiera-con-serratura-per-mobile-rack-st30-col-nero-goffrato-stk30b/
https://mditaly.it/it/pannello-rack-19-2-unita-di-chiusura-posteriore-anteriore-con-fessure-per-il-passaggio-dell-aria-prk2.html
https://mditaly.it/it/pannello-rack-19-2-unita-di-chiusura-posteriore-anteriore-con-fessure-per-il-passaggio-dell-aria-prk2w.html
https://mditaly.it/it/pannello-rack-19-6-unita-di-chiusura-posteriore-anteriore-con-fessure-per-il-passaggio-dell-aria-prk6.html
https://mditaly.it/it/pannello-rack-19-6-unita-di-chiusura-posteriore-anteriore-con-fessure-per-il-passaggio-dell-aria-prk6w.html
https://mditaly.it/it/pannello-rack-19-8-unita-di-chiusura-posteriore-anteriore-con-fessure-per-il-passaggio-dell-aria-prk8.html
https://mditaly.it/it/pannello-rack-19-8-unita-di-chiusura-posteriore-anteriore-con-fessure-per-il-passaggio-dell-aria-prk8w.html
https://mditaly.it/it/supporto-interno-per-mobili-rack-19-serie-st-stmn.html
https://mditaly.it/it/md-italy-modulo-superiore-a-10-unita-rack-19-superiori-e-4-unita-rack-frontali-st10mx.html
https://mditaly.it/it/md-italy-modulo-centrale-14-unita-rack-19-st14md.html
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ST10BS Modulo 10 unità rack 19” con ruote. Clicca qui

STPRO Coperchio in metallo con pannello preforato. Clicca qui

ST10TOP Modulo superiore 10 unità rack 19". Clicca qui

ST14BS Modulo base 14 unità rack 19" con ruote. Clicca qui

ST-SPC
Piano porta poggetti girevole in acciaio. Compatibile con 
tutti i Rack serie ST e SMR. Clicca qui

SMR10 Modulo superiore 10 unità rack 19". Clicca qui

SMR10B Modulo base 10 unità rack 19" con ruote. Clicca qui

Mobli rack 19” aperti- Codice sconto/Discount Code: A             

SR20A
Supporto rack 19” a  20 unità, realizzato in metallo 40x20 
mm, dotato di 4 ruote, adatto per studi di registrazione. Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-modulo-10-unita-rack-19-da-pavimento-con-ruote-st10bs.html
https://mditaly.it/it/md-italy-coperchio-in-metallo-con-pannello-preforato-compatibile-con-st10bs-st14bs-e-st14md-stpro.html
https://mditaly.it/it/md-italy-modulo-superiore-10-unita-rack-19-st10top.html
https://mditaly.it/it/md-italy-modulo-base-14-unita-rack-19-con-ruote-st14bs.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piano-porta-poggetti-girevole-in-acciaio-compatibile-con-tutti-i-rack-serie-st-e-smr-st-spc.html
https://mditaly.it/it/md-italy-modulo-superiore-10-unita-rack-19-smr10.html
https://mditaly.it/it/md-italy-modulo-base-10-unita-rack-19-con-ruote-smr10b.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-rack-19-a-20-unita-da-pavimento-su-ruote-sr20a.html
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SR26
Supporto rack 19” a  26 unità, realizzato in metallo 50x30 
mm, dotato di 4 ruote, adatto per studi di registrazione. Clicca qui

SR28
Supporto rack 19” a 28 unità, realizzato in metallo 40x20 
mm, dotato di 2 ruote posteriori, adatto per studi di regi-
strazione.

Clicca qui

KIT12VRD
Set completo formato da 12 viti zincate nere, 12 rondelle 
in nylon e 12 dadi in gabbia zincati. 8,00

KIT24VRD
Set completo formato da 24 viti zincate nere, 24 rondelle 
in nylon e 24 dadi in gabbia zincati. 13,80

KIT12V Set completo di 12 viti zincate nere. 5,00

KIT24V Set completo di 24 viti zincate nere. 5,90

KIT12R Set completo di 12 rondelle in nylon. 5,00

KIT24R Set completo di 24 rondelle in nylon. 7,90

KIT12D Set completo di 12 dadi in gabbia zincati. 5,80

KIT24D Set completo di 24 dadi in gabbia zincati. 7,60

Accessori rack 19”- Codice sconto/Discount Code: A                 

CK1L Adattatore rack 19" 1 unità. Clicca qui

CK2L Adattatore rack 19" 2 unità. Clicca qui

CK1Z Adattatore rack 19" 1 unità preforato. Clicca qui

CK2Z Adattatore rack 19" 2 unità preforato. Clicca qui

CK2LX Adattatore rack 19" 2 unità regolabile. Clicca qui

CK3LX Adattatore rack 19" 3 unità regolabile. Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-rack-19-a-26-unita-da-pavimento-ad-inclinazione-variabile-su-ruote-sr26.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-28-unita-rack-19-da-pavimento-dotato-di-2-ruote-posteriori-sr28.html
https://mditaly.it/it/md-italy-ripiano-adattatore-rack-19-1-unita-ck1l.html
https://mditaly.it/it/md-italy-ripiano-adattatore-rack-19-2-unita-ck2l.html
https://mditaly.it/it/md-italy-ripiano-adattatore-rack-19-1-unita-preforato-ck1z.html
https://mditaly.it/it/md-italy-ripiano-adattatore-rack-19-2-unita-preforato-ck2z.html
https://mditaly.it/it/md-italy-adattatore-rack-19-2-unita-regolabile-ck2lx.html
https://mditaly.it/it/md-italy-adattatore-rack-19-3-unita-regolabile-ck3lx.html
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CK4LX Adattatore rack 19" 4 unità regolabile. Clicca qui

CK2C
Cassetto rack 19" 2 unità con chiusura a chiave, maniglia a 
scatto, guide a estrazione totale, cassetto sganciabile. Clicca qui

CK3C
Cassetto rack 19" 3 unità con chiusura a chiave, maniglia a 
scatto, guide a estrazione totale, cassetto sganciabile. Clicca qui

CK4C
Cassetto rack 19" 4 unità con chiusura a chiave, maniglia a 
scatto, guide a estrazione totale, cassetto sganciabile. Clicca qui

CK3CD
Piano in metallo rack 19" 3 unità per 39 CD con separato-
re. Clicca qui

CK2P Piano estraibile rack 19" 1 unità. Clicca qui

CK2T Piano estraibile rack 19" 2 unità. Clicca qui

Accessori rack 19” per amplificatori chitarra - Codice sconto/Discount Code: A

USBK
Base in metallo regolabile per utilizzo sopra amplificatori o 
combo. Clicca qui

US1L Adattatore rack 19” 1 unità da posizionarsi su USBK. Clicca qui

US2L Adattatore rack 19” 2 unità da posizionarsi su USBK. Clicca qui

Scatole rack 19”  - Codice sconto/Discount Code: A

SCR01 Scatola rack 19" 1 unità. Clicca qui

SCR02 Scatola rack 19" 2 unità. Clicca qui

SCR03 Scatola rack 19" 3 unità. Clicca qui

SCR04 Scatola rack 19" 4 unità. Clicca qui

Pannelli rack 19” - Codice sconto/Discount Code: A                      
PK05L Pannello rack 19" ½ unità. Clicca qui
PK1L Pannello rack 19" 1 unità. Clicca qui

PK2L Pannello rack 19" 2 unità. Clicca qui

PK3L Pannello rack 19" 3 unità. Clicca qui

PK4L Pannello rack 19" 4 unità. Clicca qui

PK5L Pannello rack 19" 5 unità. Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-adattatore-rack-19-4-unita-regolabile-ck4lx.html
https://mditaly.it/it/md-italy-cassetto-rack-19-2-unita-ck2c.html
https://mditaly.it/it/md-italy-cassetto-rack-19-3-unita-ck3c.html
https://mditaly.it/it/md-italy-cassetto-rack-19-4-unita-ck4c.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piano-in-metallo-rack-19-3-unita-porta-cd-ck3cd.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piano-estraibile-rack-19-1-unita-ck2p.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piano-estraibile-rack-19-2-unita-ck2t.html
https://mditaly.it/it/md-italy-base-in-metallo-regolabile-per-utilizzo-sopra-amplificatori-o-combo-per-chitarra-o-basso-usbk.html
https://mditaly.it/it/md-italy-adattatore-rack-19-1-unita-da-posizionarsi-su-usbk-us1l.html
https://mditaly.it/it/md-italy-adattatore-rack-19-2-unita-da-posizionarsi-su-usbk-us2l.html
https://mditaly.it/it/md-italy-scatola-rack-19-1-unita-scr01.html
https://mditaly.it/it/md-italy-scatola-rack-19-2-unita-scr02.html
https://mditaly.it/it/md-italy-scatola-rack-19-3-unita-scr03.html
https://mditaly.it/it/md-italy-scatola-rack-19-4-unita-scr04.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-cieco-19-unita-pk05l.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-cieco-19-1-unita-pk1l.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-cieco-19-2-unita-pk2l.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-cieco-19-3-unita-pk3l.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-cieco-19-4-unita-pk4l.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-cieco-19-5-unita-pk5l.html
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PK6L Pannello rack 19" 6 unità. Clicca qui

PK1V Pannello rack 19" per ventilazione 1 unità. Clicca qui

PK2V Pannello rack 19" per ventilazione 2 unità. Clicca qui

PK23V Pannello rack 19" per ventilazione 2 unità. Clicca qui
PK33V Pannello rack 19" per ventilazione 3 unità. Clicca qui
PK43V Pannello rack 19" per ventilazione 4 unità. Clicca qui

PK53V Pannello rack 19" 5 unità per ventilazione. Clicca qui

PK1P
Pannello rack 19" d'ispezione a 1 unità realizzato in 
metallo e plexiglass. Clicca qui

PK2P
Pannello rack 19" d'ispezione a 2 unità realizzato in 
metallo e plexiglass. Clicca qui

PK3P
Pannello rack 19" d'ispezione a 3 unità realizzato in 
metallo e plexiglass. Clicca qui

PK1R
Pannello rack 19" d'ispezione a 1 unità realizzato in metal-
lo. Clicca qui

PK2R
Pannello rack 19" d'ispezione a 2 unità realizzato in 
metallo. Clicca qui

PK3R
Pannello rack 19" d'ispezione a 3 unità realizzato in 
metallo. Clicca qui

Pannelli rack 19” preforati - Codice sconto/Discount Code: A

PK4N
Pannello rack 19" 1 unità con 4 fori per l'inserimento di 4 
connettori XLR Neutrik. Clicca qui

PK6N
Pannello rack 19" 1 unità con 6 fori per l'inserimento di 6 
connettori XLR Neutrik. Clicca qui

PK8N
Pannello rack 19 " 1 unità con 8 fori per l'inserimento di 8 
connettori XLR Neutrik. Clicca qui

PK8NS18 PK8N pre-numerato da 1 a 8. Clicca qui
PK8NS916 PK8N pre-numerato da 9 a 16. Clicca qui

PK8NS1724 PK8N pre-numerato da 17 a 24. Clicca qui

PK12N
Pannello rack 19" 1 unità con 12 fori per l'inserimento di 
12 connettori XLR Neutrik. Clicca qui

PK16N
Pannello rack 19" 1 unità con 16 fori per l'inserimento di 
16 connettori XLR Neutrik. Clicca qui

PK32N
Pannello rack 19" 2 unità con 32 fori per l'inserimento di 
32 connettori XLR Neutrik. Clicca qui

PK48N
Pannello rack 19" 3 unità con 48 fori per l'inserimento di 
48 connettori XLR Neutrik. Clicca qui

PK8NJ
Pannello rack 19" 1 unità con 16 fori per l'inserimento di 8 
connettori XLR Neutrik e 8 Jack Ø 6,3 mm. Clicca qui

PK8J
Pannello rack 19" 1 unità con 8 fori per l'inserimento di 8 
Jack Ø 6,3 mm . Clicca qui

PK16J
Pannello rack 19" 1 unità con 16 fori per l'inserimento di 
16 Jack Ø 6,3 mm . Clicca qui

PK4SPK
Pannello rack 19" 2 unità con 4 fori per l'inserimento di 4 
connettori Neutrik speakon. Clicca qui

PK6SPK
Pannello rack 19" 2 unità con 6 fori per l'inserimento di 6 
connettori Neutrik speakon. Clicca qui

PK4SPXL
Pannello rack 19" 2 unità con 8 fori per l'inserimento di 4 
Neutrik speakon e 4 XLR. Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-cieco-19-6-unita-pk6l.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-1-unita-per-la-ventilazione-passiva-pk1v.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-per-la-ventilazione-passiva-pk2v.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-per-la-ventilazione-attiva-pk23v.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-per-la-ventilazione-attiva-pk33v.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-4-unita-per-la-ventilazione-attiva-pk43v.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-5-unita-per-ventilazione-attiva-pk53v.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-1-unita-di-protezione-realizzato-in-metallo-e-plexiglass-pk1p.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-di-protezione-realizzato-in-metallo-e-plexiglass-pk2p.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-di-protezione-realizzato-in-metallo-e-plexiglass-pk3p.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-1-unita-di-protezione-realizzato-in-metallo-pk1r.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-di-protezione-realizzato-in-metallo-pk2r.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-di-protezione-realizzato-in-metallo-pk3r.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-1-unita-preforato-per-4-connettori-d-type-tipo-xlr-pk4n.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-1-unita-preforato-per-6-connettori-d-type-tipo-xlr-pk6n.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-1-unita-preforato-per-8-connettori-d-type-tipo-xlr-pk8n.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-1-unita-preforato-per-8-connettori-d-type-tipo-xlr-numerato-da-1-a-8-pk8ns18.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-1-unita-preforato-per-8-connettori-d-type-tipo-xlr-numerato-da-9-a-16-pk8ns916.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-1-unita-preforato-per-8-connettori-d-type-tipo-xlr-numerato-da-17-a-24-pk8ns1724.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-1-unita-preforato-per-12-connettori-d-type-tipo-xlr-pk12n.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-1-unita-preforato-per-16-connettori-d-type-tipo-xlr-pk16n.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-preforato-per-32-connettori-d-type-tipo-xlr-pk32n.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-preforato-per-48-connettori-d-type-tipo-xlr-pk48n.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-1-unita-preforato-per-8-connettori-d-type-tipo-xlr-e-8-jack-o-6-3mm-tipo-ts-e-trs-pk8nj.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-1-unita-con-8-fori-per-l-inserimento-di-8-jack-o-6-3-mm-da-pannello-tipo-ts-e-trs-pk8j.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-1-unita-preforato-per-l-inserimento-di-16-jack-o-6-3-mm-da-pannello-pk16j.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-con-4-fori-per-l-inserimento-di-4-connettori-neutrik-speakon-pk4spk.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-preforato-per-6-connettori-neutrik-speakon-pk6spk.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-con-8-fori-per-l-inserimento-di-4-neutrik-speakon-e-4-connettori-d-type-ti-pk4spxl.html
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PKTXLR Falso polo in metallo. Nero Clicca qui

Pannelli ed accessori rack per cable management - Codice sconto/Discount Code: A

AK1C
Accessorio 1 unità multi direzionale per la gestione vertica-
le dei cavi. Clicca qui

AK1P5
Barra rack orizzontale per la riduzione della tensione dei 
cavi. H 5 cm. Confezione da 10 pezzi Clicca qui

PK1PC
Pannello rack 19” 1 unità con spazzola in nylon 
antipolvere per il passaggio dei cavi. Clicca qui

PK1CA
Pannello rack 19” 1 unità con ganci aperti per la gestione 
orizzontale dei cavi. Clicca qui

PK1CF
Pannello rack 19” 1 unità con ganci aperti per la gestione 
orizzontale dei cavi. Con fori intermedi per passaggio cavi. Clicca qui

PK2CA
Pannello rack 19” 2 unità con ganci aperti per la gestione 
orizzontale dei cavi. Clicca qui

PK2CF
Pannello rack 19” 2 unità con ganci aperti per la gestione 
orizzontale dei cavi. Con fori intermedi per passaggio cavi. Clicca qui

Moduli di ingresso e uscita rack 19” preforati - Codice sconto/Discount Code: A

PK2U1000
Pannello 2 unita' 19" forato per n° 1 ciabatta n° 7 posizioni 
con interruttore, da montare sul retro. Clicca qui

PK2U1010

Pannello 2 unita' 19" forato per n° 8 prese civili 220v 16a 
Gewiss euro con n° 8 adattatori 2p o per n° 8 prese civili 
220v 16a Vimar universale, da montare sul retro + 2 mo-
duli din.

Clicca qui

PK2U2000
Pannello 2 unita' 19" forato per n° 8 prese civili 220v 16a 
Gewiss euro con n° 8 adattatori 2p o per n° 8 prese civili 
220v 16a Vimar universale. 

Clicca qui

PK2U2010
Pannello 2 unita' 19" forato per n° 7 prese civili 220v 16a 
Gewiss euro con n° 7 adattatori 2p o per n° 7 prese civili 
220v 16a Vimar universale + 2 moduli din.

Clicca qui

PK2U2020

Pannello 2 unita' 19" forato per n° 1 spina industriale 
220v 16a 90° Gewiss+ n° 5 prese civili euro 220v 16a 2p+t 
Gewiss oppure n° 10 prese Gewiss con n° 5 adattatori 2p 
oppure n° 5 prese civili euro 220v 16a Vimar universale.

Clicca qui

PK2U2021

Pannello 2 unita' 19" forato per n° 1 spina industriale 220v 
16A 90° Palazzoli + n° 5 prese civili euro 220v 16A 2p+t 
Gewiss oppure n°  10 prese Gewiss con n° 5 adattatori 2p 
oppure n° 5 prese civili euro 220v 16A Vimar universale.

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-falso-polo-in-metallo-d-type-tipo-xlr-pktxlr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-accessorio-rack-1u-multi-direzionale-per-la-gestione-verticale-dei-cavi-ak1c.html
https://mditaly.it/it/md-italy-barre-rack-19-per-attacco-cavi-orizzontale-prof-50-mm-verniciato-nero-ak1p5.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-da-1-unito-verniciato-nero-con-spazzola-passacavi-pk1pc.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-1u-per-la-gestione-orizzontale-dei-cavi-pk1ca.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-1-unita-per-la-gestione-orizzontale-dei-cavi-con-fori-di-passaggio-pk1cf.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-2u-per-la-gestione-orizzontale-dei-cavi-pk2ca.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-2u-per-la-gestione-orizzontale-dei-cavi-con-fori-di-passaggio-pk2cf.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-forato-per-n-multipresa-n-7-posizioni-con-interruttore-pk2u1000.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-forato-per-8-prese-civili-220v-16a-gewiss-euro-ed-8-adattatori-2p-pk2u1010.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-preforato-per-8-prese-civili-220v-16a-gewiss-euro-relativi-adattatori-2p-pk2u2000.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-preforato-per-7-prese-civili-220v-16a-gewiss-euro-e-2-moduli-din-pk2u2010.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-preforato-per-spina-16a-e-10-slot-per-prese-civili-gewiss-pk2u2020.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-preforato-per-spina-16a-palazzoli-e-combinazioni-di-prese-civili-gewiss-pk2u2021.html
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PK2U2022

Pannello 2 unita' 19" forato per n° 1 spina industriale 
220v 16A 90° Scame ip44 o Scame ip67 o ilme ip67 + n° 5 
prese civili euro 220v 16A 2p+t Gewiss oppure n° 10 prese 
Gewiss con n°5 adattatori 2p oppure n° 5 prese civili euro 
220v 16A Vimar universale.

Clicca qui

PK2U2030
Pannello 2 unita' 19" forato per n° 1 spina industriale 220v 
16A 90° Gewiss. Clicca qui

PK2U2031
Pannello 2 unita' 19" forato per n° 1 spina industriale 220v 
16A 90° Palazzoli. Clicca qui

PK2U2032
Pannello 2 unita' 19" forato per n° 1 spina industriale 220v 
16A 90° Scame ip44 o Scame ip67 o ilme ip67. Clicca qui

PK2U2040
Pannello 2 unita' 19" forato per n° 1 spina industriale 220v 
16A Gewiss 90° + n° 3 moduli din. Clicca qui

PK2U2041
Pannello 2 unita' 19" forato per n° 1 spina industriale 220v 
16A 90° Palazzoli + n° 3 moduli din. Clicca qui

PK2U2042
Pannello 2 unita' 19" forato per n° 1 spina industriale 
220v 16A 90° Scame ip44 o Scame ip67 o ilme ip67 + n° 3 
moduli din.

Clicca qui

PK2U2050
Pannello 2 unita' 19" forato per n°4 prese industriali 220v 
16A Gewiss 10° flangia ridotta o per n°4 prese industriali 
220v 16A PCE dritta ip44.

Clicca qui

PK2U2051
Pannello 2 unita' 19" forato per n°4 prese industriali 220v 
16A Palazzoli 10° ip 67 o Ilme dritta ip 44. Clicca qui

PK2U2052
Pannello 2 unita' 19" forato per n°4 prese indust16A 
Gewiss 10°flangia normale ip44/ip67 o Scame ip44 o ip67 
o Merlin Gerin ip44/ip67 o PCE.

Clicca qui

PK2U2053
Pannello 2 unita’ 19” forato per n° 4 prese industriali PCE 
70x70 mm 16/32A da pannello (tipo PCE 313) Clicca qui

PK2U2054
Pannello 2 unita’ 19” forato per n° 4 connettori maschi/
femmine Socapex 19 pin da pannello Clicca qui

PK2U2055
Pannello rack 19” 2 unità per 4 connettori da pannello 
Syntax SVK 25 poli Clicca qui

PK2U2060
Pannello 2 unita' 19" forato per n° 6 prese industriali 220v 
16A Gewiss 10° flangia ridotta o per n° 6 prese industriali 
220v 16A PCE dritta ip44 

Clicca qui

PK2U2061
Pannello 2 unita' 19" forato per n° 6 prese industriali 220v 
16A Palazzoli 10° ip 67 o Ilme dritta ip 44. Clicca qui

PK2U2062
Pannello 2 unita' 19" forato per n° 6 prese industriali 220v 
16A Gewiss 10° flangia normale ip44ip67 o Scame ip44 
ip67 o Merlin Gerin ip44/ip67 o PCE ip44.

Clicca qui

PK2U2063
Pannello 2 unita’ 19” forato per n° 6 prese industriali PCE 
70x70 mm 16/32A da pannello (tipo PCE 313) Clicca qui

PK2U2070
Pannello 2 unita' 19" forato per n° 2 connettori multipolari 
Harting Scame 10 poli. Clicca qui

PK2U2080
Pannello 2 unita' 19” forato per n° 2 connettori multipolari 
Harting Scame 16 poli. Clicca qui

PK3U2000
Pannello 3 unita' 19" forato per n° 3 prese industriali 220v 
16A Gewiss ridotta o n° 3 prese industriali 220v 16A PCE 
dritta ip44 +  n° 6 moduli din.

Clicca qui

PK3U2001
Pannello 3 unita' 19" forato per n° 3 prese industriali 220v 
16A Palazzoli 10° ip 67 o Ilme dritta ip 44 + n° 6 moduli 
din.

Clicca qui

PK3U2002
Pannello 3 unita' 19" forato per n° 3 prese industriali 220v 
16A Gewiss 10° flangia normale ip44/ ip67 o Scame ip44/
ip67 o Merlin Gerin ip44/ ip67 o PCE + n° 6 moduli din.

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-preforato-per-spina-16a-scame-e-combinazioni-di-prese-civili-gewiss-pk2u2022.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-preforato-per-1-spina-industriale-220v-16a-90-gewiss-pk2u2030.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-preforato-per-1-spina-industriale-220v-16a-90-palazzoli-pk2u2031.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-preforato-per-1-spina-industriale-220v-16a-90-gewiss-o-ilme-pk2u2032.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-preforato-per-spina-industriale-220v-16a-90-gewiss-e-3-moduli-din-pk2u2040.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-preforato-per-1-spina-220v-16a-90-palazzoli-e-3-moduli-din-pk2u2041.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-preforato-per-1-spina-220v-16a-90-scamei-e-3-moduli-din-pk2u2042.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-preforato-per-4-prese-16a-gewiss-a-flangia-ridotta-pk2u2050.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-preforato-per-4-prese-220v-16a-palazzoli-o-ilme-pk2u2051.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-preforato-per-4-prese-220v-16a-gewiss-flangia-normale-scame-o-merlin-geri-pk2u2052.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-per-4-prese-spine-pce-70x70-mm-16-32a-da-pannello-pk2u2053.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-per-4-connettori-maschi-femmine-socapex-19-pin-da-pannello-pk2u2054.html
https://mditaly.it/it/pannello-rack-19-2-unita-per-4-connettori-da-pannello-syntax-svk-25-poli.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-preforato-per-6-prese-16a-gewiss-a-flangia-ridotta-pk2u2060.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-preforato-per-6-prese-220v-16a-palazzoli-o-ilme-pk2u2061.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-preforato-per-6-prese-220v-16a-gewiss-flangia-normale-scame-o-merlin-geri-pk2u2062.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-per-6-prese-spine-pce-70x70-da-16-32a-da-pannello-pk2u2063.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-preforato-per-2-connettori-multipolari-harting-scame-10-poli-pk2u2070.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-preforato-per-2-connettori-multipolari-harting-scame-16-poli-pk2u2080.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-preforato-per-3-prese-220v-16a-gewiss-e-6-moduli-din-pk3u2000.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-preforato-per-3-prese-220v-16a-palazzoli-e-6-moduli-din-pk3u2001.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-preforato-per-3-prese-220v-16a-gewiss-flangia-normale-e-6-moduli-din-pk3u2002.html
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PK3U2007
Pannello 3 unita' 19" forato per n° 3 prese industriali 220v 
32A Gewiss + n° 6 moduli din. Clicca qui

PK3U2010
Pannello 3 unita' 19" forato per n° 4 prese industriali 220v 
16A Gewiss 10° flangia ridotta +n° 6 moduli din o n° 3 
prese industriali 220v 16A PCE dritta ip44.

Clicca qui

PK3U2011
Pannello 3 unita' 19" forato per n° 4 prese industriali 220v 
16A Palazzoli 10° ip 67 o Ilme dritta ip 44 + n° 6 moduli 
din.

Clicca qui

PK3U2012

Pannello 3 unita' 19" forato per n° 4 prese industriali 220v 
16A Gewiss 10° flangia normale ip44 ip67 o Scame ip44 
ip67 o Merlin Gerin ip44 / ip67 o PCE ip44 + n° 6 moduli 
din.

Clicca qui

PK4U2000
Pannello 4 unita' 19" forato per n° 12 prese industriali 220v 
16A Gewiss 10° flangia ridotta o per n° 12 prese industriali 
220v 16A PCE dritta ip44.

Clicca qui

PK4U2001
Pannello 4 unita' 19" forato per n° 12 prese industriali 220v 
16A Palazzoli 10° ip 67 o Ilme dritta ip 44. Clicca qui

PK4U2002
Pannello 4 unita' 19" forato per n° 12 prese industriali 220v 
16A Gewiss 10° flangia normale ip44 /ip67 o Scame ip44/
ip67 o  PCE.

Clicca qui

PK4U2010

Pannello 4 unita' 19" forato per n° 2 prese industriali 220v 
16A interbloccate ip44 Gewiss o per n° 2 prese industriali 
220v 32A interbloccate ip44 Gewiss o per n° 2 prese indu-
striali 380v 32A interbloccate ip44 Gewiss.

Clicca qui

PK2U3002
Pannello 2 unita' 19" forato per n° 2 moduli din da 17,5 / 
18 mm. Clicca qui

PK2U3004
Pannello 2 unita' 19" forato per n° 4 moduli din da 17,5 / 
18 mm. Clicca qui

PK2U3006
Pannello 2 unita' 19" forato per n° 6 moduli din da 17,5 / 
18 mm. Clicca qui

PK2U3008
Pannello 2 unita' 19" forato per n° 8 moduli din da 17,5 / 
18 mm. Clicca qui

PK2U3036 Pannello 2 unita' 19” forato per n° 18 moduli din 18 mm. Clicca qui

PK2U3040 Pannello 2 unita' 19" forato per n° 22 moduli din 18 mm. Clicca qui

PK2U3041 Pannello 2 unita' 19" forato per n° 22 moduli din 17,5 mm. Clicca qui

PK3U3000
Pannello 3 unita' 19" forato per n° 1 spina industriale 380v 
16A Gewiss 90° o per n° 1 spina industriale 380v 32A 
Gewiss 90° + n° 9 moduli din.

Clicca qui

PK3U3001
Pannello 3 unita' 19" forato per n° 1 spina industriale 220v 
16A 90° Palazzoli + n° 9 moduli din. Clicca qui

PK3U3002
Pannello 3 unita' 19" forato per n° 1 spina industriale 
220v 16A 90° Scame ip44 o Scame ip67 o Ilme ip67 + n° 9 
moduli din.

Clicca qui

PK3U3010
Pannello 3 unita' 19" forato per n° 3 prese industriali 380v 
32A Gewiss inclinata ip44/ip67 o Scame 32A ip44/ip67. Clicca qui

PK3U3020
Pannello 3 unita' 19" forato per n° 6 moduli din n° 3 posi-
zioni. Clicca qui

PK3U3030 Pannello 3 unita' 19" forato per n° 24 moduli din. Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-preforato-per-3-prese-220v-32a-gewiss-flangia-normale-e-6-moduli-din-pk3u2007.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-preforato-per-4-prese-220v-16a-gewiss-6-moduli-din-pk3u2010.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-preforato-per-4-prese-220v-16a-palazzoli-o-ilme-pk3u2011.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-preforato-per-4-prese-220v-16a-gewiss-flangia-normale-6-moduli-din-pk3u2012.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-4-unita-preforato-per-12-prese-220v-16a-gewiss-flangia-ridotta-o-ilme-pk4u2000.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-4-unita-preforato-per-12-prese-220v-16a-palazzoli-o-ilme-pk4u2001.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-4-unita-preforato-per-12-prese-220v-16a-gewiss-flangia-normale-o-scame-pk4u2002.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-4-unita-preforato-per-2-prese-16a-32a-gewiss-interbloccate-pk4u2010.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-forato-per-n-2-moduli-din-da-17-5-18-mm-pk2u3002.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-forato-per-n-4-moduli-din-da-17-5-18-mm-pk2u3004.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-forato-per-n-6-moduli-din-da-17-5-18-mm-pk2u3006.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-forato-per-n-8-moduli-din-da-17-5-18-mm-pk2u3008.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-forato-per-n-18-moduli-din-18-mm-pk2u3036.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-forato-per-n-22-moduli-din-18-mm-pk2u3040.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-forato-per-n-22-moduli-din-17-5-mm-pk2u3041.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-preforato-per-spina-380v-16a-gewiss-9-moduli-din-pk3u3000.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-19-preforato-per-1-spina-220v-16a-90-palazzoli-9-moduli-din-pk3u3001.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-preforato-per-1-spina-220v-16a-scame-9-moduli-din-pk3u3002.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-preforato-per-3-prese-380v-32a-gewiss-inclinata-o-scame-pk3u3010.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-3-unita-19-forato-per-n-6-moduli-din-n-3-posizioni-pk3u3020.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-forato-per-n-24-moduli-din-pk3u3030.html
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PK3U3032
Pannello 3 unita' 19" forato per n° 2 moduli din da 17,5 / 
18 mm. Clicca qui

PK3U3034
Pannello 3 unita' 19" forato per n° 4 moduli din da 17,5 / 
18 mm. Clicca qui

PK3U3036
Pannello 3 unita' 19" forato per n° 6 moduli din da 17,5 / 
18 mm. Clicca qui

PK3U3038
Pannello 3 unita' 19" forato per n° 8 moduli din da 17,5 / 
18 mm. Clicca qui

PK3U3039
Pannello 3 unita' 19" forato per n° 12 moduli din da 17,5 / 
18 mm. Clicca qui

PK3U3040
Pannello 3 unita' 19" forato per n° 22 moduli din da mm 
18. Clicca qui

PK3U3040D
Combinazione di 2 parti: barra din posterore e pannello 
frontale 3 unita' 19" forato per n° 22 moduli din amovibile Clicca qui

PK3U3041
Pannello 3 unita' 19" forato per n° 22 moduli din da mm 
17,5. Clicca qui

PK4U3000
Pannello 4 unita' 19" forato per n° 1 spina industriale dritta 
380v 63A Scame + n° 5 moduli din. Clicca qui

PK4U3010
Pannello 4 unita' 19" forato per n° 1 spina industriale dritta 
380v 63A Scame + n° 7 moduli din. Clicca qui

PK4U3020
Pannello 4 unita' 19" forato per n° 1 spina industriale dritta 
380v 63A Scame + n° 11 moduli din. Clicca qui

PK4U3030
Pannello 4 unita' 19" forato per n° 1 spina industriale dritta 
380v 125A Scame + n° 5 moduli din Clicca qui

PK4U3040
Pannello 4 unita' 19" forato per n° 1 presa industriale 380v 
63A ip67 Gewiss inclinata o Scame 63A ip67 + n° 8 moduli 
din.

Clicca qui

PK4U3050
Pannello 4 unita' 19" forato per n° 3 prese industriali 380v 
63A ip67 Gewiss inclinata o Scame 63A ip67. Clicca qui

PK4U3060
Pannello 4 unita' 19" forato per n° 4 posizioni da n° 3 
moduli din per strumenti di misura: n°1 amperometro, n°1 
voltmetro, n° 2 commutatori.

27,50

PK5U3000
Pannello 5 unita' 19" forato per n° 2 prese industriale 380v 
125A ip67 Gewiss inclinata o Scame 125A. Clicca qui

PK5U3010
Pannello 5 unita' 19" forato per spina industriale dritta 
380v 125A ip67 Scame + modulo din mm 133. Clicca qui

PK5U3020
Pannello 5 unita' 19" forato per n° 2 moduli din mm 133 
per n° 2 posizioni. Clicca qui

PK6U3000
Pannello 6 unita' 19" forato per n° 3 prese industriali 380v 
32A Gewiss ip44 o ip67 o Scame 32A ip44 /ip67 n° 6 mo-
duli din n° 3 posizioni.

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-forato-per-2-moduli-din-da-17-5-18-mm-pk3u3032.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-forato-per-4-moduli-din-da-17-5-18-mm-pk3u3034.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-forato-per-6-moduli-din-da-17-5-18-mm-pk3u3036.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-forato-per-n-8-moduli-din-da-17-5-18-mm-pk3u3038.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-forato-per-n-12-moduli-din-da-17-5-18-mm-pk3u3039.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-forato-per-n-22-moduli-din-18-mm-pk2u3040.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-forato-per-n-22-moduli-din-con-frontale-amovibile-pk3u3040d.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-forato-per-n-22-moduli-din-da-mm-17-5-pk3u3041.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-4-unita-preforato-per-1-spina-industriale-dritta-380v-63a-scame-vano-per-5-modul-pk4u3000.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-4-unita-preforato-per-1-spina-industriale-dritta-380v-63a-scame-vano-per-7-modul-pk4u3010.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-4-unita-preforato-per-1-spina-dritta-380v-63a-scame-vano-per-11-moduli-din-pk4u3020.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-4-unita-preforato-per-1-spina-dritta-380v-125a-scame-vano-per-5-moduli-din-pk4u3030.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-4-unita-preforato-per-presa-380v-63a-gewiss-vano-per-8-moduli-din-pk4u3040.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-4-unita-preforato-per-3-prese-380v-63a-ip67-gewiss-o-scame-pk4u3050.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-5-unita-preforato-per-2-prese-380v-125a-gewiss-o-scame-pk5u3000.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-5-unita-preforato-per-spina-dritta-380v-125a-ip67-scame-modulo-magnetotermico-di-pk5u3010.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-5-unita-forato-per-2-moduli-magnetotermico-differenziale-tarabile-abb-125a-pk5u3020.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-6-unita-preforato-per-3-prese-380v-32a-gewiss-o-scame-e-3-vani-da-6-moduli-din-cad-pk6u3000.html
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PK6U3010
Pannello 6 unita' 19" forato per n° 3 prese industriali 380v 
63A Gewiss ip67 o Scame 63A ip67 + n° 24 moduli din n° 
6 moduli din n° 3 posizioni.

Clicca qui

PK6U3020
Pannello 6 unita' 19" forato per n° 3 prese industriali 380v 
63A Gewiss ip67 o Scame 63A ip67 + n° 24 moduli din. Clicca qui

PK4U400A
Scatola 19” 4U, con sportello di sicurezza, atta ad alloggia-
re 5 connettori Powerlock 400A.

Pannelli di distribuzione elettrica per rack 19” in kit di montaggio - Codice sconto/Discount Code: A

PK2U1000_C15
Pannello 2 unita' 19" per montaggio su retro con n° 1 cia-
batta n° 7 posizioni, con interruttore.  In kit di montaggio Clicca qui

PK2U1010_C15

Pannello 2 unita' 19" per montaggio su retro con n° 8 pre-
se civili 220v 16A Gewiss Euro con n° 8 adattatori 2p e n° 1 
interruttore magnetotermico differenziale SIEMENS/ABB o 
equivalente 1Nx16A. In kit di montaggio

Clicca qui

 PK2U1010_C25

Pannello 2 unita' 19" per montaggio su retro con n° 8 
prese civili 220v 16A Gewiss Euro e n° 1 interruttore ma-
gnetotermico SIEMENS/ABB o equivalente 1Nx16A. In kit 
di montaggio

Clicca qui

PK2U2000_C15
Pannello 2 unita' 19" con n° 8 prese civili 220v 16A Gewiss 
Euro + n° 8 adattatori 2p. In kit di montaggio Clicca qui

PK2U2000_C25
Pannello 2 unita' 19" con n° 8 prese civili 220v 16A Vimar 
universale. In kit di montaggio Clicca qui

PK2U2010_C15

Pannello 2 unita' 19" con n° 7 prese civili 220v 16A Gewiss 
Euro con n° 7 adattatori 2p e n° 1 interruttore magnetoter-
mico differenziale SIEMENS/ABB o equivalente 1Nx16A. In 
kit di montaggio

Clicca qui

PK2U2010_C25
Pannello 2 unita' 19" con n° 7 prese civili 220v 16A Gewiss 
Euro e n° 1 interruttore magnetotermico SIEMENS/ABB o 
equivalente 1Nx16A. In kit di montaggio

Clicca qui

PK2U2010_C35
Pannello 2 unita' 19" con n° 7 prese civili 220v 16A Vimar 
universale e n° 1 interruttore magnetotermico differenziale 
SIEMENS/ABB o equivalente 1Nx16A. In kit di montaggio

Clicca qui

PK2U2010_C45
Pannello 2 unita' 19" con n° 7 prese civili 220v 16A Vimar 
universale e n° 1 interruttore magnetotermico SIEMENS/
ABB o equivalente 1Nx16A.  In kit di montaggio

Clicca qui

PK2U2020_C15

Pannello 2 unita' 19" con n° 1 spina industriale 220v 16A 
90° Gewiss + n° 4 prese civili euro 220v 16A 2p+t Gewiss + 
n° 2 prese civili bivalenti 220v 16A Gewiss con n° 5 adatta-
tori 2p. In kit di montaggio

Clicca qui

PK2U2020_C25

Pannello 2 unita' 19" con n° 1 spina industriale 220v 16A 
90° Gewiss + n° 2 prese civili euro 220v 16A 2p+t Gewiss + 
n° 6 prese civili bivalenti 220v 16A Gewiss con n° 5 adatta-
tori 2p. In kit di montaggio

Clicca qui

PK2U2030_C15
Pannello 2 unita' 19" con n° 1 spina industriale 220v 16A 
90° Gewiss. In kit di montaggio Clicca qui

PK2U2040_C15

Pannello 2 unita' 19" con n° 1 spina industriale 220v 16A 
Gewiss 90° e n° 1 interruttore magnetotermico differen-
ziale SIEMENS/ABB o equivalente 1Nx16A + n° 1 gemma 
luminosa rossa ABB. In kit di montaggio

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-6-unita-preforato-per-3-prese-380v-63a-gewiss-o-scame-e-3-vani-da-6-moduli-din-cad-pk6u3010.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-6-unita-preforato-per-3-prese-380v-63a-gewiss-o-scame-e-vano-per-24-moduli-din-pk6u3020.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-con-multipresa-a-7-posizioni-schuko-bipasso-con-interruttore-pk2u1000-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-con-8-prese-civili-ed-interruttore-mtd-in-kit-di-montaggio-pk2u1010-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-con-8-prese-civili-ed-interruttore-magnetotermico-in-kit-di-montaggio-pk2u1010-c25.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-con-8-prese-civili-220v-16a-gewiss-euro-n-8-adattatori-in-kit-di-monta-pk2u2000-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-con-8-prese-civili-220v-16a-vimar-universale-in-kit-di-montaggio-pk2u2000-c25.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-con-7-prese-civili-gewiss-euro-ed-interruttore-mtd-in-kit-di-montaggio-pk2u2010-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-con-7-prese-civili-gewiss-euro-ed-interruttore-magnetotermico-in-kit-di-m-pk2u2010-c25.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-con-7-prese-civili-vimar-ed-interruttore-mtd-in-kit-di-montaggio-pk2u2010-c35.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-con-7-prese-civili-vimar-ed-interruttore-magnetotermico-in-kit-di-montagg-pk2u2010-c45.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-con-spina-16a-e-combinazioni-di-prese-civili-gewiss-in-kit-di-montaggio-pk2u2020-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-con-spina-16a-e-combinazioni-di-prese-civili-gewiss-in-kit-di-montaggio-pk2u2020-c25.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-con-1-spina-industriale-220v-16a-90-gewiss-in-kit-di-montaggio-pk2u2030-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-con-spina-220v-16a-90-gewiss-ed-interruttore-mtd-e-gemma-luminosa-pk2u2040-c15.html
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PK2U2040_C25

Pannello 2 unita' 19" con n° 1 spina industriale 220v 16A 
Gewiss 90° e n° 1 interruttore magnetotermico SIEMENS/
ABB o equivalente 1nx16A + n° 1 gemma luminosa rossa 
SIEMENS/ABB o equivalente . In kit di montaggio

Clicca qui

PK2U2050_C15
Pannello 2 unita' 19" con n° 4 prese 220v 16A Gewiss 10° 
flangia ridotta. In kit di montaggio Clicca qui

PK2U2060_C15
Pannello 2 unita' 19" con n° 6 prese 220v 16A Gewiss 10° 
flangia ridotta. In kit di montaggio Clicca qui

PK2U2070_C15
Pannello 2 unita' 19" con n° 2 connettori multipolari Har-
ting Scame 10 poli + n° 2 custodie fisse passanti Scame. In 
kit di montaggio

Clicca qui

PK2U2080_C15
Pannello 2 unita' con n° 2 connettori multipolari Harting 
Scame 16 poli + n° 2 custodie fisse passanti Scame. Clicca qui

PK3U2000_C15

Pannello 3 unita' 19" con n° 3 prese industriali 220v 16A 
Gewiss 10° flangia ridotta + e n° 3 interruttori magne-
totermici SIEMENS/ABB o equivalente 1Nx16A. In kit di 
montaggio

Clicca qui

PK3U2000_C25

Pannello 3 unita' con n° 3 prese industriali 220v 16A 
Gewiss 10° flangia ridotta + n° 3 interruttori magnetotermi-
ci differenziali SIEMENS/ABB o equivalente 1Nx16A. In kit 
di montaggio

Clicca qui

PK3U2007_C15
Pannello 3 unita' 19" con n° 3 prese industriali 220v 32A 
Gewiss 10° + e n° 3 interruttori magnetotermici SIEMENS/
ABB o equivalente 1Nx32A. In kit di montaggio

Clicca qui

PK3U2007_C25

Pannello 3 unita' 19" con n° 3 prese industriali 220v 
32A 2p+t Gewiss 10° + n° 3 interruttori magnetotermici 
differenziali SIEMENS/ABB o equivalente  1Nx32A. In kit di 
montaggio

Clicca qui

PK3U2010_C15

Pannello 3 unita' 19" con n° 4 prese industriali 220v 16A 
Gewiss 10° flangia ridotta con n° 4 interruttori magnetoter-
mici SIEMENS/ABB o equivalente 1Nx16A + n° 2 falsi poli 
1M ABB. In kit di montaggio

Clicca qui

PK3U2010_C25

Pannello 3 unita' 19" con n° 4 prese industriali 220v 16A 
Gewiss 10° flangia ridotta con n° 4 interruttori magnetoter-
mici SIEMENS/ABB o equivalente 1Nx16A + n° 1 interrut-
tore differenziale puro SIEMENS/ABB o equivalente 2 x 
63A. In kit di montaggio

Clicca qui

PK4U2000_C15
Pannello 4 unita' 19" con n° 12 prese 220v 16A Gewiss 10° 
flangia ridotta. In kit di montaggio Clicca qui

PK4U2010_C15
Pannello 4 unita' 19" con n° 2 prese 220v 16A interblocca-
te ip44 Gewiss. In kit di montaggio Clicca qui

PK4U2010_C20
Pannello 4 unita' 19" con n° 2 prese 220v 32A interblocca-
te ip44 Gewiss. In kit di montaggio Clicca qui

PK4U2010_C25
Pannello 4 unita' 19" con n° 2 prese industriali 380v 32A 
3p+n+t interbloccate ip44 Gewiss. In kit di montaggio Clicca qui

PK3U3000_C15

Pannello 3 unita' 19" con n° 1 spina industriale 380v 16A 
3p+n+t Gewiss 90° + n° 1 interruttore magnetotermico SIE-
MENS/ABB o equivalente 4x16A + n° 3 gemme luminose 
rosse SIEMENS/ABB o equivalente + n° 2 falsi poli 1m ABB. 
In kit di montaggio

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-con-spina-220v-16a-90-gewiss-e-magnetotermico-e-gemma-luminosa-pk2u2040-c25.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-con-4-prese-220v-16a-gewiss-10-flangia-ridotta-in-kit-di-montaggio-pk2u2050-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unitacon-n-6-prese-220v-16a-gewiss-10-flangia-ridotta-in-kit-di-montaggio-pk2u2060-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-con-2-connettori-multipolari-harting-scame-10-poli-in-kit-di-montaggio-pk2u2070-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-2-unita-con-2-connettori-multipolari-harting-scame-16-poli-in-kit-di-montaggio-pk2u2080-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-completo-di-3-prese-220v-16a-gewiss-e-3-magnetotermici-in-kit-di-montaggi-pk3u2000-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-completo-di-3-prese-220v-16a-gewiss-e-3-interruttori-mtd-in-kit-di-montag-pk3u2000-c25.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-completo-di-3-prese-220v-32a-gewiss-e-3-magnetotermici-pk3u2007-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-completo-di-3-prese-220v-32a-gewiss-e-3-interruttori-mtd-pk3u2007-c25.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-completo-di-4-prese-220v-16a-gewiss-e-4-magnetotermici-pk3u2010-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-completo-di-4-prese-220v-16a-gewiss-4-magnetotermici-ed-1-differenziale-6-pk3u2010-c25.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-4-unita-con-n-12-prese-220v-16a-gewiss-10-flangia-ridotta-in-kit-di-montaggio-pk4u2000-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-4-unita-completo-di-2-prese-220v-16a-interbloccate-ip44-gewiss-in-kit-di-montaggi-pk4u2010-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-4-unita-completo-di-2-prese-220v-32a-interbloccate-ip44-gewiss-in-kit-di-montaggi-pk4u2010-c20.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-4-unita-completo-di-2-prese-380v-32a-3p-n-t-interbloccate-ip44-gewiss-in-kit-di-m-pk4u2010-c25.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-completo-di-1-spina-380v-16a-gewiss-e-magnetotermico-4p-gemme-pk3u3000-c15.html


33 TORNA ALL’INDICE

Immagine Codice Descrizione Prezzo

PK3U3000_C25

Pannello 3 unita’ 19” con n° 1 spina industriale 380v 16A 
3p+n+t Gewiss 90° + n° 1 interruttore magnetotermico 
SIEMENS/ABB o equivalente 4x16A + n° 1 interruttore 
differenziale SIEMENS/ABB o equivalente 4 x16A + n° 3 
gemme luminose rosse ABB. In kit di montaggio

Clicca qui

PK3U3000_C35

Pannello 3 unita’ 19” con n°1 spina industriale 380v 32A 
3p+n+t Gewiss 90° +n°1 interruttore magnetotermico SIE-
MENS/ABB o equivalente 4x32A + n°3 gemme luminose 
rosse SIEMENS/ABB o equivalente + n° 2 falsi poli 1m ABB.
In kit di montaggio

Clicca qui

PK3U3000_C45

Pannello 3 unita’ 19” con n° 1 spina industriale 380v 32A 
3p+n+t Gewiss 90° + n°1 interruttore magnetotermico 
SIEMENS/ABB o equivalente 4x32A + n° 1 interruttore 
differenziale SIEMENS/ABB o equivalente 4x32A + n° 3 
gemme luminose rosse ABB. In  kit di montaggio

Clicca qui

PK3U3010_C15
Pannello 3 unita’ 19” con n° 3 prese industriali 380v 32A 
ip67 3p+n+t Gewiss inclinata. In kit di montaggio Clicca qui

PK3U3020_C15

Pannello 3 unita’ 19” con n° 3 interruttori magnetotermici 
SIEMENS/ABB o equivalente 4x32A + n° 6 falsi poli 1m 
SIEMENS/ABB o equivalente (per articolo PK3U3010_C15).
In kit di montaggio

Clicca qui

PK3U3020_C25

Pannello 3 unita’ 19” con n° 3 interruttori magnetotermici 
SIEMENS/ABB o equivalente 4x32A + n° 1 interruttore dif-
ferenziale SIEMENS/ABB o equivalente 4x32A (per articolo 
PK3U3010_C15). In kit di montaggio

Clicca qui

PK3U3020_C35
Pannello 3 unita’ 19” con n° 3 interruttori magnetotermici 
SIEMENS/ABB o equivalente 4x63 + n° 6 falsi poli 1m ABB. 
(Per articolo PK4U3050_C15). In kit di montaggio

Clicca qui

PK3U3020_C45
Pannello 3 unita’ 19” con n° 12 interruttori magnetotermici 
SIEMENS/ABB o equivalente 1nx16A + n° 6 falsi poli 1m 
ABB. (Per articolo  PK4U2000_C15). In kit di montaggio

Clicca qui

PK3U3020_C55

Pannello 3 unita’ 19” con n° 12 interruttori magnetotermici 
SIEMENS/ABB o equivalente 1nx16A + n° 3 interruttori 
differenziali puri SIEMENS/ABB o equivalente 2x63A. (Per 
articolo  PK4U2000_C15). In kit di montaggio

Clicca qui

PK3U3030_C15

Pannello 3 unita’ 19” con n° 3 interruttori magnetotermici 
SIEMENS/ABB o equivalente 4x63 + n° 3 interruttori 
differenziali SIEMENS/ABB o equivalente 4x63A. (Per 
articolo PK4U3050_c15). In kit di montaggio

Clicca qui

PK3U3036_C15
Pannello 3 unita’ 19” con n° 4 interruttori magnetotermici 
SIEMENS/ABB o equivalente 1nx16A + n° 2 falsi poli 1m 
ABB. (Per articolo  PK2U2050_c15). In kit di montaggio

Clicca qui

PK3U3036_C25

Pannello 3 unita’ 19” con n° 4 interruttori magnetotermici 
SIEMENS/ABB o equivalente 1nx16A + n° 1 interruttore 
differenziale puro SIEMENS/ABB o equivalente 2x63A. (Per 
articolo PK2C2050_C15). In kit di montaggio

Clicca qui

PK3U3038_C15
Pannello 3 unita’ 19” con n° 6 interruttori magnetotermici 
SIEMENS/ABB o equivalente 1nx16A. (Per articolo  
PK2U2060_c15).In kit di montaggio

Clicca qui

PK3U3039_C15

Pannello 3 unita’ 19” con n° 6 interruttori magnetotermici 
SIEMENS/ABB o equivalente 1nx16A + n° 2 interruttori 
differenziali puri SIEMENS/ABB o equivalente 2x63A. (Per 
articolo PK2U2060_C15). In kit di montaggio

Clicca qui

PK4U3000_C15

Pannello 4 unita’ 19” con n° 1 spina industriale dritta 
380v 63A 3p+n+t Scame + n° 3 gemme luminose rosse 
SIEMENS/ABB o equivalente + n° 2 falsi poli 1m ABB. In kit 
di montaggio

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-completo-di-1-spina-380v-16a-gewiss-magnetotermico-differenziale-e-gemme-pk3u3000-c25.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-completo-di-1-spina-389v-32a-gewiss-e-magnetotermico-4p-gemme-pk3u3000-c35.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-completo-di-1-spina-380v-32a-gewiss-magnetotermico-differenziale-e-gemme-pk3u3000-c45.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-3-unita-19-con-n-3-prese-industriali-380v-32a-ip67-3p-n-t-gewiss-inclinata-pk3u3010-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-completo-di-3-interruttori-magnetotermici-4x32a-pk3u3020-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-completo-di-3-interruttori-magnetotermici-4x32a-ed-1-differenziale-4x32a-pk3u3020-c25.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-completo-di-3-interruttori-magnetotermici-4x63a-pk3u3020-c35.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-completo-di-12-interruttori-magnetotermici-1x16a-pk3u3020-c45.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-completo-di-12-interruttori-magnetotermici-1x16a-e-2-differenziali-2x63a-pk3u3020-c55.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-completo-di-3-magnetotermici-4x63a-3-differenziali-4x63a-pk3u3030-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-completo-di-4-magnetotermici-1nx16a-pk3u3036-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-completo-di-4-magnetotermici-1nx16a-e-1-differenziale-2x63a-pk3u3036-c25.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-completo-di-6-interruttori-magnetotermici-siemens-abb-o-equivalente-1nx16a-pk3u3038-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-3-unita-completo-di-6-magnetotermici-1nx16a-e-2-differenziali-2x63a-pk3u3039-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-4-unita-completo-di-spina-380v-63a-scame-e-3-gemme-luminose-pk4u3000-c15.html
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PK4U3010_C15

Pannello 4 unita’ 19” con n° 1 spina industriale dritta 380v 
63A 3p+n+t Scame + n° 1 interruttore magnetotermico 
SIEMENS/ABB o equivalente 4x63A + n° 3 gemme lumino-
se rosse ABB. In kit di montaggio

Clicca qui

PK4U3020_C15

Pannello 4 unita’ 19” con n° 1 spina industriale dritta 380v 
63A 3p+n+t Scame + n° 1 interruttore magnetotermico 
SIEMENS/ABB o equivalente 4x63A + n° 1 interruttore 
differenziale SIEMENS/ABB o equivalente 4x63A + n° 3 
gemme luminose rosse ABB. In kit di montaggio

Clicca qui

PK4U3030_C15

Pannello 4 unita’ 19” con n° 1 spina industriale dritta 
380v 125A 3p+n+t Scame + n° 3 gemme luminose rosse 
SIEMENS/ABB o equivalente + n° 2 falsi poli 1m ABB. In kit 
di montaggio

Clicca qui

PK4U3040_C15

Pannello 4 unita’ 19” con n° 1 presa industriale inclinata 
380v 63A ip67 3p+n+t Gewiss + n° 1 interruttore magne-
totermico SIEMENS/ABB o equivalente 4x63A+ n° 4 falsi 
poli 1m ABB. In kit di montaggio

Clicca qui

PK4U3040_C25

Pannello 4 unita’ 19” con n° 1 presa industriale inclinata 
380v 63A ip67 3p+n+t Gewiss + n° 1 interruttore magne-
totermico SIEMENS/ABB o equivalente 4x63A+ n° 1 inter-
ruttore differenziale SIEMENS/ABB o equivalente 4x63A. 
In kit di montaggio

Clicca qui

PK4U3050_C15
Pannello 4 unita’ 19” con n° 3 prese industriali inclinate 
380v 63A ip67 3p+n+t Gewiss. In kit di montaggio Clicca qui

PK4U3060_C15

Pannello 4 unita’ 19” con strumenti di misura n° 1 
amperometro digitale ABB + n° 1 voltmetro digitale 
SIEMENS/ABB o equivalente + n° 1 selettore amperometro 
SIEMENS/ABB o equivalente + n° 1 selettore voltmetrico 
SIEMENS/ABB o equivalente + n° 3 trasformatori di 
corrente. 32A. In kit di montaggio

Su 
richiesta

PK4U3060_C25

Pannello 4 unita’ 19” con strumenti di misura n° 1 
amperometro digitale ABB + n° 1 voltmetro digitale 
SIEMENS/ABB o equivalente + n° 1 selettore amperometro 
SIEMENS/ABB o equivalente + n° 1 selettore voltmetrico 
SIEMENS/ABB o equivalente + n° 3 trasformatori di 
corrente. 63A . In kit di montaggio

Clicca qui

PK4U3060_C35

Pannello 4 unita’ 19” con strumenti di misura n° 1 ampero-
metro digitale ABB + n° 1 voltmetro digitale SIEMENS/ABB 
o equivalente + n° 1 selettore amperometro SIEMENS/ABB 
o equivalente + n° 1 selettore voltmetrico SIEMENS/ABB o 
equivalente + n° 3 trasformatori di corrente. 125A. In kit di 
montaggio

Clicca qui

PK5U3000_C15
Pannello 5 unita’ 19” con n° 2 prese industriali inclinate 
380v 125A ip67 2p+n+t Gewiss .In kit di montaggio Clicca qui

PK5U3010_C15

Pannello 5 unita’ 19” con spina industriale dritta 380v 
125A ip67 2p+n+t Scame + n° 1 interruttore magnetoter-
mico SIEMENS/ABB o equivalente 4x125A + n° 1 differen-
ziale tarabile SIEMENS/ABB o equivalente 4x125A + n° 1 
staffa adattatore ABB. .In kit di montaggio

Clicca qui

PK5U3020_C15

Pannello 5 unita’ 19” con n° 2 interruttori magnetotermici 
SIEMENS/ABB o equivalente 4x125A + n° 2 differenziali 
tarabili SIEMENS/ABB o equivalente 4x125A + n° 2 staffe 
adattatori ABB. (Per articolo pk5u3000_c15). In kit di 
montaggio

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-4-unita-completo-di-spina-380v-63a-scame-magnetotermico-4x63a-e-3-gemme-luminose-pk4u3010-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-4-unita-completo-di-spina-380v-63a-scame-magnetotermico-4x63a-e-differenziale-e-3-pk4u3020-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-4-unita-completo-di-spina-dritta-380v-125a-scame-e-3-gemme-luminose-pk4u3030-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-4-unita-completo-di-presa-380v-63a-gewiss-e-magnetotermico-4x63a-pk4u3040-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-4-unita-completo-di-presa-380v-63a-gewiss-magnetotermico-e-differenziale-4x63a-pk4u3040-c25.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-4-unita-completo-di-3-prese-380v-63a-gewiss-pk4u3050-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-4-unita-completo-di-strumenti-di-misura-e-trasformatori-63a-pk4u3060-c25.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-4-unita-completo-di-strumenti-di-misura-e-trasformatori-125a-pk4u3060-c35.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-5-unita-completo-di-2-prese-industriali-inclinate-380v-125a-ip67-2p-n-t-gewiss-pk5u3000-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-5-unita-completo-di-spina-dritta-380v-125a-scame-e-magnetotermico-differenziale-pk5u3010-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-5-unita-completo-di-2-interruttori-magnetotermici-siemens-abb-o-equivalente-4x125a-pk5u3020-c15.html
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PK6U3000_C15

Pannello 6 unita’ 19” con n° 3 prese industriali 380v 32A 
2p+n+t ip67 Gewiss + n° 3 interruttori magnetotermici 
SIEMENS/ABB o equivalente 4x32A + n° 6 falsi poli 1m 
SIEMENS/ABB o equivalente .In kit di montaggio

Clicca qui

PK6U3000_C25

Pannello 6 unita’ 19” con n° 3 prese industriali 380v 32A 
2p+n+t ip67 Gewiss + n° 3 interruttori magnetotermici 
SIEMENS/ABB o equivalente 4x32A + n° 3 interruttori 
differenziali SIEMENS/ABB o equivalente 4X32A. In kit di 
montaggio

Clicca qui

PK6U3010_C15

Pannello 6 unita’ 19” con n° 3 prese industriali 380v 63A 
2p+n+t ip67 Gewiss + n° 3 interruttori magnetotermici 
SIEMENS/ABB o equivalente 4x63A + n° 6 falsi poli 1m 
SIEMENS/ABB o equivalente .In kit di montaggio

Clicca qui

PK6U3020_C15

Pannello 6 unita’ 19” con n° 3 prese industriali 380v 63A 
2p+n+t ip67 Gewiss+ n° 3 interruttori magnetotermici 
SIEMENS/ABB o equivalente 4x63A + n° 3 interruttori 
differenziali SIEMENS/ABB o equivalente 4x63A. In kit di 
montaggio

Clicca qui

PK4U400AIN
Scatola 19”, con sportello di sicurezza, con 5 Powerlock 
400A IN.

Su 
richiesta

PK4U400AOUT
Scatola 19”, con sportello di sicurezza, con 5 Powerlock 
400A OUT.

Su 
richiesta

Quadri elettrici e distribuzione - Codice sconto/Discount Code: A        

PD1632U416_C10
Ciabatta professionale multi-presa con entrata e uscita 
16A 1p+n+t PCE e 4 prese da incasso Vimar universali 
16A. Collegabile anche in serie.

Clicca qui

MEN921470SW

Quadro portatile in policarbonato  nero
N. 3 prese 230V 16A 3P IP44, Cavo 1,5 mt H07RNF5G2,5 
con spina 230V 16A 3P IP44, 1 interruttore differenziale 
generale 40A 3P+T, 0,03A, 3 interruttori magnetotermici 
16A 1P+N curva C

Clicca qui

MEN931553

Quadro portatile in policarbonato, nero
N. 6 prese 230V 16A 3P IP44, Cavo 1 mt H07RNF5G4 con 
spina 400V 32A 3P+N+T IP44, 1 interruttore differenziale 
generale 40A 3P+T, 0,03A, 6 interruttori magnetotermici 
16A 1P+N curva C

Clicca qui

MEN951008

Quadro portatile in policarbonato, dimensioni 650 x 225 
mm.
4 prese 230V 16A 2P+T IP67 - 1 presa 400V 32A 3P+N+T 
IP67
1 presa 400V 16A 3P+N+T IP67
Cavo H07RNF5G4 1,5 mt con spina 400V 32A 3P+N+T 
IP67
1 interruttore differenziale generale 0,03A
2 interruttori magnetotermici 1P+N curva C
1 interruttore magnetotermico 32A 4P curva C
1 interruttore magnetotermico 16A 4P curva C

Clicca qui

PB6U32A1000
Box di distribuzione IN 1 x 32A, OUT 18x16A
18 interruttori magnetotermici + differenziale puro 32A Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-6-unita-completo-di-3-prese-380v-32a-gewis-e-3-magnetotermici-4x32a-pk6u3000-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-6-unita-completo-di-3-prese-380v-32a-gewiss-3-magnetotermici-e-3-differenziali-4x3-pk6u3000-c25.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-6-unita-completo-di-3-prese-380v-63a-gewis-e-3-magnetotermici-4x63a-pk6u3010-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-rack-19-6-unita-completo-di-3-prese-380v-63a-gewiss-3-magnetotermici-e-3-differenziali-4x6-pk6u3020-c15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-ciabatta-professionale-multi-presa-pd1632u416-c10.html
https://mditaly.it/it/quadro-portatile-mennekes-16a-in-policarbonato-nero-ip44-men921470sw.html
https://mditaly.it/it/quadro-portatile-mennekes-32a-in-policarbonato-nero-ip44-men931553.html
https://mditaly.it/it/quadro-portatile-mekkenes-32a-in-policarbonato-ip67-men951008.html
https://mditaly.it/it/md-italy-box-di-distribuzione-in-1-x-32a-out-18x16a-18-interruttori-magnetotermici-differenziale-puro-32a-pb6u32a1000.html
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PB14U63A1000

Power Box IN 1 x 63A , OUT 6 x 16A + 3 x 32A
1 interruttore magnetotermico differenziale 63A
3 interruttori magnetotermico differenziale 32A
6 interruttori magnetotermico differenziale 20A
1 multimetro

Clicca qui

PB14U63A2000

Power Box IN 1 x 63A , OUT 6 x 16A + 6 x 32A
1 interruttore magnetotermico differenziale 63A
6 interruttori magnetotermico differenziale 32A
6 interruttori magnetotermico differenziale 20A
1 multimetro

Clicca qui

PB14U63A3000

Power box 14 unità IN 1x 63A , OUT 12 x 16A + 4 x 32A
1 interruttore magnetotermico differenziale 63A
4 interruttori magnetotermico differenziale 32A
12 interruttori magnetotermico differenziale 20A
1 multimetro

Clicca qui

PB14U63A4000

Power box 14 unità IN 1x 63A , OUT 12 x 16A + 6 x 32A
1 interruttore magnetotermico differenziale 63A
6 interruttori magnetotermico differenziale 32A
12 interruttori magnetotermico differenziale 20A
1 multimetro

Clicca qui

PB16U125A1000

Power box 16 unità IN 1x125A, OUT 6x16A + 3x32A + 
1x63A
1 interruttore magnetotermico differenziale 63A
1 interruttore magnetotermico differenziale 125A
1 interruttore magnetotermico differenziale 32A
3 interruttori magnetotermico differenziale da 32A
6 interruttori magnetotermico differenziale 20A
1 multimetro

Clicca qui

PB16U125A2000

Power box 16 unità IN 1x125A, OUT 6x16A + 1x32A + 
3x63A
1 interruttore magnetotermico differenziale 63A
1 interruttore magnetotermico differenziale 125A
3 interruttori magnetotermico differenziale 63A
1 interruttore magnetotermico differenziale da 32A
6 interruttori magnetotermico differenziale 20A
1 multimetro

Clicca qui

PB16U125A3000

Power box 16 unità IN 1x125A, OUT 12 x16A + 4 x32A + 
2x63A
1 interruttore magnetotermico differenziale 63A
1 interruttore magnetotermico differenziale 125A
1 interruttore magnetotermico differenziale 63A
4 interruttori magnetotermico differenziale da 32A
12 interruttori magnetotermico differenziale 20A
1 multimetro

Clicca qui

PB16U125A4000

Power box 16 unità IN 1x125A, OUT 12x16A + 6x32A + 
1x63A
1 interruttore  differenziale 125A
1 interruttore magnetotermico differenziale 125A
6 interruttori magnetotermico differenziale 63A
6 interruttori magnetotermico differenziale da 32A
12 interruttori magnetotermico differenziale 20A
1 multimetro

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-power-box-in-1-x-63a-out-6-x-16a-3-x-32a-pb14u63a1000.html
https://mditaly.it/it/md-italy-power-box-in-1-x-63a-out-6-x-16a-6-x-32a-pb14u63a2000.html
https://mditaly.it/it/md-italy-power-box-14-unita-in-1x-63a-out-12-x-16a-4-x-32a-pb14u63a3000.html
https://mditaly.it/it/md-italy-power-box-14-unita-in-1x-63a-out-12-x-16a-6-x-32a-pb14u63a4000.html
https://mditaly.it/it/md-italy-power-box-16-unita-in-1x125a-out-6x16a-3x32a-1x63a-pb16u125a1000.html
https://mditaly.it/it/md-italy-power-box-16-unita-in-1x125a-out-6x16a-1x32a-3x63a-pb16u125a2000.html
https://mditaly.it/it/md-italy-power-box-16-unita-in-1x125a-out-12-x16a-4-x32a-2x63a-pb16u125a3000.html
https://mditaly.it/it/md-italy-power-box-16-unita-in-1x125a-out-12x16a-6x32a-1x63a-pb16u125a4000.html
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Cavi corrente - Codice sconto/Discount Code: A      

CBF4CH1H104161
Cavo 4 canali connettore HAN 10 p+t f. e 4 spine 
220/250v 16A 2p+t. Lunghezza 1 metro. Clicca qui

CBF4CH1H1041610 Come precedente lunghezza 10 metri Clicca qui

CBF4CH1H1041615 Come precedente lunghezza 15 metri Clicca qui
CBF4CH1H1041620 Come precedente lunghezza 20 metri Clicca qui
CBF4CH1H1041625 Come precedente lunghezza 25 metri Clicca qui

CBF6CH1H166161
Cavo 6 canali connettore HAN 16 p+t f. e 6 spine 220v / 
250v 16A 2p+t. Lunghezza 1 metro. Clicca qui

CBF6CH1H1661610 Come precedente lunghezza 10 metri Clicca qui
CBF6CH1H1661615 Come precedente lunghezza 15 metri Clicca qui
CBF6CH1H1661620 Come precedente lunghezza 20 metri Clicca qui
CBF6CH1H1661625 Come precedente lunghezza 25 metri Clicca qui

CBF4CH1S4161
Cavo 4 canali connettore tipo Socapex 19 poli e 4 spine 
220v / 250v 16A 2p+t. Lunghezza 1 metro. Clicca qui

CBF6CH1S6161
Cavo 6 canali connettore tipo Socapex 19 poli e 6 spine 
220v / 250v 16A 2p+t. Lunghezza 1 metro. Clicca qui

CBF4CH2H101
Cavo prolunga 4 canali connettori HAN 10 p+t m.+f.
Lunghezza 1 metro. Clicca qui

CBF4CH2H1010 Come precedente lunghezza 10 metri Clicca qui

CBF4CH2H1020 Come precedente lunghezza 20 metri
Su 

richiesta
CBF4CH2H1030 Come precedente lunghezza 30 metri Clicca qui

CBF6CH2H161
Cavo prolunga 6 canali connettori HAN 16 p+t m.+f.
Lunghezza 1 metro. Clicca qui

CBF6CH2H1610 Come precedente lunghezza 10 metri Clicca qui
CBF6CH2H1620 Come precedente lunghezza 20 metri Clicca qui
CBF6CH2H1630 Come precedente lunghezza 30 metri Clicca qui

CBF4CH2S5
Cavo prolunga 4 canali connettore tipo Socapex 19 poli 
m.+ f. Lunghezza 5 metri. Clicca qui

CBF4CH2S10 Come precedente lunghezza 10 metri Clicca qui
CBF4CH2S20 Come precedente lunghezza 20 metri Clicca qui
CBF4CH2S30 Come precedente lunghezza 30 metri Clicca qui
CBF4CH2S40 Come precedente lunghezza 40 metri Clicca qui
CBF4CH2S50 Come precedente lunghezza 50 metri Clicca qui

https://mditaly.it/it/cavo-4-canali-connettore-han-10-p-t-f-e-4-spine-220-250v-16a-2p-t-lunghezza-1-metro-cbf4ch1h104161.html
https://mditaly.it/it/cavo-4-canali-connettore-han-10-p-t-f-e-4-spine-220-250v-16a-2p-t-lunghezza-10-metri-cbf4ch1h1041610.html
https://mditaly.it/it/cavo-4-canali-connettore-han-10-p-t-f-e-4-spine-220-250v-16a-2p-t-lunghezza-15-metri-cbf4ch1h1041615.html
https://mditaly.it/it/cavo-4-canali-connettore-han-10-p-t-f-e-4-spine-220-250v-16a-2p-t-lunghezza-20-metri-cbf4ch1h1041620.html
https://mditaly.it/it/cavo-4-canali-connettore-han-10-p-t-f-e-4-spine-220-250v-16a-2p-t-lunghezza-25-metri-cbf4ch1h1041625.html
https://mditaly.it/it/cavo-6-canali-connettore-han-16-p-t-f-e-6-spine-220v-250v-16a-2p-t-lunghezza-1-metro-cbf6ch1h166161.html
https://mditaly.it/it/cavo-6-canali-connettore-han-16-p-t-f-e-6-spine-220v-250v-16a-2p-t-lunghezza-10-metri-cbf6ch1h1661610.html
https://mditaly.it/it/cavo-6-canali-connettore-han-16-p-t-f-e-6-spine-220v-250v-16a-2p-t-lunghezza-15-metri-cbf6ch1h1661615.html
https://mditaly.it/it/cavo-6-canali-connettore-han-16-p-t-f-e-6-spine-220v-250v-16a-2p-t-lunghezza-20-metri-cbf6ch1h1661620.html
https://mditaly.it/it/cavo-6-canali-connettore-han-16-p-t-f-e-6-spine-220v-250v-16a-2p-t-lunghezza-25-metri-cbf6ch1h1661625.html
https://mditaly.it/it/cavo-4-canali-connettore-tipo-socapex-19-poli-e-4-spine-220v-250v-16a-2p-t-lunghezza-1-metro-cbf4ch1s4161.html
https://mditaly.it/it/cavo-6-canali-connettore-tipo-socapex-19-poli-e-6-spine-220v-250v-16a-2p-t-lunghezza-1-metro-cbf6ch1s6161.html
https://mditaly.it/it/cavo-prolunga-4-canali-connettori-han-10-p-t-m-f-lunghezza-1-metro-cbf4ch2h101.html
https://mditaly.it/it/cavo-prolunga-4-canali-connettori-han-10-p-t-m-f-lunghezza-10-metri-cbf4ch2h1010.html
https://mditaly.it/it/cavo-prolunga-4-canali-connettori-han-10-p-t-m-f-lunghezza-30-metri-cbf4ch2h1030.html
https://mditaly.it/it/cavo-prolunga-6-canali-connettori-han-16-p-t-m-f-lunghezza-1-metro-cbf6ch2h161.html
https://mditaly.it/it/cavo-prolunga-6-canali-connettori-han-16-p-t-m-f-lunghezza-10-metri-cbf6ch2h1610.html
https://mditaly.it/it/cavo-prolunga-6-canali-connettori-han-16-p-t-m-f-lunghezza-20-metri-cbf6ch2h1620.html
https://mditaly.it/it/cavo-prolunga-6-canali-connettori-han-16-p-t-m-f-lunghezza-30-metri-cbf6ch2h1630.html
https://mditaly.it/it/cavo-prolunga-4-canali-connettore-tipo-socapex-19-poli-m-f-lunghezza-5-metri-cbf4ch2s5.html
https://mditaly.it/it/cavo-prolunga-4-canali-connettore-tipo-socapex-19-poli-m-f-lunghezza-10-metri-cbf4ch2s10.html
https://mditaly.it/it/cavo-prolunga-4-canali-connettore-tipo-socapex-19-poli-m-f-lunghezza-20-metri-cbf4ch2s20.html
https://mditaly.it/it/cavo-prolunga-4-canali-connettore-tipo-socapex-19-poli-m-f-lunghezza-30-metri-cbf4ch2s30.html
https://mditaly.it/it/cavo-prolunga-4-canali-connettore-tipo-socapex-19-poli-m-f-lunghezza-40-metri-cbf4ch2s40.html
https://mditaly.it/it/cavo-prolunga-4-canali-connettore-tipo-socapex-19-poli-m-f-lunghezza-50-metri-cbf4ch2s50.html


38 TORNA ALL’INDICE

Immagine Codice Descrizione Prezzo

CBF6CH2S5
Cavo prolunga 6 canali connettore tipo Socapex 19 poli 
m.+f. Lunghezza 5 metri.

Su 
richiesta

CBF6CH2S10 Come precedente lunghezza 10 metri
Su 

richiesta

CBF6CH2S20 Come precedente lunghezza 20 metri
Su 

richiesta

CBF6CH2S30 Come precedente lunghezza 30 metri
Su 

richiesta

CBF6CH2S40 Come precedente lunghezza 40 metri
Su 

richiesta

CBF6CH2S50 Come precedente lunghezza 50 metri
Su 

richiesta

CBF4CH44165
Cavo prolunga 4 canali con spine e prese CEE 16A 2p+t.
Lunghezza 1 metro.

Su 
richiesta

CBF4CH441610 Come precedente lunghezza 10 metri
Su 

richiesta

CBF4CH441615 Come precedente lunghezza 15 metri
Su 

richiesta

CBF4CH441620 Come precedente lunghezza 20 metri
Su 

richiesta

CBF4CH441625 Come precedente lunghezza 25 metri
Su 

richiesta

CBF6CH66165
avo prolunga 6 canali con spine e prese CEE 16A 2p+t
Lunghezza 1 metro.

Su 
richiesta

CBF6CH661610 Come precedente lunghezza 10 metri
Su 

richiesta

CBF6CH661615 Come precedente lunghezza 15 metri
Su 

richiesta

CBF6CH661620 Come precedente lunghezza 20 metri
Su 

richiesta

CBF6CH661625 Come precedente lunghezza 25 metri
Su 

richiesta
Componenti elettrici - Codice sconto/Discount Code: A   

PCE313 Presa PCE 2p+T 220 v 16A dritta, da incasso. Colore Nero. Clicca qui

GW62204
Presa Gewiss 2p+T 220 v 16A 10° flangia ridotta, da incas-
so. Clicca qui

GW62216 Presa Gewiss 2p+T 220 v 32A 10° da incasso. Clicca qui

GW62243H Presa Gewiss 3p+N+T  400 v 32A 10° da incasso. Clicca qui

https://mditaly.it/it/pce-presa-pce-2p-t-220-v-16a-dritta-da-incasso-colore-nero-pce313.html
https://mditaly.it/it/gewiss-presa-gewiss-2p-t-220-v-16a-10-flangia-ridotta-da-incasso-gw62204.html
https://mditaly.it/it/gewiss-presa-gewiss-2p-t-220-v-32a-10-da-incasso-gw62216.html
https://mditaly.it/it/gewiss-presa-gewiss-3p-n-t-400-v-32a-10-da-incasso-gw62243h.html
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GW63254 Presa Gewiss 3p+N+T 400 v 63A 10° da incasso. Clicca qui

GW62262 Presa Gewiss 3p+N+T 400 v 125A 10° da incasso. Clicca qui

GW66104 Presa interbloccata Gewiss 2p+T 220 v 16A . Clicca qui

GW66115 Presa interbloccata Gewiss 2p+t 220v 32A. Clicca qui

GW66120 Presa interbloccata Gewiss 3p+n+t 380v 32A. Clicca qui

PCE613 Spina PCE 2p+t 220v 16A dritta da incasso. Colore Nero. Clicca qui

GW60404 Spina Gewiss 2p+t 220v 16A 90° da parete. Clicca qui

GW60431 Spina Gewiss 3p+n+t 380v 16A 90° da parete. Clicca qui

GW60442 Spina Gewiss 3p+n+t 380v 32A 90° da parete. Clicca qui

SCA2486398
Ex SCA2466398

Spina Scame 3p+n+t 380v 63A dritta da incasso. 82,50

SCA24612597
Ex SCA24612597

Spina Scame 3p+n+t 380v 125A dritta da incasso. Clicca qui

https://mditaly.it/it/gewiss-presa-gewiss-3p-n-t-400-v-63a-10-da-incasso-gw63254.html
https://mditaly.it/it/gewiss-presa-gewiss-3p-n-t-400-v-125a-10-da-incasso-gw62262.html
https://mditaly.it/it/gewiss-presa-interbloccata-gewiss-2p-t-220-v-16a-gw66104.html
https://mditaly.it/it/gewiss-presa-interbloccata-gewiss-2p-t-220v-32a-gw66115.html
https://mditaly.it/it/gewiss-presa-interbloccata-gewiss-3p-n-t-380v-32a-gw66120.html
https://mditaly.it/it/pce-spina-pce-2p-t-220v-16a-dritta-da-incasso-colore-nero-pce613.html
https://mditaly.it/it/gewiss-spina-gewiss-2p-t-220v-16a-90-da-parete-gw60404.html
https://mditaly.it/it/gewiss-spina-gewiss-3p-n-t-380v-16a-90-da-parete-gw60431.html
https://mditaly.it/it/gewiss-spina-gewiss-3p-n-t-380v-32a-90-da-parete-gw60442.html
https://mditaly.it/it/scame-spina-scame-3p-n-t-380v-125a-dritta-da-incasso-sca24612597.html
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MEN509 Presa volante Mennekes 2p+t 115v 16A IP44. Clicca qui

MEN182
Presa volante Mennekes 2p+t 220/250v 16A IP44. Colore 
nero Clicca qui

MEN540 Presa volante Mennekes 2p+t 220/250v 16A IP67. Clicca qui

MEN562 Presa volante Mennekes 3p+n+t 380v 32A IP67. Clicca qui

MEN3425P 
ex MEN1121P

Presa volante Mennekes 3p+n+t 380v 63A IP67. Clicca qui

MEN3480P
ex MEN1454P

Presa volante Mennekes 3p+n+t 380v 125A IP67. Clicca qui

MEN247 Spina volante Mennekes 2p+t 115v 16A IP44. Clicca qui

MEN150
Spina volante Mennekes 2p+t 220/250v 16A IP44. Colore 
Nero. Clicca qui

MEN278 Spina volante Mennekes 2p+t 220/250v 16A IP67. Clicca qui

MEN300 Spina volante Mennekes 3p+n+t 380v 32A IP67. Clicca qui

https://mditaly.it/it/mennekes-presa-volante-mennekes-2p-t-115v-16a-ip44-men509.html
https://mditaly.it/it/mennekes-presa-volante-mennekes-2p-t-220-250v-16a-ip44-colore-nero-men182.html
https://mditaly.it/it/mennekes-presa-volante-mennekes-2p-t-220-250v-16a-ip67-men540.html
https://mditaly.it/it/mennekes-presa-volante-mennekes-3p-n-t-380v-32a-ip67-men562.html
https://mditaly.it/it/mennekes-presa-volante-mennekes-3p-n-t-380v-63a-ip67-men3425p.html
https://mditaly.it/it/mennekes-presa-volante-mennekes-3p-n-t-380v-125a-ip67-men3480p.html
https://mditaly.it/it/mennekes-spina-volante-mennekes-2p-t-115v-16a-ip44-men247.html
https://mditaly.it/it/mennekes-spina-volante-mennekes-2p-t-220-250v-16a-ip44-colore-nero-men150.html
https://mditaly.it/it/mennekes-spina-volante-mennekes-2p-t-220-250v-16a-ip67-men278.html
https://mditaly.it/it/mennekes-spina-volante-mennekes-3p-n-t-380v-32a-ip67-men300.html
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MEN3325
ex MEN1114A

Spina volante Mennekes 3p+n+t 380v 63A IP67. Clicca qui

MEN3381
ex MEN1447A

Spina volante Mennekes 3p+n+t 380v 125A IP67. Clicca qui

MENTRASPL

Cavo splitter per il collegamento in sicurezza di due utenze 
ad un'unica presa di alimentazione. Corpo in resina auto-e-
stinguente e cavi H07RN-F flessibili e protetti da eventuali 
danni da trazione.

Clicca qui

HAN102LHP Custodia fissa passante 2 leve per 10 poli. 24,20
HAN162LHP Custodia fissa passante 2 leve per 16 poli. 25,60
HAN102LHV Custodia volante per 10 poli 2 leve PG16. 13,00
HAN162LHV Custodia volante per 16 poli 2 leve PG21. 16,10

HAN10FF Inserto 10 poli femmina. 10,80
HAN10FM Inserto 10 poli maschio. 10,40
HAN16FF Inserto 16 poli femmina. 14,80

HAN16FM Inserto 16 poli maschio. 13,70

GW26409
Supporto Gewiss per montaggio componenti su guida 
EN50022 a 1 posto. Clicca qui

GW20203 Presa standard Italiano Gewiss 2p+t 220v 16A bivalente. Clicca qui

GW26410
Supporto Gewiss per montaggio componenti su guida 
EN50022 a 2 posti. Clicca qui

GW20246
Presa standard Italo/Tedesco Gewiss 2p+t 220v 16A 
bivalente. Clicca qui

VIM09967 Presa Vimar universale 2p+t 220v 16A. Clicca qui

ROSISCHUKOCEE

Una spina industriale per cablare una spina Schuko in 
modo fisso; brevettato.
Nessun rischio sanzioni
Rispetto normative di cantiere
Maggiore sicurezza
Rispetto dei vincoli di garanzia degli attrezzi.

16,80

https://mditaly.it/it/mennekes-spina-volante-mennekes-3p-n-t-380v-63a-ip67-men3325.html
https://mditaly.it/it/mennekes-spina-volante-mennekes-3p-n-t-380v-125a-ip67-men3381.html
https://mditaly.it/it/md-italy-cavo-splitter16a-mentraspl.html
https://mditaly.it/it/gewiss-supporto-gewiss-per-montaggio-componenti-su-guida-en50022-a-1-posto-gw26409.html
https://mditaly.it/it/gewiss-presa-standard-italiano-gewiss-2p-t-220v-16a-bivalente-gw20203.html
https://mditaly.it/it/gewiss-supporto-gewiss-per-montaggio-componenti-su-guida-en50022-a-2-posti-gw26410.html
https://mditaly.it/it/gewiss-presa-standard-italo-tedesco-gewiss-2p-t-220v-16a-bivalente-gw20246.html
https://mditaly.it/it/vimar-presa-vimar-universale-2p-t-220v-16a-vim09967.html
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Cavi professionali audio video - Codice sconto/Discount Code: A         

DMXCA2025HPLI120 Cavo dmx  Hi-Pro 2x0,25 mm in bobina da 100 Mt. Bobina Clicca qui

INCA1050HPLC
Cavo per strumenti Hi-Pro 1x0,50 mm in bobina da 100 
Mt.

Bobina Clicca qui

MICA2022HPLI
Cavo microfonico Ultraflex Pro 2x0,22 mm in bobina da 
100 Mt.

Bobina Clicca qui

MICA2034HPLI Cavo microfonico Hi-pro 2x0,34 mm in bobina da 100 Mt. Bobina Clicca qui
SPCA2150HPMS Cavo speaker Hi-Pro 2x1,50 mm in bobina da 100 Mt. Bobina Clicca qui

SPCA2150HPMSW
Cavo speaker Hi-Pro 2x1,50 mm in bobina da 100 Mt. 
Bianco.

Bobina 177,00

SPCA2250HPMS Cavo speaker Hi-Pro 2x2,50 mm in bobina da 100 Mt. Bobina Clicca qui

SPCA4250HPMS
Cavo speaker Hi-Pro 4x2,50 mm in bobina da 100 Mt. 
Bobina in legno

Bobina Clicca qui

SPCA8200HPMS
Cavo speaker Hi-Pro 8x2 mm in bobina da 100 Mt. Bobina 
di legno.

Bobina Clicca qui

SPCA31502035HPFR
Cavo speaker phono-rete Hi-Pro 3x1,5 mm + 2x0,35 mm. 
Bobina di legno.

Bobina Clicca qui

MP08022MSD
Cavo multipolare Hi-Pro a masse separate, 8 coppie 0,22 
mm, AES EBU, analogico-digitale. 

Al mt Clicca qui

MP16022MSD Come il precedente 16 coppie. Al mt Clicca qui
MP24022MSD Come il precedente 24 coppie. Al mt Clicca qui

MP32022MSD Come il precedente 32 coppie. Al mt Clicca qui

RGBCA5260HPHF Cavo video RGB Hi-Pro 5x2,60 mm, super flessibile. Al mt Clicca qui

Cavi audio professionali assemblati con connettori NEUTRIK - Codice sconto/Discount Code: A
*Su richiesta disponibili cavi di tipologia e lunghezza differenti da quelli riportati di seguito*

IN015A
Cavo strumenti 0,50 mm. con 2 Jack mono 6,3 mm. - 1,5 
metri. Clicca qui

IN030A Come il precedente lunghezza 3 metri. Clicca qui
IN050A Come il precedente lunghezza 5 metri. Clicca qui
IN100A Come il precedente lunghezza 10 metri. Clicca qui

IN015B
Cavo strumenti 0,50 mm. con 2 Jack mono (1 dritto + 1 a 
pipa) - 1,5 metri. Clicca qui

IN030B Come il precedente lunghezza 3 metri. Clicca qui
IN050B Come il precedente lunghezza 5 metri. Clicca qui

IN100B Come il precedente lunghezza 10 metri. Clicca qui

IN001C
Cavo strumenti 0,50 mm. con 2 Jack mono a pipa- 1,5 
metri Clicca qui

IN003C Come il precedente lunghezza 30 Cm Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-cavo-dmx-hi-pro-2x0-25-mm-in-bobina-da-100-mt-dmxca2025hpli120.html
https://mditaly.it/it/md-italy-cavo-per-strumenti-hi-pro-1x0-50-mm-in-bobina-da-100-mt-inca1050hplc.html
https://mditaly.it/it/md-italy-cavo-microfonico-ultraflex-pro-2x0-22-mm-in-bobina-da-100-mt-mica2022hpli.html
https://mditaly.it/it/md-italy-cavo-microfonico-hi-pro-2x0-34-mm-in-bobina-da-100-mt-mica2034hpli.html
https://mditaly.it/it/md-italy-cavo-speaker-hi-pro-2x1-50-mm-in-bobina-da-100-mt-spca2150hpms.html
https://mditaly.it/it/md-italy-cavo-speaker-hi-pro-2x2-50-mm-in-bobina-da-100-mt-spca2250hpms.html
https://mditaly.it/it/md-italy-cavo-speaker-hi-pro-4x2-50-mm-in-bobina-da-100-mt-bobina-in-legno-spca4250hpms.html
https://mditaly.it/it/md-italy-cavo-speaker-hi-pro-8x2-mm-in-bobina-da-100-mt-bobina-di-legno-spca8200hpms.html
https://mditaly.it/it/md-italy-cavo-speaker-phono-rete-hi-pro-3x1-5-mm-2x0-35-mm-in-bobina-di-legno-da-100-mt-spca31502035hpfr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-cavo-multipolare-hi-pro-a-masse-separate-8-coppie-0-22-mm-aes-ebu-analogico-digitale-mp08022msd.html
https://mditaly.it/it/md-italy-cavo-multipolare-hi-pro-a-masse-separate-16-coppie-0-22-mm-aes-ebu-analogico-digitale-mp16022msd.html
https://mditaly.it/it/md-italy-cavo-multipolare-hi-pro-a-masse-separate-24-coppie-0-22-mm-aes-ebu-analogico-digitale-mp24022msd.html
https://mditaly.it/it/md-italy-cavo-multipolare-hi-pro-a-masse-separate-32-coppie-0-22-mm-aes-ebu-analogico-digitale-mp32022msd.html
https://mditaly.it/it/md-italy-cavo-video-rgb-hi-pro-multi-coax-a-5-unita-coassiali-super-flessibile-rgbca5260hphf.html
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1377/s/md-italy-cavo-strumenti-0-50-mm-con-2-jack-mono-6-3-mm-1-5-metri-in015a/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1378/s/md-italy-cavo-strumenti-0-50-mm-con-2-jack-mono-6-3-mm-lunghezza-3-metri-in030a/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3498/s/md-italy-cavo-strumenti-0-50-mm-con-2-jack-mono-6-3-mm-lunghezza-5-metri-in050a/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1380/s/md-italy-cavo-strumenti-0-50-mm-con-2-jack-mono-6-3-mm-lunghezza-10-metri-in100a/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1381/s/md-italy-cavo-strumenti-0-50-mm-con-2-jack-mono-1-dritto-1-a-pipa-1-5-metri-in015b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1382/s/md-italy-cavo-strumenti-0-50-mm-con-2-jack-mono-1-dritto-1-a-pipa-3-metri-in030b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1383/s/md-italy-cavo-strumenti-0-50-mm-con-2-jack-mono-1-dritto-1-a-pipa-5-metri-in050b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1384/s/md-italy-cavo-strumenti-0-50-mm-con-2-jack-mono-1-dritto-1-a-pipa-10-metri-in100b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3499/s/md-italy-cavo-strumenti-0-50-mm-con-2-jack-mono-a-pipa-10-cm-in001c/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3500/s/md-italy-cavo-strumenti-0-50-mm-con-2-jack-mono-a-pipa-30cm-in003c/
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MI015A
Cavo microfonico 2 x 0,34 mm. con Jack mono 6.3mm e 
XLR 3 poli F - 1,5 metri. Clicca qui

MI030A Come il precedente lunghezza 3 metri. Clicca qui
MI050A Come il precedente lunghezza 5 metri. Clicca qui
MI100A Come il precedente lunghezza 10 metri. Clicca qui

MI006B
Cavo microfonico 2 x 0,34 mm. con XLR 3 poli F e XLR 3 
poli M – 0,6 metri. 22,70

MI015B Come il precedente lunghezza 1,5 metri. Clicca qui
MI030B Come il precedente lunghezza 3 metri. Clicca qui
MI050B Come il precedente lunghezza 5 metri. Clicca qui
MI100B Come il precedente lunghezza 10 metri. Clicca qui
MI300B Come il precedente lunghezza 30 metri. Clicca qui

MI015C
Cavo microfonico 2 x 0,34 mm. con Jack stereo 6,3 mm. e 
XLR 3 poli M - 1,5 metri. Clicca qui

MI030C Come il precedente lunghezza 3 metri. Clicca qui
MI050C Come il precedente lunghezza 5 metri. Clicca qui

MI100C Come il precedente lunghezza 10 metri. Clicca qui

MI015D
Cavo microfonico 2 x 0,34 mm. con Jack mono 6,3 mm. e 
XLR 3 poli M- 1,5 metri. Clicca qui

MI050D Come il precedente lunghezza 5 metri. Clicca qui

MI100D Come il precedente lunghezza 10 metri. Clicca qui

MI015E
Cavo microfonico 2 x 0,34 mm. con Jack stereo 6.3 mm e 
XLR 3 poli F - 1,5 metri. Clicca qui

MI050E Come il precedente lunghezza 5 metri. Clicca qui

MI100E Come il precedente lunghezza 10 metri. Clicca qui

MI015F
Cavo microfonico 2 x 0,22 mm. con XLR 3 poli F e XLR 3 
poli M - 1,5 metri. Clicca qui

MI030F Come il precedente lunghezza 3 metri. Clicca qui
MI050F Come il precedente lunghezza 5 metri. Clicca qui
MI100F Come il precedente lunghezza 10 metri. Clicca qui
MI150F Come il precedente lunghezza 15 metri. Clicca qui
MI200F Come il precedente lunghezza 20 metri. Clicca qui

MI015G
Cavo Speaker 2 x 0,22 mm. con 2 jack stereo 6,3 mm. - 1,5 
metri. Clicca qui

MI030G Come il precedente lunghezza 3 metri. Clicca qui
MI050G Come il precedente lunghezza 5 metri. Clicca qui

MI100G Come il precedente lunghezza 10 metri. Clicca qui

SP015A
Cavo speaker 2 x 1,50 mm. con XLR 3 poli M  e XLR 3 poli 
F - 1,5 metri. Clicca qui

SP050A Come il precedente lunghezza 5 metri. Clicca qui

SP100A Come il precedente lunghezza 10 metri. Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-cavo-microfonico-2-x-0-34-mm-con-jack-mono-6-3mm-e-xlr-3-poli-f-neutrik-mi000a.html
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1388/s/md-italy-cavo-microfonico-2-x-0-34-mm-con-jack-mono-6-3mm-e-xlr-3-poli-f-3-metri-mi030a/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1389/s/md-italy-cavo-microfonico-2-x-0-34-mm-con-jack-mono-6-3mm-e-xlr-3-poli-f-5-metri-mi050a/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1390/s/md-italy-cavo-microfonico-2-x-0-34-mm-con-jack-mono-6-3mm-e-xlr-3-poli-f-10-metri-mi100a/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1391/s/md-italy-cavo-microfonico-2-x-0-34-mm-con-xlr-3-poli-f-e-xlr-3-poli-m-1-5-metri-mi015b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1392/s/md-italy-cavo-microfonico-2-x-0-34-mm-con-xlr-3-poli-f-e-xlr-3-poli-m-3-metri-mi030b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1393/s/md-italy-cavo-microfonico-2-x-0-34-mm-con-xlr-3-poli-f-e-xlr-3-poli-m-5-metri-mi050b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1394/s/md-italy-cavo-microfonico-2-x-0-34-mm-con-xlr-3-poli-f-e-xlr-3-poli-m-10-metri-mi100b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3501/s/md-italy-cavo-microfonico-2-x-0-34-mm-con-xlr-3-poli-f-e-xlr-3-poli-m-30-metri-mi300b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3502/s/md-italy-cavo-microfonico-2-x-0-34-mm-con-jack-stereo-6-3-mm-e-xlr-3-poli-m-1-5-metri-mi015c/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1397/s/md-italy-cavo-microfonico-2-x-0-34-mm-con-jack-stereo-6-3-mm-e-xlr-3-poli-m-3-metri-mi030c/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1398/s/md-italy-cavo-microfonico-2-x-0-34-mm-con-jack-stereo-6-3-mm-e-xlr-3-poli-m-5-metri-mi050c/
https://mditaly.it/it/md-italy-cavo-microfonico-2-x-0-34-mm-con-jack-mono-6-3mm-e-xlr-3-poli-f-neutrik-mi000a.html
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1400/s/md-italy-cavo-microfonico-2-x-0-34-mm-con-jack-mono-6-3-mm-e-xlr-3-poli-m-1-5-metri-mi015d/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1401/s/md-italy-cavo-microfonico-2-x-0-34-mm-con-jack-mono-6-3-mm-e-xlr-3-poli-m-5-metri-mi050d/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1402/s/md-italy-cavo-microfonico-2-x-0-34-mm-con-jack-mono-6-3-mm-e-xlr-3-poli-m-10-metri-mi100d/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1403/s/md-italy-cavo-microfonico-2-x-0-34-mm-con-jack-stereo-6-3-mm-e-xlr-3-poli-f-1-5-metri-mi015e/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1404/s/md-italy-cavo-microfonico-2-x-0-34-mm-con-jack-stereo-6-3-mm-e-xlr-3-poli-f-5-metri-mi050e/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1405/s/md-italy-cavo-microfonico-2-x-0-34-mm-con-jack-stereo-6-3-mm-e-xlr-3-poli-f-10-metri-mi100e/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1406/s/md-italy-cavo-microfonico-2-x-0-22-mm-con-xlr-3-poli-f-e-xlr-3-poli-m-1-5-metri-mi015f/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1407/s/md-italy-cavo-microfonico-2-x-0-22-mm-con-xlr-3-poli-f-e-xlr-3-poli-m-3-metri-mi030f/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3503/s/md-italy-cavo-microfonico-2-x-0-22-mm-con-xlr-3-poli-f-e-xlr-3-poli-m-5-metri-mi050f/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3504/s/md-italy-cavo-microfonico-2-x-0-22-mm-con-xlr-3-poli-f-e-xlr-3-poli-m-10-metri-mi100f/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3505/s/md-italy-cavo-microfonico-2-x-0-22-mm-con-xlr-3-poli-f-e-xlr-3-poli-m-15-metri-mi150f/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3506/s/md-italy-cavo-microfonico-2-x-0-22-mm-con-xlr-3-poli-f-e-xlr-3-poli-m-20-metri-mi200f/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1412/s/md-italy-cavo-speaker-2-x-0-22-mm-con-2-jack-stereo-6-3-mm-1-5-metri-mi015g/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3507/s/md-italy-cavo-speaker-2-x-0-22-mm-con-2-jack-stereo-6-3-mm-3-metri-mi030g/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3508/s/md-italy-cavo-speaker-2-x-0-22-mm-con-2-jack-stereo-6-3-mm-5-metri-mi050g/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3509/s/md-italy-cavo-speaker-2-x-0-22-mm-con-2-jack-stereo-6-3-mm-10-metri-mi100g/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1416/s/md-italy-cavo-speaker-2-x-1-50-mm-con-xlr-3-poli-m-e-xlr-3-poli-f-1-5-metri-sp015a/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3510/s/md-italy-cavo-speaker-2-x-1-50-mm-con-xlr-3-poli-m-e-xlr-3-poli-f-5-metri-sp050a/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1418/s/md-italy-cavo-speaker-2-x-1-50-mm-con-xlr-3-poli-m-e-xlr-3-poli-f-10-metri-sp100a/
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SP015B
Cavo speaker 2 x 1,50 mm. con XLR 3 poli M  e Jack mono 
6,3 mm. - 1,5 metri. Clicca qui

SP050B Come il precedente lunghezza 5 metri. Clicca qui

SP100B Come il precedente lunghezza 10 metri. Clicca qui

SP015C
Cavo speaker 2 x 1,50 mm. con Speakon 2-poli NL2FC e 
Jack mono 6,3 mm. - 1,5 metri. Clicca qui

SP050C Come il precedente lunghezza 5 metri. Clicca qui

SP100C Come il precedente lunghezza 10 metri. Clicca qui

SP015D
Cavo speaker 2 x 1,50 mm. con 2 Jack mono 6.3 mm. - 1,5 
metri. Clicca qui

SP050D Come il precedente lunghezza 5 metri. Clicca qui

SP100D Come il precedente lunghezza 10 metri. Clicca qui

SP015E Cavo speaker 2x2,5 mm. con 2 Speakon 2 poli - 1,5 metri. Clicca qui
SP050E Come il precedente lunghezza 5 metri. Clicca qui
SP100E Come il precedente lunghezza 10 metri. Clicca qui

SP300E Come il precedente lunghezza 30 metri. Clicca qui

SP015F
Cavo speaker 2x2,5 mm. con 2 Speakon 4 poli NL4FX - 1,5 
metri. Clicca qui

SP030F Come il precedente lunghezza 3 metri. Clicca qui
SP050F Come il precedente lunghezza 5 metri. Clicca qui
SP100F Come il precedente lunghezza 10 metri. Clicca qui
SP150F Come il precedente lunghezza 15 metri. Clicca qui

SP200F Come il precedente lunghezza 20 metri. Clicca qui

SP015G
Cavo speaker 4x2,5 mm. con 2 Speakon 4 poli NL4FX - 1,5 
metri. Clicca qui

SP030G Come il precedente lunghezza 3 metri. Clicca qui
SP050G Come il precedente lunghezza 5 metri. Clicca qui
SP100G Come il precedente lunghezza 10 metri. Clicca qui
SP150G Come il precedente lunghezza 15 metri. Clicca qui
SP200G Come il precedente lunghezza 20 metri. Clicca qui

SP015H
Cavo speaker 8x2 mm. con 2 Speakon 8 poli NL8FC - 1,5 
metri. Clicca qui

SP030H Come il precedente lunghezza 3 metri. Clicca qui
SP050H Come il precedente lunghezza 5 metri. Clicca qui
SP100H Come il precedente lunghezza 10 metri. Clicca qui
SP150H Come il precedente lunghezza 15 metri. Clicca qui
SP200H Come il precedente lunghezza 20 metri. Clicca qui

SP050I
Cavo phono-rete 1 NC3MXX + 1 NC3FXX + 1 presa VDE 3 
POLI + 1 spina Schuko 16A. Lunghezza 5 metri Clicca qui

SP100I Come il precedente lunghezza 10 metri. Clicca qui
SP150I Come il precedente lunghezza 15 metri. Clicca qui
SP200I Come il precedente lunghezza 20 metri. Clicca qui

https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1419/s/md-italy-cavo-speaker-2-x-1-50-mm-con-xlr-3-poli-m-e-jack-mono-6-3-mm-1-5-metri-sp015b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1420/s/md-italy-cavo-speaker-2-x-1-50-mm-con-xlr-3-poli-m-e-jack-mono-6-3-mm-5-metri-sp050b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1421/s/md-italy-cavo-speaker-2-x-1-50-mm-con-xlr-3-poli-m-e-jack-mono-6-3-mm-10-metri-sp100b/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1422/s/md-italy-cavo-speaker-2-x-1-50-mm-con-speakon-2-poli-nl2fc-e-jack-mono-6-3-mm-1-5-metri-sp015c/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1423/s/md-italy-cavo-speaker-2-x-1-50-mm-con-speakon-2-poli-nl2fc-e-jack-mono-6-3-mm-5-metri-sp050c/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1424/s/md-italy-cavo-speaker-2-x-1-50-mm-con-speakon-2-poli-nl2fc-e-jack-mono-6-3-mm-10-metri-sp100c/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1425/s/md-italy-cavo-speaker-2-x-1-50-mm-con-2-jack-mono-6-3-mm-1-5-metri-sp015d/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1426/s/md-italy-cavo-speaker-2-x-1-50-mm-con-2-jack-mono-6-3-mm-5-metri-sp050d/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1427/s/md-italy-cavo-speaker-2-x-1-50-mm-con-2-jack-mono-6-3-mm-10-metri-sp100d/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1428/s/md-italy-cavo-speaker-2x2-5-mm-con-2-speakon-2-poli-1-5-metri-sp015e/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1429/s/md-italy-cavo-speaker-2x2-5-mm-con-2-speakon-2-poli-5-metri-sp050e/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1430/s/md-italy-cavo-speaker-2x2-5-mm-con-2-speakon-2-poli-10-metri-sp100e/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3511/s/md-italy-cavo-speaker-2x2-5-mm-con-2-speakon-2-poli-30-metri-sp300e/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1432/s/md-italy-cavo-speaker-2x2-5-mm-con-2-speakon-4-poli-nl4fx-1-5-metri-sp015f/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1433/s/md-italy-cavo-speaker-2x2-5-mm-con-2-speakon-4-poli-nl4fx-3-metri-sp030f/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1434/s/md-italy-cavo-speaker-2x2-5-mm-con-2-speakon-4-poli-nl4fx-5-metri-sp050f/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1435/s/md-italy-cavo-speaker-2x2-5-mm-con-2-speakon-4-poli-nl4fx-10-metri-sp100f/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1436/s/md-italy-cavo-speaker-2x2-5-mm-con-2-speakon-4-poli-nl4fx-15-metri-sp150f/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1437/s/md-italy-cavo-speaker-2x2-5-mm-con-2-speakon-4-poli-nl4fx-20-metri-sp200f/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1438/s/md-italy-cavo-speaker-4x2-5-mm-con-2-speakon-4-poli-nl4fx-1-5-metri-sp015g/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1439/s/md-italy-cavo-speaker-4x2-5-mm-con-2-speakon-4-poli-nl4fx-3-metri-sp030g/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1440/s/md-italy-cavo-speaker-4x2-5-mm-con-2-speakon-4-poli-nl4fx-5-metri-sp050g/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1441/s/md-italy-cavo-speaker-4x2-5-mm-con-2-speakon-4-poli-nl4fx-10-metri-sp100g/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1438/s/md-italy-cavo-speaker-4x2-5-mm-con-2-speakon-4-poli-nl4fx-1-5-metri-sp015g/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1443/s/md-italy-cavo-speaker-4x2-5-mm-con-2-speakon-4-poli-nl4fx-20-metri-sp200g/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1444/s/md-italy-cavo-speaker-8x2-mm-con-2-speakon-8-poli-nl8fc-1-5-metri-sp015h/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1443/s/md-italy-cavo-speaker-4x2-5-mm-con-2-speakon-4-poli-nl4fx-20-metri-sp200g/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1446/s/md-italy-cavo-speaker-8x2-mm-con-2-speakon-8-poli-nl8fc-5-metri-sp050h/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1447/s/md-italy-cavo-speaker-8x2-mm-con-2-speakon-8-poli-nl8fc-10-metri-sp100h/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1448/s/md-italy-cavo-speaker-8x2-mm-con-2-speakon-8-poli-nl8fc-15-metri-sp150h/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1449/s/md-italy-cavo-speaker-8x2-mm-con-2-speakon-8-poli-nl8fc-20-metri-sp200h/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3512/s/md-italy-cavo-phono-rete-5-metri-1-nc3mxx-1-nc3fxx-1-presa-vde-3-poli-1-spina-schuko-16a-sp050i/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3513/s/md-italy-cavo-phono-rete-10-metri-1-nc3mxx-1-nc3fxx-1-presa-vde-3-poli-1-spina-schuko-16a-sp100i/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1452/s/md-italy-cavo-phono-rete-15-metri-1-nc3mxx-1-nc3fxx-1-presa-vde-3-poli-1-spina-schuko-16a-sp150i/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3514/s/md-italy-cavo-phono-rete-20-metri-1-nc3mxx-1-nc3fxx-1-presa-vde-3-poli-1-spina-schuko-16a-sp200i/
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

SP050L
Cavo phono-rete 1 NC3MXX + 1 NC3FXX +1 Powercon 
NAC3FRCA + 1 Schuko 16A. Lunghezza 5 metri Clicca qui

SP100L Come il precedente lunghezza 10 metri. Clicca qui
SP150L Come il precedente lunghezza 15 metri. Clicca qui
SP200L Come il precedente lunghezza 20 metri. Clicca qui

DMX015G
Cavo DMX 2x0,25 mm. con 2 XLR 3p F/M neutrik – 1,5 
metri. Clicca qui

DMX030G Come il precedente lunghezza 3 metri. Clicca qui
DMX050G Come il precedente lunghezza 5 metri. Clicca qui
DMX100G Come il precedente lunghezza 10 metri. Clicca qui
DMX250G Come il precedente lunghezza 25 metri. Clicca qui
DMX400G Come il precedente lunghezza 40 metri. Clicca qui

Stage box audio cablati Codice sconto/Discount Code: A

Stagebox cablate

Realizziamo su richiesta stagebox da 8 a 32 canali con 
connettori neutrik e cavo analogico digitale AES/EBU a 
masse separate made in Italy. Possibile di realizzarle anche 
con connettori LK

Su 
richiesta

Espositori per cavi- Codice sconto/Discount Code: A             

EXPO10B
Espositore in metallo per cavi in bobina, dotato di 4 ruote, 
delle quali due con freno, per un agile spostamento.

Su 
richiesta

EXPO10C
Espositore in metallo per cavi in blister, dotato di 4 ruote, 
delle quali due con freno,  per un agile spostamento.

Su 
richiesta

EXPO10BC Espositore in metallo per cavi in bobina e in blister.
Su 

richiesta

EXPOGAN
Gancio per blister in metallo, lunghezza 20 cm. Confezione 
da 10 pezzi.

Su 
richiesta

RST4 Supporto a parete per n. 40 cavi. Clicca qui

Placche in acciaio per scatole da incasso 503/506 Codice sconto/Discount Code: A

https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1454/s/md-italy-cavo-phono-rete-5-metri-1-nc3mxx-1-nc3fxx-1-powercon-nac3frca-1-schuko-16a-sp050l/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1455/s/md-italy-cavo-phono-rete-10-metri-1-nc3mxx-1-nc3fxx-1-powercon-nac3frca-1-schuko-16a-sp100l/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1456/s/md-italy-cavo-phono-rete-15-metri-1-nc3mxx-1-nc3fxx-1-powercon-nac3frca-1-schuko-16a-sp150l/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1457/s/md-italy-cavo-phono-rete-20-metri-1-nc3mxx-1-nc3fxx-1-powercon-nac3frca-1-schuko-16a-sp200l/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3515/s/md-italy-cavo-dmx-2x0-25-mm-con-2-xlr-3p-f-m-neutrik-1-5-metri-dmx015g/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3516/s/md-italy-cavo-dmx-2x0-25-mm-con-2-xlr-3p-f-m-neutrik-3-metri-dmx030g/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3517/s/md-italy-cavo-dmx-2x0-25-mm-con-2-xlr-3p-f-m-neutrik-5-metri-dmx050g/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3518/s/md-italy-cavo-dmx-2x0-25-mm-con-2-xlr-3p-f-m-neutrik-10-metri-dmx100g/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3519/s/md-italy-cavo-dmx-2x0-25-mm-con-2-xlr-3p-f-m-neutrik-25-metri-dmx250g/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3520/s/md-italy-cavo-dmx-2x0-25-mm-con-2-xlr-3p-f-m-neutrik-40-metri-dmx400g/
https://mditaly.it/it/md-italy-portacavi-da-muro-rst4.html
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P5031NB Placca per scatola 503 x 1 Conn. D-type.  Colore Nero. Clicca qui
P5031NW Come il precedente ma di colore bianco. Clicca qui
P5032NB Placca per scatola 503 x 2 Conn. D-type.  Colore Nero Clicca qui
P5032NW Come il precedente ma di colore bianco. Clicca qui
P5034NB Placca per scatola 503 x 4 Conn. D-type.  Colore Nero Clicca qui
P5034NW Come il precedente ma di colore bianco. Clicca qui

P503VIM1299B
Placca per scatola 503 x 1 Presa universale Vimar 1299n.  
Colore Nero Clicca qui

P503VIM1299W Come il precedente ma di colore bianco. Clicca qui

P5064NVIM1299B
Placca per scatola 506 x 4 Conn. D-type + 1 Presa 
universale Vimar 1299n. Colore Nero Clicca qui

P5064NVIM1299B Come il precedente ma di colore bianco. Clicca qui

Componenti stage box audio -  Codice sconto/Discount Code: A         TORNA ALL’INDICE

STB08
Box preforato in lamiera verniciata antigraffio per 8 
connettori XLR. Clicca qui

STB16
Box preforato in lamiera verniciata antigraffio, con 
maniglia in plastica, per 16 connettori XLR. Clicca qui

STB24
Box preforato in lamiera verniciata antigraffio, con 
maniglia in plastica, per 24 connettori XLR. Clicca qui

STB32
Box preforato in lamiera verniciata antigraffio, con 
maniglia in plastica, per 32 connettori XLR. Clicca qui

PG135AN
Ferma cavo antipiega per STB08 con ghiera in nylon. 
PG13,5 Clicca qui

PG160AN Ferma cavo antipiega con ghiera in nylon. PG16 Clicca qui

PG210AN
Ferma cavo antipiega per STB24 con ghiera in nylon. 
PG21 Clicca qui

PG290 Ferma cavo per STB32 con ghiera in nylon. PG29 Clicca qui

Connettori volanti e da pannello -  Codice sconto/Discount Code: A

NC3FXX
XLR Neutrik volante femmina 3 poli. Involucro metallico 
pressofuso con robusto guidacavo in gomma, contatti in 
argento.

Clicca qui

NC3MXX
XLR Neutrik volante maschio 3 poli. Involucro metallico 
pressofuso con robusto guidacavo in gomma, contatti in 
argento.

Clicca qui

NC3FD
XLR Neutrik da pannello femmina 3 poli. Involucro metalli-
co pressofuso, contatti in argento. Clicca qui

NC3MD
XLR Neutrik da pannello maschio 3 poli. Involucro 
metallico pressofuso, contatti in argento. Clicca qui

NL2FX

Speakon Neutrik femmina volante 2 poli corpo in 
plastica, inserimento a baionetta, rotazione con blocco di 
sicurezza anti-sgancio, contatto elettrico solo a bloccaggio 
avvenuto.

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-placca-nera-per-scatola-503-per-1-connettore-d-type-p5031nb.html
https://mditaly.it/it/md-italy-placca-bianca-per-scatola-503-per-1-connettore-d-type-p5031nw.html
https://mditaly.it/it/md-italy-placca-nera-per-scatola-503-per-2-connettori-d-type-p5032nb.html
https://mditaly.it/it/md-italy-placca-bianca-per-scatola-503-per-2-connettori-d-type-p5032nw.html
https://mditaly.it/it/md-italy-placca-nera-per-scatola-503-per-4-connettori-d-type-p5034nb.html
https://mditaly.it/it/md-italy-placca-bianca-per-scatola-503-per-4-connettori-d-type-p5034nw.html
https://mditaly.it/it/md-italy-placca-nera-per-scatola-503-preforata-per-presa-universale-vimar-1299n-p503vim1299b.html
https://mditaly.it/it/md-italy-placca-bianca-per-scatola-503-preforata-per-presa-universale-vimar-1299n-p503vim1299w.html
https://mditaly.it/it/md-italy-placca-nera-per-scatola-506-per-4-connettori-d-type-1-presa-universale-vimar-1299n-p5064nvim1299b.html
https://mditaly.it/it/md-italy-placca-nera-per-scatola-506-per-4-connettori-d-type-1-presa-universale-vimar-1299n-p5064nvim1299b.html
https://mditaly.it/it/md-italy-box-preforato-in-metallo-per-8-connettori-d-type-tipo-xlr-per-stagebox-stb08.html
https://mditaly.it/it/md-italy-box-preforato-in-metallo-per-16-connettori-d-type-tipo-xlr-per-stagebox-stb16.html
https://mditaly.it/it/md-italy-box-preforato-in-metallo-per-24-connettori-d-type-tipo-xlr-per-stagebox-stb24.html
https://mditaly.it/it/md-italy-box-preforato-in-metallo-per-32-connettori-d-type-tipo-xlr-per-stagebox-stb32.html
https://mditaly.it/it/md-italy-ferma-cavo-antipiega-per-stb08-con-ghiera-in-nylon-pg13-5-pg135an.html
https://mditaly.it/it/md-italy-ferma-cavo-antipiega-con-ghiera-in-nylon-pg16-pg160an.html
https://mditaly.it/it/md-italy-ferma-cavo-antipiega-per-stb24-con-ghiera-in-nylon-pg21-pg210an.html
https://mditaly.it/it/md-italy-ferma-cavo-per-stb32-con-ghiera-in-nylon-pg29-pg290.html
https://mditaly.it/it/neutrik-xlr-neutrik-volante-femmina-3-poli-nc3fxx.html
https://mditaly.it/it/neutrik-xlr-neutrik-volante-maschio-3-poli-nc3mxx.html
https://mditaly.it/it/neutrik-xlr-neutrik-da-pannello-femmina-3-poli-nc3fd.html
https://mditaly.it/it/neutrik-xlr-neutrik-da-pannello-maschio-3-poli-nc3md.html
https://mditaly.it/it/neutrik-speakon-neutrik-femmina-volante-2-poli-nl2fx.html
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NL4FX

Speakon Neutrik femmina volante 4 poli corpo in 
plastica, inserimento a baionetta, rotazione con blocco di 
sicurezza anti-sgancio, contatto elettrico solo a bloccaggio 
avvenuto.

Clicca qui

NL8FC

Speakon Neutrik femmina volante 8 poli corpo in 
plastica, inserimento a baionetta, rotazione con blocco di 
sicurezza anti-sgancio, contatto elettrico solo a bloccaggio 
avvenuto.

Clicca qui

NAC3FCA
Connettore Neutrik volante powercon per ingresso cor-
rente 2P+T, corpo in plastica, aggancio rapido a rotazione 
con levetta di sicurezza.

Clicca qui

NAC3FCB
Connettore Neutrik volante powercon per uscita corrente 
2P+T, corpo in plastica, aggancio rapido a rotazione con 
levetta di sicurezza.

Clicca qui

NP2X
Jack Neutrik 6,3 mm. mono, professionale, costruito in 
unico pezzo di metallo senza rivetti con guida cavo in 
gomma, contatti in Nickel.

Clicca qui

NP3X
Jack Neutrik 6,3 mm. stereo, professionale, costruito in 
unico pezzo di metallo senza rivetti con guida cavo in 
gomma, contatti in Nickel.

Clicca qui

NP2RX
Jack Neutrik 6,3 mm. inclinato di 90°, mono, professionale, 
costruito in unico pezzo di metallo senza rivetti con gui-
da-cavo in gomma, contatti in Nickel.

Clicca qui

PCE_TAURUS2 Spina volante schuko PCE Taurus2 Clicca qui

VDE Presa VDE volante 2 poli + Terra Clicca qui

https://mditaly.it/it/neutrik-speakon-neutrik-femmina-volante-4-poli-nl4fx.html
https://mditaly.it/it/neutrik-speakon-neutrik-femmina-volante-8-poli-nl8fc.html
https://mditaly.it/it/neutrik-connettore-neutrik-volante-powercon-per-ingresso-corrente-2p-t-nac3fca.html
https://mditaly.it/it/neutrik-connettore-neutrik-volante-powercon-per-uscita-corrente-2p-t-nac3fcb.html
https://mditaly.it/it/neutrik-jack-neutrik-6-3-mm-np2x.html
https://mditaly.it/it/neutrik-jack-neutrik-6-3-mm-np2x.html
https://mditaly.it/it/neutrik-jack-neutrik-6-3-mm-inclinato-di-90-mono-professionale-np2rx.html
https://mditaly.it/it/mennekes-spina-volante-schuko-pce-taurus2-pce-taurus2.html
https://mditaly.it/it/presa-vde-volante-2-poli-terra.html
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Avvolgicavo -  Codice sconto/Discount Code: A             TORNA ALL’INDICE

A300
Avvolgicavo in metallo con freno a frizione regolabile.
Diametro esterno 400 mm.
Diametro cilindro interno 200 mm.

Clicca qui

A310

Avvolgicavo in metallo con freno a frizione regolabile.
Diametro esterno 460 mm.
Diametro cilindro interno 300 mm.
Dotato di 4 ruote.

Clicca qui

A400
Avvolgicavo in metallo con freno a frizione regolabile.
Diametro esterno 400 mm.
Diametro cilindro interno 150 mm.

Clicca qui

A410
Avvolgicavo in metallo con freno a frizione regolabile.
Diametro esterno 400 mm.
Diametro cilindro interno 150 mm.

Clicca qui

A420
Avvolgicavo in metallo con freno a frizione regolabile.
Diametro esterno 400 mm.
Diametro cilindro interno 150 mm.

Clicca qui

A510

Avvolgicavo in metallo con freno a frizione regolabile.
Diametro esterno 600 mm.
Diametro cilindro interno 300 mm.
Ideale per fibra ottica

Clicca qui

A300 Disco aperto alettato per articolo A300 Clicca qui

300C Disco cieco per articolo A300 Clicca qui

300PR2 Disco pre-forato per articolo A300, 2 fori Clicca qui

300PR8 Disco pre-forato per articolo A300, 8 fori. Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-avvolgicavo-in-metallo-con-maniglia-a300.html
https://mditaly.it/it/md-italy-avvolgicavo-in-metallo-su-ruote-a310.html
https://mditaly.it/it/md-italy-avvolgicavo-in-metallo-impilabile-con-tamburo-a-doppio-vano-a400.html
https://mditaly.it/it/md-italy-avvolgicavo-largo-in-metallo-impilabile-con-tamburo-a-doppio-vano-a410.html
https://mditaly.it/it/md-italy-avvolgicavo-largo-in-metallo-impilabile-con-tamburo-a-doppio-vano-a410.html
https://mditaly.it/it/md-italy-avvolgicavo-in-metallo-impilabile-per-fibra-ottica-a510.html
https://mditaly.it/it/md-italy-disco-aperto-alettato-per-articolo-a300-300a.html
https://mditaly.it/it/md-italy-disco-cieco-per-articolo-a300-300c.html
https://mditaly.it/it/md-italy-disco-pre-forato-per-articolo-a300-2-fori-300pr2.html
https://mditaly.it/it/md-italy-disco-pre-forato-per-articolo-a300-8-fori-300pr8.html
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300PR20 Disco pre-forato per articolo A300, 20 fori. Clicca qui

310C Disco cieco per articolo A310. Clicca qui

310PR8 Disco pre-forato per articolo A310, 8 fori. Clicca qui

310PR16 Disco pre-forato per articolo A310, 16 fori Clicca qui

310PR24 Disco pre-forato per articolo A310, 24 fori. Clicca qui

310PR30 Disco pre-forato per articolo A310, 30 fori. Clicca qui

310PR32 Disco pre-forato per articolo A310, 32 fori. Clicca qui

310PR36 Disco pre-forato per articolo A310, 36 fori. Clicca qui

Avvolgicavo cablati -  Codice sconto/Discount Code: A                       

E’ possibile realizzare tutti i nostri avvolgicavo anche in versione cablata 
(es. audio, dmx, corrente, ethernet o combinati). Contattaci per avere una 
quotazione personalizzata indicando tipo di cavo e lunghezza: ti indirizzeremo 

verso il modello più adatto alle tue esigenze!

Su 
richiesta

https://mditaly.it/it/md-italy-disco-pre-forato-per-articolo-a300-20-fori-300pr20.html
https://mditaly.it/it/md-italy-disco-cieco-per-articolo-a310-310c.html
https://mditaly.it/it/md-italy-disco-pre-forato-per-articolo-a310-8-fori-310pr8.html
https://mditaly.it/it/md-italy-disco-pre-forato-per-articolo-a310-16-fori-310pr16.html
https://mditaly.it/it/md-italy-disco-pre-forato-per-articolo-a310-24-fori-310pr24.html
https://mditaly.it/it/md-italy-disco-pre-forato-per-articolo-a310-30-fori-310pr30.html
https://mditaly.it/it/md-italy-disco-pre-forato-per-articolo-a310-32-fori-310pr32.html
https://mditaly.it/it/md-italy-disco-pre-forato-per-articolo-a310-36-fori-310pr36.html
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TRQ30 series-  Codice sconto/Discount Code: B

Tubi principali diam. 50 mm, sp 2 mm. Diagonali diam. 20 mm, sp. 2 mm                 

Disponibile anche in versione verniciata a polvere (nero, 
bianco o qualsiasi altro colore a scelta del cliente)

Prezzo
versione

verniciata

TORNA 
ALL’INDICE

TRQ300420S2 Traliccio lineare quadro lunghezza mm. 420 296,00 Clicca qui

TRQ300500S2 Traliccio lineare quadro lunghezza mm. 500 298,00 Clicca qui

TRQ300710S2 Traliccio lineare quadro lunghezza mm. 710 343,00 Clicca qui

TRQ301000S2 Traliccio lineare quadro lunghezza mm. 1000 399,00 Clicca qui

TRQ301500S2 Traliccio lineare quadro lunghezza mm. 1500 499,00 Clicca qui

TRQ302000S2 Traliccio lineare quadro lunghezza mm. 2000 595,00 Clicca qui

TRQ302500S2 Traliccio lineare quadro lunghezza mm. 2500 703,00 Clicca qui

TRQ303000S2 Traliccio lineare quadro lunghezza mm. 3000 802,00 Clicca qui

TRQ303500S2 Traliccio lineare quadro lunghezza mm. 3500 909,00 Clicca qui

TRQ304000S2 Traliccio lineare quadro lunghezza mm. 4000 999,00 Clicca qui

TRP30 series-  Codice sconto/Discount Code: B
Tubi principali diam. 50 mm, sp 2 mm. Diagonali diam. 20 mm, sp. 2 mm

TRP300420S2 Traliccio lineare piano lunghezza mm. 420 143,00 Clicca qui

TRP300500S2 Traliccio lineare piano lunghezza mm. 500 143,00 Clicca qui

TRP300710S2 Traliccio lineare piano lunghezza mm. 710 177,00 Clicca qui

TRP301000S2 Traliccio lineare piano lunghezza mm. 1000 182,00 Clicca qui

TRP301500S2 Traliccio lineare piano lunghezza mm. 1500 222,00 Clicca qui

TRP302000S2 Traliccio lineare piano lunghezza mm. 2000 270,00 Clicca qui

TRP302500S2 Traliccio lineare piano lunghezza mm. 2500 308,00 Clicca qui

TRP303000S2 Traliccio lineare piano lunghezza mm. 3000 355,00 Clicca qui

TRP303500S2 Traliccio lineare piano lunghezza mm. 3500 398,00 Clicca qui

TRP304000S2 Traliccio lineare piano lunghezza mm. 4000 427,00 Clicca qui

https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1464/s/md-italy-traliccio-lineare-quadro-lunghezza-mm-420-trq300420s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3522/s/md-italy-traliccio-quadro-in-alluminio-lato-39-cm-lunghezza-50-cm-trq300500s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1469/s/md-italy-traliccio-lineare-quadro-lunghezza-mm-710-trq300710s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3525/s/md-italy-traliccio-quadro-in-alluminio-lato-29-cm-lunghezza-100-cm-trq301000s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1473/s/md-italy-traliccio-lineare-quadro-lunghezza-mm-1500-trq301500s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1475/s/md-italy-traliccio-lineare-quadro-lunghezza-mm-2000-trq302000s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1464/s/md-italy-traliccio-lineare-quadro-lunghezza-mm-420-trq300420s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1479/s/md-italy-traliccio-lineare-quadro-lunghezza-mm-3000-trq303000s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1481/s/md-italy-traliccio-lineare-quadro-lunghezza-mm-3500-trq303500s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3532/s/md-italy-traliccio-quadro-in-alluminio-lato-29-cm-lunghezza-400-cm-trq304000s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1484/s/md-italy-traliccio-lineare-piano-lunghezza-mm-420-trp300420s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1485/s/md-italy-traliccio-lineare-piano-lunghezza-mm-500-trp300500s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1486/s/md-italy-traliccio-lineare-piano-lunghezza-mm-710-trp300710s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1487/s/md-italy-traliccio-lineare-piano-lunghezza-mm-1000-trp301000s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1488/s/md-italy-traliccio-lineare-piano-lunghezza-mm-1500-trp301500s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1489/s/md-italy-traliccio-lineare-piano-lunghezza-mm-2000-trp302000s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1490/s/md-italy-traliccio-lineare-piano-lunghezza-mm-2500-trp302500s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1491/s/md-italy-traliccio-lineare-piano-lunghezza-mm-3000-trp303000s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1492/s/md-italy-traliccio-lineare-piano-lunghezza-mm-3500-trp303500s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1493/s/md-italy-traliccio-lineare-piano-lunghezza-mm-4000-trp304000s2/
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TRPS300500S2
Traliccio lineare piano triangolare lunghezza con “manina” 
mm 500

157,00 Clicca qui

TRPS300560S2
Traliccio lineare piano triangolare lunghezza con “manina” 
mm 560

164,00 Clicca qui

Raccordi multivia per TRQ30 e TRP30 series-  Codice sconto/Discount Code: B

TRR30C Cubo 290x290x290 mm. 494,00 Clicca qui

TRR30Q Quadro 290x290x50 mm. 215,00 Clicca qui

TRR30D Ritto 290x50x50 mm. 102,00 Clicca qui

TRQ40 series-  Codice sconto/Discount Code: B
Tubi principali diam. 50 mm, sp 2 mm. Diagonali diam. 20 mm, sp. 2 mm

Disponibile anche in versione verniciata a polvere (nero, bianco o qualsiasi 
altro colore a scelta del cliente)

Prezzo
versione

verniciata

TRQ400500S2 Traliccio lineare quadro lunghezza mm. 500 315,00 Clicca qui

TRQ401000S2 Traliccio lineare quadro lunghezza mm. 1000 439,00 Clicca qui

TRQ401500S2 Traliccio lineare quadro lunghezza mm. 1500 553,00 Clicca qui

TRQ402000S2 Traliccio lineare quadro lunghezza mm. 2000 643,00 Clicca qui

TRQ402500S2 Traliccio lineare quadro lunghezza mm. 2500 769,00 Clicca qui

TRQ403000S2 Traliccio lineare quadro lunghezza mm. 3000 890,00 Clicca qui

TRQ403500S2 Traliccio lineare quadro lunghezza mm. 3500 1016,00 Clicca qui

https://mditaly.it/it/traliccio-lineare-piano-lato-29-cm-triangolare-lunghezza-con-manina-50-cm-trps300500s2.html
https://mditaly.it/it/traliccio-lineare-piano-lato-29-triangolare-lunghezza-con-manina-56-cm-trps300560s2.html
https://mditaly.it/it/md-italy-cubo-290x290x290-mm-trr30c.html
https://mditaly.it/it/md-italy-raccordo-quadro-per-traliccio-quadro-e-piano-29-cm-trr30q.html
https://mditaly.it/it/md-italy-raccordo-ritto-per-traliccio-piano-29-cm-trr30d.html
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1495/s/md-italy-traliccio-lineare-quadro-lunghezza-mm-500-trq400500s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1497/s/md-italy-traliccio-lineare-quadro-lunghezza-mm-1000-trq401000s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3536/s/md-italy-traliccio-quadro-in-alluminio-lato-39-cm-lunghezza-150-cm-trq401500s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1501/s/md-italy-traliccio-lineare-quadro-lunghezza-mm-2000-trq402000s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3539/s/md-italy-traliccio-quadro-in-alluminio-lato-39-cm-lunghezza-250-cm-trq402500s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3541/s/md-italy-traliccio-quadro-in-alluminio-lato-39-cm-lunghezza-300-cm-trq403000s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3543/s/md-italy-traliccio-quadro-in-alluminio-lato-39-cm-lunghezza-350-cm-trq403500s2/
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TRP40 series-  Codice sconto/Discount Code: B
Tubi principali diam. 50 mm, sp 2 mm. Diagonali diam. 20 mm, sp. 2 mm

TRP400500S2 Traliccio lineare piano lunghezza mm. 500 Clicca qui

TRP401000S2 Traliccio lineare piano lunghezza mm. 1000 Clicca qui

TRP401500S2 Traliccio lineare piano lunghezza mm. 1500 Clicca qui

TRP402000S2 Traliccio lineare piano lunghezza mm. 2000 Clicca qui

TRP402500S2 Traliccio lineare piano lunghezza mm. 2500 Clicca qui

TRP403000S2 Traliccio lineare piano lunghezza mm. 3000 Clicca qui

TRP403500S2 Traliccio lineare piano lunghezza mm. 3500 Clicca qui
Raccordi multivia per TRQ40 e TRP40 series-  Codice sconto/Discount Code: B

TRR40C Cubo 390 x 390 x 390 mm. Clicca qui

TRR40Q Quadro 390 x 390 x 50 mm. Clicca qui

TRR40D Ritto 390 x 50 x 50 mm. Clicca qui

TRT series-  Codice sconto/Discount Code: B
Tubi truss diam. 50 mm, sp 2 mm.

Disponibile anche in versione verniciata a polvere 
(nero, bianco o qualsiasi altro colore a scelta del 

cliente)

Prezzo
versione

verniciata

TRT0210S2 Tubo corrente con boccole. Lunghezza mm. 210 Clicca qui
TRT0290S2 Tubo corrente con boccole. Lunghezza mm. 290 Clicca qui
TRT0300S2 Tubo corrente con boccole. Lunghezza mm. 300 Clicca qui
TRT0400S2 Tubo corrente con boccole. Lunghezza mm. 400 Clicca qui
TRT0420S2 Tubo corrente con boccole. Lunghezza mm. 420 Clicca qui
TRT0500S2 Tubo corrente con boccole. Lunghezza mm. 500 Clicca qui
TRT0560S2 Tubo corrente con boccole. Lunghezza mm. 560 Clicca qui
TRT0600S2 Tubo corrente con boccole. Lunghezza mm. 600 Clicca qui
TRT0710S2 Tubo corrente con boccole. Lunghezza mm. 710 Clicca qui
TRT1000S2 Tubo corrente con boccole. Lunghezza mm. 1000 Clicca qui
TRT1500S2 Tubo corrente con boccole. Lunghezza mm. 1500 Clicca qui
TRT2000S2 Tubo corrente con boccole. Lunghezza mm. 2000 Clicca qui
TRT2500S2 Tubo corrente con boccole. Lunghezza mm. 2500 Clicca qui
TRT3000S2 Tubo corrente con boccole. Lunghezza mm. 3000 Clicca qui
TRT3500S2 Tubo corrente con boccole. Lunghezza mm. 3500 Clicca qui
TRT4000S2 Tubo corrente con boccole. Lunghezza mm. 4000 Clicca qui

https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3545/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-39-cm-lunghezza-50-cm-trp400500s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3547/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-39-cm-lunghezza-100-cm-trp401000s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3549/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-39-cm-lunghezza-150-cm-trp401500s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3551/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-39-cm-lunghezza-200-cm-trp402000s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3553/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-39-cm-lunghezza-250-cm-trp402500s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3555/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-39-cm-lunghezza-300-cm-trp403000s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3557/s/md-italy-traliccio-piano-in-alluminio-lato-39-cm-lunghezza-350-cm-trp403500s2/
https://mditaly.it/it/md-italy-raccordo-multivia-cubo-per-traliccio-quadro-39-cm-trr40c.html
https://mditaly.it/it/md-italy-raccordo-quadro-per-traliccio-quadro-e-piano-39-cm-trr40q.html
https://mditaly.it/it/md-italy-raccordo-ritto-per-traliccio-piano-39-cm-trr40d.html
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3559/s/md-italy-tubo-corrente-truss-con-boccole-terminali-lunghezza-21-cm-trt0210s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1525/s/md-italy-tubo-corrente-con-boccole-lunghezza-mm-290-trt0290s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1527/s/md-italy-tubo-corrente-con-boccole-lunghezza-mm-300-trt0300s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3563/s/md-italy-tubo-corrente-truss-con-boccole-terminali-lunghezza-40-cm-trt0400s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3565/s/md-italy-tubo-corrente-truss-con-boccole-terminali-lunghezza-42-cm-trt0420s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1533/s/md-italy-tubo-corrente-con-boccole-lunghezza-mm-500-trt0500s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3568/s/md-italy-tubo-corrente-truss-con-boccole-terminali-lunghezza-56-cm-trt0560s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1537/s/md-italy-tubo-corrente-con-boccole-lunghezza-mm-600-trt0600s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3559/s/md-italy-tubo-corrente-truss-con-boccole-terminali-lunghezza-21-cm-trt0210s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1541/s/md-italy-tubo-corrente-con-boccole-lunghezza-mm-1000-trt1000s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3573/s/md-italy-tubo-corrente-truss-con-boccole-terminali-lunghezza-150-cm-trt1500s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3575/s/md-italy-tubo-corrente-truss-con-boccole-terminali-lunghezza-200-cm-trt2000s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3577/s/md-italy-tubo-corrente-truss-con-boccole-terminali-lunghezza-250-cm-trt2500s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1547/s/md-italy-tubo-corrente-con-boccole-lunghezza-mm-3000-trt3000s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3580/s/md-italy-tubo-corrente-truss-con-boccole-terminali-lunghezza-350-cm-trt3500s2/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/3582/s/md-italy-tubo-corrente-truss-con-boccole-terminali-lunghezza-400-cm-trt4000s2/
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Piastre e basi per truss-  Codice sconto/Discount Code: B          TORNA ALL’INDICE

TRQ30PIA2929
Piastra/base in alluminio 29 x 29 cm. per fissaggio a 
pavimento tralicci della TRQ30S2 Series (kit di fissaggio 
TRAK04B non incluso).

Clicca qui

TRQ30PIA4040
Piastra/base in acciaio zincato 40 x 40 cm. per fissaggio 
a pavimento tralicci della  TRQ30S2 Series (kit di fissaggio 
TRAK04B non incluso).

Clicca qui

TRQ40PIA4949
Piastra/base in acciaio zincato 49 x 49 cm. per fissaggio 
a pavimento tralicci della  TRQ40S2 Series (kit di fissaggio 
TRAK04B non incluso).

Clicca qui

TRQ3040AD4141
Piastra/adattatore preforata in acciao zincato per tralicci 
serie TRQ30 e TRQ40 utile per fissare teste mobili, ecc (Kit 
fissaggio TRAK04 non incluso).

Clicca qui

TRQ300PIA7474
Base piana 74x74 cm per truss. Spessore 8 mm, peso 35 
kg. Compatibile con tubi, trio da 25 e 29, duo e quadro da 
29 e quadro da 39 cm. Colore nero goffrato.

Clicca qui

BST2540SM

Base universale fissa in acciaio per tralicci quadri 25x25, 
29x29, 30x30, 35x35, 39x39, 40x40 cm e tubo truss 
centrale (kit di fissaggio tralicci TRAK04 non incluso). 
Ingombro a terra 75x75 cm, peso 7,4 kg. Portata 200 kg. 
Nuova versione smontabile con i 2 elementi che possono 
essere disaccoppiati

Clicca qui

TRQ400PIA680Z

Base universale fissa in lamiera di acciaio da 6 mm di 
spessore, per tralicci triangolari 25 e 29, quadro 29x29, 
39x39 cm  e tubo truss centrale. (kit di fissaggio tralicci 
TRAK04B non incluso). Peso 8,4 kg. Ingombro 68x68 cm. 
Versione zincata

Clicca qui

TRQ400PIA680N

Base universale fissa in lamiera di acciaio da 6 mm di 
spessore, per tralicci triangolari 25 e 29, quadro 29x29, 
39x39 cm  e tubo truss centrale. (kit di fissaggio tralicci 
TRAK04B non incluso). Peso 8,4 kg. Ingombro 68x68 cm
Versione verniciata nero goffrato

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-piastra-base-in-acciaio-zincato-29-x-29-cm-per-fissaggio-a-pavimento-truss-quadre-lato-29-cm-trq30pia2929.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piastra-base-in-acciaio-zincato-40-x-40-cm-per-fissaggio-a-pavimento-truss-quadre-lato-29-cm-trq30pia4040.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piastra-base-in-acciaio-zincato-49-x-49-cm-per-fissaggio-a-pavimento-truss-quadre-lato-39-cm-trq40pia4949.html
https://mditaly.it/it/md-italy-top-in-acciaio-zincato-per-posizionamento-teste-mobili-su-truss-trq3040ad4141.html
https://mditaly.it/it/md-italy-base-pesante-in-lamiera-d-acciaio-per-truss-trq300pia7474.html
https://mditaly.it/it/md-italy-base-universale-smontabile-in-acciaio-per-tralicci-25x25-29x29-30x30-35x35-39x39-40x40-cm-bst2540sm.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piastra-base-in-acciaio-zincato-a-farfalla-per-truss-trq400pia680z.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piastra-base-in-acciaio-a-farfalla-per-truss-colore-nero-goffrato-trq400pia680n.html
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

TRQ-600PIA15

Base universale fissa rotonda in lamiera di acciaio da 15 
mm di spessore. per tubo truss, tralicci triangolari 25 e 29, 
tralicci quadro 29x29, 39x39, 40x40cm (kit di fissaggio 
tralicci TRAK04B non incluso). 
Peso 40 kg circa, diametro 60 cm

Clicca qui

TRQ-800PIA15 Come sopra, peso 60 kg circa, diametro 80 cm Clicca qui

Kit di giunzione truss-  Codice sconto/Discount Code: B              TORNA ALL’INDICE

TRAK01
Kit giunzione standard composto da: 4 perni conici + 8 
spine coniche a testa tonda + 8 spine di sicurezza. Clicca qui

TRAK01P
Kit giunzione standard composto da: 2 perni conici + 4 
spine coniche a testa tonda + 4 spine di sicurezza. Clicca qui

TRAK02
Kit giunzione una via per cubo composto da: 4 mezzi 
perno conico + 4 perni conici standard + 4 spine di 
sicurezza + 4 viti TCEI per ½ perno conico.

Clicca qui

TRAK03
Kit giunzione dadi composto da: 4 perni conici + 8 spine 
coniche per dado autobloccante + 8 dadi autobloccanti 
con rondella.

Clicca qui

TRAK04
Kit giunzione standard x basi BST2540FS/BST2540L e 
CAR3030, composto da: 4 copiglie + 4 spine coniche + 4 
viti TCEI + 4 ½ perni conici filettati e 4 rondelle.

Clicca qui

TRAK04SP79
Come sopra ma con spine da 79 mm compatibile Litec e 
similari (con piastra terminale pressofusa). Clicca qui

TRAK04B

Kit giunzione standard x basi piatte (tipo TRQ300PIA680, 
TRQ300PIA7474 e simili), composto da: 4 copiglie + 4 
spine coniche + 4 viti testa svasata + 4 ½ perni conici 
filettati.

Clicca qui

TRAK04BSP79
Come sopra ma con spine da 79 mm compatibile Litec e 
similari (con piastra terminale pressofusa). Clicca qui

TRAK05

Kit distanziatore per cubo composto da: 1 distanziatore 
lunghezza 105 mm + 2 perni conici standard + 2 
copiglie + 1 vite TCEI. La confezione comprende un solo 
distanziatore.

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-piastra-base-universale-fissa-rotonda-in-lamiera-di-acciaio-zincato-per-truss-trqr600pia15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-base-universale-fissa-in-lamiera-di-acciaio-da-15-mm-di-spessore-circa-60-kg-peso-trqr800pia15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-kit-giunzione-standard-per-tralicci-composto-da-4-perni-conici-8-spine-8-copiglie-trak01.html
https://mditaly.it/it/md-italy-kit-giunzione-standard-per-tralicci-composto-da-2-perni-conici-4-spine-4-copiglie-trak01p.html
https://mditaly.it/it/md-italy-kit-giunzione-una-via-per-cubo-trak02.html
https://mditaly.it/it/md-italy-kit-giunzione-standard-per-tralicci-composto-da-4-perni-conici-8-spine-filettate-8-rondelle-e-dad-trak03.html
https://mditaly.it/it/md-italy-kit-giunzione-standard-per-basi-bst2540sm-top-base-torre-e-carrelli-e-sistema-ledwall-ledsp-trak04.html
https://mditaly.it/it/md-italy-kit-giunzione-standard-per-basi-bst2540sm-top-base-torre-e-carrelli-e-sistema-ledwall-ledsp-trak04sp79.html
https://mditaly.it/it/md-italy-kit-giunzione-standard-per-basi-in-lamiera-d-acciaio-per-traliccio-quadro-trak04b.html
https://mditaly.it/it/md-italy-kit-giunzione-standard-per-basi-in-lamiera-d-acciaio-per-traliccio-quadro-tipo-litec-trak04bsp79.html
https://mditaly.it/it/md-italy-kit-distanziatore-105-mm-per-raccordo-multivia-trak05.html
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TRAK06
Kit distanziatore tra tralicci composto da: 1 distanziatore 
lunghezza 50 mm + 2 perni conici standard + 2 copiglie Clicca qui

Accessori truss-  Codice sconto/Discount Code: B

TRA10OV2 Perno conico standard, confezione 20 pezzi. Clicca qui

TRA20SS Spina di sicurezza, confezione da 100 pezzi. 19,00

TRA20SP66
Spine coniche testa tonda con 4 fori per copiglia, confezio-
ne da 20 pezzi. Clicca qui

TRA20SP79
Spine coniche testa tonda, per accoppiamenti con tralicci 
tipo Litec, confezione da 20 pezzi. Clicca qui

TRA20SP66F
Spine coniche per dado autobloccante, confezione da 20 
pezzi. Clicca qui

TRA30DM8
Dado autobloccante M8 con rondella, confezione da 50 
pezzi. Clicca qui

TRA10OVFF ½ perno conico filettato, confezione da 20 pezzi. Clicca qui

TRA10OVFP
½ perno conico per raccordi multivia, confezione da 20 
pezzi. Clicca qui

TRA30M10X20
Vite TE M10 x 20 mm per basetta e distanziatore, confezio-
ne da 50 pezzi.. Clicca qui

TRA30M10X20TR
Vite TCEI testa ribassata M10 x 20 mm per utilizzo con 
cubo TRR30C e TRR40C, confezione da 20 pezzi. Clicca qui

TRA30M10X25TR
Vite TCEI testa ribassata M10 x 25 mm per ½ perno conico, 
confezione da 20 pezzi. Clicca qui

TRA30M10X20B
Vite TSP testa conica M10 x 20 mm per ½ perno conico, 
confezione da 20 pezzi (testa vite a scomparsa per fori 
svasati delle basi piane).

Clicca qui

TRA40DS105 Doppio snodo 105 mm Clicca qui

TRA40CMM50 Perno conico distanziatore lunghezza 50 mm Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-perno-conico-distanziatore-da-50-mm-con-spine-e-copiglie-trak06.html
https://mditaly.it/it/md-italy-perno-conico-standard-confezione-20-pezzi-tra10ov2.html
https://mditaly.it/it/md-italy-spine-coniche-testa-tonda-con-4-fori-per-copiglia-confezione-da-20-pezzi-tra20sp66.html
https://mditaly.it/it/md-italy-spine-coniche-testa-tonda-per-accoppiamenti-con-tralicci-tipo-litec-confezione-da-20-pezzi-tra20sp79.html
https://mditaly.it/it/md-italy-spine-coniche-per-dado-autobloccante-confezione-da-20-pezzi-tra20sp66f.html
https://mditaly.it/it/md-italy-dado-autobloccante-m8-con-rondella-confezione-da-50-pezzi-tra30dm8.html
https://mditaly.it/it/md-italy-perno-conico-filettato-confezione-da-20-pezzi-tra10ovff.html
https://mditaly.it/it/md-italy-perno-conico-per-raccordi-multivia-confezione-da-20-pezzi-tra10ovfp.html
https://mditaly.it/it/md-italy-vite-te-m10-x-20-mm-per-basetta-e-distanziatore-confezione-da-50-pezzi-tra30m10x20.html
https://mditaly.it/it/md-italy-vite-tcei-testa-ribassata-m10-x-20-mm-per-utilizzo-con-cubo-trr30c-e-trr40c-confezione-da-20-pezzi-tra30m10x20tr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-vite-tcei-testa-ribassata-m10-x-25-mm-per-perno-conico-confezione-da-20-pezzi-tra30m10x25tr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-vite-tsp-testa-conica-m10-x-20-mm-per-perno-conico-confezione-da-20-pezzi-tra30m10x20b.html
https://mditaly.it/it/md-italy-doppio-snodo-105-mm-tra40ds105.html
https://mditaly.it/it/md-italy-perno-conico-distanziatore-lunghezza-50-mm-tra40cmm50.html
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TRA40CFF105 Distanziatore lunghezza 105 mm Clicca qui

TRA50PC Piedino completo Clicca qui

TRA50PB Basetta Clicca qui

TRA50C Nodo 50x50x50 mm. Clicca qui

TR300ST_20
Kit adattatore utile e fissare su un traliccio lato 29 cm gli 
accessori del SPLT1N o SPLT1A. Ne occorrono 2 per ogni 
accessorio da fissare.

Clicca qui

Accessori rigging-  Codice sconto/Discount Code: A

TG10 Pinza in acciaio zincato per tralicci 50 mm. 19,80

TG100SA
Pinza in alluminio per tralicci 48/51 mm. con portata 100 
Kg Clicca qui

TG100SN
Pinza in alluminio per tralicci 48/51 mm. con portata 100 
Kg. Colore nero Clicca qui

TG200SA
Pinza in alluminio per tralicci 48/51 mm. con portata 200 
Kg Clicca qui

TG500A
Pinza in alluminio per tralicci 48/51 mm. con portata 500 
Kg Clicca qui

TG500AQ
Pinza in alluminio per tralicci 48/51 mm. con portata 500 
Kg. Compatibile con PIASN3030 e PIASN4040. Clicca qui

TGD400SA
Doppia pinza per truss diametro 48-51mm. con portata 
200 kg Clicca qui

TGD1000SA 
Doppia pinza per truss diametro 48-51mm. con portata 
500 kg Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-distanziatore-lunghezza-105-mm-per-perno-conico-ovetto-e-raccordo-multivia-tra40cff105.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piedino-completo-con-mezzo-perno-conico-tra50pc.html
https://mditaly.it/it/md-italy-basetta-tra50pb.html
https://mditaly.it/it/md-italy-nodo-50x50x50-mm-tra50c.html
https://mditaly.it/it/md-italy-sistema-per-ancoraggio-accessori-su-traliccio-30x30-tr300st-20.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pinza-in-alluminio-per-tralicci-48-51-mm-con-portata-100-kg-tg100sa.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pinza-in-alluminio-per-tralicci-48-51-mm-con-portata-100-kg-colore-nero-tg100sn.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pinza-in-alluminio-per-tralicci-48-51-mm-con-portata-200-kg-tg200sa.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pinza-in-alluminio-per-tralicci-48-51-mm-con-portata-500-kg-tg500a.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pinza-in-alluminio-per-tralicci-48-51-mm-con-portata-500-kg-tg500aq.html
https://mditaly.it/it/md-italy-doppia-pinza-per-truss-diametro-48-51mm-con-portata-200-kg-tgd400sa.html
https://mditaly.it/it/md-italy-doppia-pinza-per-truss-diametro-48-51mm-con-portata-500-kg-tgd1000sa.html
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TG200AD
Distanziale terminato con vite M10, lunghezza 95 mm ed 
Aliscaf 200 kg Clicca qui

TG500AD
Distanziale terminato con vite M10, lunghezza 95 mm ed 
Aliscaf 500 kg Clicca qui

TADBFT
Adattatore in acciaio zincato per tralicci diametro 48/51 
mm. con 2 staffe di accoppiamento. Clicca qui

Elevatori ed accessori -  Codice sconto/Discount Code: A                    TORNA ALL’INDICE

ELVM70
Elevatore tripode  leggero da 154 a 270 cm. 
Portata 50 kg. Peso 14 Kg. Foro 30 mm. Clicca qui

STELV2530L
Supporto adattatore a T per ELVM70, adatto per tralicci da 
25x25 a 30X30 cm. Clicca qui

TAD3035L
Perno-adattatore da 30a 35mm. Permette di montare su 
elevatori con foro 30 mm supporti che necessitano perno 
da 35 mm.

Clicca qui

ELV80
Elevatore altezza da 169 a 400 cm, portata 150 Kg. Peso 
52,50 Kg. Foro 35 mm. Clicca qui

ELV100
Elevatore altezza da 174 a  530 cm, portata 200 Kg. Peso 
69 Kg. Foro 35 mm. Clicca qui

ELV120
Elevatore altezza da 200 a 600 cm, portata 300 Kg. Peso 
97 Kg. Foro 35 mm. Clicca qui

ELV120S

Elevatore altezza da 176 a 515 cm, portata 350 Kg. Peso 
90 Kg. Versione rinforzata dell’ELV100 con una portata 
elevata pur mantenendo lo stesso ingombro in altezza 
quando chiuso. Consigliata per sistemi ledwall

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-aliscaf-tg200sa-con-tubo-distanziatore-in-acciaio-tg200ad.html
https://mditaly.it/it/md-italy-aliscaf-tg500a-con-tubo-distanziatore-in-acciaio-tg500ad.html
https://mditaly.it/it/adattatore-in-acciaio-zincato-per-tralicci-diametro-48-51-mm-con-2-staffe-di-accoppiamento-tadbft.html
https://mditaly.it/it/md-italy-elevatore-tripode-leggero-da-154-a-270-cm-portata-50-kg-peso-14-kg-foro-30-mm-elvm70.html
https://mditaly.it/it/md-italy-adattatore-a-t-per-elvm70-adatto-per-tralicci-da-25x25-a-30x30-cm-stelv2530l.html
https://mditaly.it/it/md-italy-perno-adattatore-da-30a-35mm-per-elvm70-tad3035l.html
https://mditaly.it/it/md-italy-elevatore-altezza-da-169-a-400-cm-portata-150-kg-peso-52-50-kg-elv80.html
https://mditaly.it/it/md-italy-elevatore-altezza-da-174-a-530-cm-portata-200-kg-peso-69-kg-elv100.html
https://mditaly.it/it/md-italy-elevatore-altezza-da-200-a-600-cm-portata-300-kg-peso-97-kg-elv120.html
https://mditaly.it/it/elevatore-altezza-da-176-a-515-cm-portata-300-kg-peso-90-kg.html
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STELV2550
Supporto adattatore a T per ELV80/100/120, adatto per 
tralicci da 25x25 a 50x50 cm. (pinze in alluminio non 
incluse).

Clicca qui

Torri truss ed accessori -  Codice sconto/Discount Code: A                  TORNA ALL’INDICE

BST2540L

Base universale torre in acciaio per tralicci 25x25, 29x29, 
30x30, 35x35, 39x39, 40x40 cm con piedi 99cm. L’articolo 
comprende la base in acciaio con i piedi e 4 tiranti. Tralic-
cio, kit di giunzione ed accessori per montaggio argano/
paranco non inclusi

Clicca qui

BST2540C Come sopra, ma con piedi corti da 47 cm Clicca qui

BST2540TIR Tirante universale per BST2540L e C. Clicca qui

BST2540PIEL Piede di supporto lungo da 99 cm (finitura zincata). Clicca qui

BST2540PIEC Piede di supporto corto da 47 cm (finitura zincata). Clicca qui

TOP253039
Top per torre lunghezza 39 cm. per tralicci quadri 25x25 
e 30x30, con 2 rulli in nylon diametro 100 mm per cavo o 
catena. 

Clicca qui

TOP253060
Top per torre lunghezza 60 cm. per tralicci quadri 25x25 
e 30x30, con 2 rulli in nylon diametro 100 mm per cavo o 
catena.

Clicca qui

TOP253074

Top per torre lunghezza 74 cm. per tralicci quadri 25x25 
e 30x30, con 2 rulli in nylon diametro 100 mm per cavo 
o catena. Utile per sospendere impianti audio o line array 
di piccole e medie dimensioni (compatibilità in base alle 
dimensioni).

Clicca qui

TOP4049
Top per torre lunghezza 49 cm. per tralicci quadri 39x39 
40x40, con 2 rulli in nylon diametro 100 mm per cavo o 
catena. 

Clicca qui

BST2540SL

Accessorio per il sollevamento della torre tramite argano o 
paranco. Ancorato sul fianco del traliccio verticale va a cre-
are un braccio che consente il sollevamento e l’abbassa-
mento della torre. Compatibile con truss da 25,29,30,39,40 
cm. Necessita di 4 aliscaf venduti separatamente)

Clicca qui

TOPPUL100
Puleggia in Nylon di ricambio per TOP2530 diametro 100 
x 50 mm. Clicca qui

CAR3030AD39

Piastra adattatore in acciaio zincato per poter accoppiare 
tralicci lato 39x39 con il carrello CAR3030. Viteria necessa-
ria inclusa. Non incluso Kit giunzione TRAK04 per fissaggio 
tralicci alla piastra.

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-adattatore-a-t-per-elv80-100-120-adat-per-tralicci-da-25x25-a-50x50-cm-ver-nero-goffrat-stelv2550n.html
https://mditaly.it/it/md-italy-base-universale-torre-in-acciaio-per-tralicci-25x25-29x29-30x30-35x35-39x39-40x40-cm-con-piedi-bst2540l.html
https://mditaly.it/it/md-italy-base-universale-torre-in-acciaio-versione-con-piedi-corti-bst2540c.html
https://mditaly.it/it/md-italy-tirante-universale-per-bst2540l-e-c-bst2540tir.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piede-di-supporto-lungo-da-99-cm-bst2540piel.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piede-di-supporto-corto-da-47-cm-bst2540piec.html
https://mditaly.it/it/md-italy-top-per-torre-lunghezza-39-cm-per-tralicci-quadri-25x25-e-30x30-top253039.html
https://mditaly.it/it/md-italy-top-per-torre-lunghezza-60-cm-per-tralicci-quadri-25x25-e-30x30-top253060.html
https://mditaly.it/it/md-italy-top-per-torre-lunghezza-74-cm-per-tralicci-quadri-25x25-e-30x30-top253074.html
https://mditaly.it/it/md-italy-top-per-torre-lunghezza-49-cm-per-tralicci-quadri-39x39-40x40-top4049.html
https://mditaly.it/it/accessorio-per-il-sollevamento-della-torre-tramite-argano-o-paranco.html
https://mditaly.it/it/md-italy-puleggia-in-nylon-di-ricambio-per-top-torre-diametro-100-x-50-mm-toppul100.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piastra-adattatore-per-montaggio-tralicci-lato-39x39-con-car3030-car3030ad39.html
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CAR3030
Carrello in acciaio zincato compatibile con tralicci 29x29 e 
30x30 dotato di 16 ruote con cuscinetti a sfera.. Clicca qui

PIASN3030

Piastra adattatore di connessione a CAR3030 (mediante 
4 pinze in alluminio non incluse) per utilizzo di un soffitto 
mobile su quattro torri. Inclinazione completamente 
regolabile.
Compatibile con tralicci 29 e 30 cm.
Necessita di 4 TG500AQ (pinze in alluminio da 500 kg di 
portata) per agganciare la struttura.

Clicca qui

CAR4040
Carrello in acciaio zincato compatibile con tralicci 39x39 e 
40x40 dotato di 16 ruote con cuscinetti a sfera. Permette 
l’utilizzo di travi 29x29, 30x30, 39x39 e 40x40

Clicca qui

PIASN4040

Piastra adattatore di connessione a CAR3030 e CAR4040 
(mediante 4 pinze in alluminio non incluse) per utilizzo 
di un soffitto mobile su quattro torri. Inclinazione 
completamente regolabile.
Compatibile con tralicci 29, 30, 39, 40 cm.
Necessita di 4 TG500AQ (pinze in alluminio da 500 kg di 
portata) per agganciare la struttura.

Clicca qui

CAR3030P4
Ruota in Nylon 48x50 di ricambio per carrello CAR3030 e 
CAR4040. Clicca qui

TRAK04

Kit standard di giunzione x basi BST2540FS, BST2540L, 
BST2540C,  CAR3030, CAR4040, TOP253039, TOP253060, 
TOP253074  e TOP4049 composto da 4 coppiglie + 4 
spine coniche + 4 viti TCEI + 4 ½ perni conici filettati

Clicca qui

BST2540VR Supporto per argano VR12AF per base torre BST2540L/C. Clicca qui

BST2540ATC
Attacco per fissare BST2540VR su base universale 
BST2540L o BST2540C. Clicca qui

VR12AF Argano manuale Goliath portata 905 Kg. Clicca qui

CV61500GN10
Fune anti-giro in acciaio diametro 6 mm. a 133 fili, lun-
ghezza 15 m., con gancio girevole portata 1000 Kg. Clicca qui

VR12AFC-
V61500CN10

Kit composto da VR12AF + CV61500GN10. Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-carrello-per-torre-truss-29-e-30-cm-car3030.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piastra-adattatore-di-connessione-a-car3030-piasn3030.html
https://mditaly.it/it/md-italy-carrello-per-torre-truss-39-e-40-cm-car4040.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piastra-adattatore-di-connessione-a-car3030-e-car4040-piasn4040.html
https://mditaly.it/it/md-italy-ruota-in-nylon-di-ricambio-per-carrelli-truss-car3030p4.html
https://mditaly.it/it/md-italy-kit-giunzione-standard-per-basi-bst2540sm-top-base-torre-e-carrelli-e-sistema-ledwall-ledsp-trak04.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-per-argano-vr12af-bst2540vr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-attacco-per-fissare-bst2540vr-su-base-universale-bst2540l-o-bst2540c-bst2540atc.html
https://mditaly.it/it/md-italy-argano-manuale-goliath-portata-500-kg-vr12af.html
https://mditaly.it/it/md-italy-fune-in-acciaio-per-argano-12afd-cv61500gn10.html
https://mditaly.it/it/md-italy-kit-composto-da-vr12af-cv61500gn10-vr12afcv61500cn10.html
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Palco modulare serie PLC -  Codice sconto/Discount Code: A                     TORNA ALL’INDICE

MT50 Montante palco H 500 - 700 mm Clicca qui
MT70 Montante palco H 700 – 1020 mm Clicca qui

MT100 Montante palco H 1000 - 1440 mm Clicca qui

MT150 Montante palco H 1440 – 2375  mm. Clicca qui

TRST200 Traliccio senza guida a T 2000 mm Clicca qui

TRT200 Traliccio con guida a T 2000 mm Clicca qui

TRST100 Traliccio senza guida a T 1000 mm Clicca qui

TRT100 Traliccio con guida a T 1000 mm Clicca qui

RGP70 Ringhiera palco 700 mm Clicca qui

RGP200 Ringhiera palco 2000 mm Clicca qui

RGP100 Ringhiera palco 1000 mm Clicca qui

MTRG Montante ringhiera Clicca qui

RGP193 Ringhiera palco 1930 mm. Da utilizzarsi con MTRG90 Clicca qui

MTRG90
Adattatore per la creazione di un angolo all'interno 
dell'area palco. Da utilizzarsi con RP193 Clicca qui

PIA25I
Pannello in multistrato di betulla 24 mm., classe di 
reazione al fuoco 1, 500 x 2000 mm Clicca qui

PIA25I100 Come il precedente, 500 x 1000 mm
Su 

richiesta

https://mditaly.it/it/md-italy-montante-palco-h-500-700-mm-mt50.html
https://mditaly.it/it/md-italy-montante-palco-h-700-1020-mm-mt70.html
https://mditaly.it/it/md-italy-montante-palco-h-1000-1440-mm-mt100.html
https://mditaly.it/it/md-italy-montante-palco-h-1440-2375-mm-mt150.html
https://mditaly.it/it/md-italy-traliccio-senza-guida-a-t-2-mt-per-palco-plc-trst200.html
https://mditaly.it/it/md-italy-traliccio-con-guida-a-t-2-mt-per-palco-plc-trt200.html
https://mditaly.it/it/md-italy-traliccio-senza-guida-a-t-1-mt-per-palco-plc-trst100.html
https://mditaly.it/it/md-italy-traliccio-con-guida-a-t-1-mt-per-palco-plc-trt100.html
https://mditaly.it/it/md-italy-ringhiera-palco-700-mm-rgp70.html
https://mditaly.it/it/md-italy-ringhiera-palco-2000-mm-rgp200.html
https://mditaly.it/it/md-italy-ringhiera-palco-1000-mm-rgp100.html
https://mditaly.it/it/md-italy-montante-ringhiera-mtrg.html
https://mditaly.it/it/md-italy-ringhiera-palco-1930-mm-da-utilizzarsi-con-mtrg90-rgp193.html
https://mditaly.it/it/md-italy-adattatore-per-la-creazione-di-un-angolo-all-interno-dell-area-palco-con-ringhiere-mtrg90.html
https://mditaly.it/it/md-italy-pannello-in-multistrato-di-betulla-24-mm-classe-di-reazione-al-fuoco-1-500-x-2000-mm-pia25i.html
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FRP Ferma piano 2000 mm Clicca qui

FRP100 Ferma piano 1000 mm Clicca qui

SCA100
Scala a 6 gradini per palco con montante MT100, in allu-
minio antiscivolo (ringhiere incluse) Clicca qui

SCA70
Scala a 5 gradini per palco con montante MT70, in allumi-
nio antiscivolo (ringhiere incluse) Clicca qui

SCA50
Scala a 3 gradini per palco con montante MT50, in allumi-
nio anti-scivolo (senza ringhiere) Clicca qui

RGS100 Ringhiera per SCA100 580,00

RGS70 Ringhiera per SCA70
Su 

richiesta

MT16 Montante palco h 160 - 260 mm Clicca qui

TRSTBS_200
Traversa tubolare 80x40 mm senza T, utile per realizzare 
pedane con MT16 e/o per posizionare il palco a ridosso di 
ostacoli che non permettono l’utilizzo dei tralicci TRST_200

Clicca qui

TRTBS_200
Traversa tubolare 80x40 mm con T, utile per realizzare 
pedane con MT16 e/o per posizionare il palco a ridosso di 
ostacoli che non permettono l’utilizzo dei tralicci TRT_200

Clicca qui

FRPBS_200 Ferma tavola per utilizzo con TRSTBS_200 - TRTBS_200 Clicca qui

KIT10VRD12100PLC
Kit 10 viti testa tonda quadro sotto testa + rondella + 
dado M12, 12x100 mm, per montante palco MT o per 
assemblare MTRG con RGP200 o RGP70.

Clicca qui

KIT10VRD12140PLC
Kit 10 viti testa tonda quadro sotto testa + rondella + dado 
M12, 12x140 mm, per assemblare MT50/70/100/150 con 
1 TRT o TRST

Clicca qui

KIT10VRD12180PLC

Kit 10 viti testa tonda quadro sotto testa + rondella + dado 
M12, 12x180 mm, per assemblare MT50/70/100/150 con 
2 TRT o TRST oppure MTRG + MT50/70/100/150 + TRT o 
TRST

Clicca qui

Palco modulare serie PED10 -  Codice sconto/Discount Code: A
PED10PIE1015 Piede palco H 106 – 150 mm Clicca qui
PED10PIE1522 Piede palco H 150 – 225 mm Clicca qui
PED10PIE2237 Piede palco H 225 – 370 mm Clicca qui
PED10PIE3759 Piede palco H 370 – 590 mm Clicca qui

PED10PIE57100 Piede palco H 570 – 1000 mm Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-ferma-piano-2000-mm-per-palco-plc-frp.html
https://mditaly.it/it/ferma-piano-1000-mm-frp100.html
https://mditaly.it/it/md-italy-scala-a-6-gradini-per-palco-plc-con-montante-mt100-sca100.html
https://mditaly.it/it/md-italy-scala-a-5-gradini-per-palco-plc-con-montante-mt70-sca70.html
https://mditaly.it/it/md-italy-scala-a-3-gradini-per-palco-plc-con-montante-mt50-sca50.html
https://mditaly.it/it/md-italy-montante-palco-h-160-260-mm-mt16.html
https://mditaly.it/it/md-italy-traversa-tubolare-80x40-mm-con-t-trtbs-200.html
https://mditaly.it/it/md-italy-traversa-tubolare-80x40-mm-con-t-trtbs-200.html
https://mditaly.it/it/md-italy-ferma-tavola-per-utilizzo-con-trstbs-200-trtbs-200-frpbs-200.html
https://mditaly.it/it/md-italy-kit-10-viti-testa-tonda-quadro-sotto-testa-rondella-dado-m12-12x100-mm-kit10vrd12100plc.html
https://mditaly.it/it/md-italy-kit-10-viti-testa-tonda-quadro-sotto-testa-rondella-dado-m12-12x140-mm-kit10vrd12140plc.html
https://mditaly.it/it/md-italy-kit-10-viti-testa-tonda-quadro-sotto-testa-rondella-dado-m12-12x180-mm-kit10vrd12180plc.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piede-palco-h-106-150-mm-ped10pie1015.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piede-palco-h-150-225-mm-ped10pie1522.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piede-palco-h-225-370-mm-ped10pie2237.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piede-palco-h-370-590-mm-ped10pie3759.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piede-palco-h-570-1000-mm-ped10pie57100.html
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PED10TRAV96 Traversa 960 mm Clicca qui

PED10TRAV48 Traversa 480 mm Clicca qui

PED10TRAV19 Traversa 190mm Clicca qui

PED10PIA9648I
Piano in multistrato fenolico, spessore 24mm, 960x480 
mm, classe 1 di reazione al fuoco Clicca qui

PED10PIA9624I
Piano in multistrato fenolico, spessore 24mm, 960x240 
mm, classe 1 di reazione al fuoco Clicca qui

PED10BR19 Bordo ferma tavola190 mm Clicca qui
PED10BR48 Bordo ferma tavola 480 mm Clicca qui

PED10BR96DX Bordo ferma tavola 960 mm, per angolo interno DX Clicca qui
PED10BR96SX Bordo ferma tavola 960 mm, per angolo interno SX Clicca qui

PED10BR96 Bordo ferma tavola 960 mm Clicca qui

PED10TIR96 Tirante 960 mm Clicca qui

PED10ST Staffa bloccaggio per accoppiamento piedi palco Clicca qui

PED10VIT Vite testa svasata a esagono incassato Clicca qui

PED10RON Rondella. Clicca qui

KIT10VRPED10 Kit 10 pezzi di PED10VIT + PED10RON Clicca qui

RING10 Ringhiera per PED10 1 modulo (circa 1 Mt) Clicca qui

RING05 Ringhiera per PED10 ½ modulo (circa 0,5 Mt) Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-traversa-960-mm-ped10trav96.html
https://mditaly.it/it/md-italy-traversa-480-mm-ped10trav48.html
https://mditaly.it/it/md-italy-traversa-190mm-ped10trav19.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piano-in-multistrato-fenolico-spessore-24mm-960x480-mm-classe-1-di-reazione-al-fuoco-ped10pia9648i.html
https://mditaly.it/it/md-italy-piano-in-multistrato-fenolico-spessore-24mm-960x240-mm-classe-1-di-reazione-al-fuoco-ped10pia9624i.html
https://mditaly.it/it/md-italy-bordo-ferma-tavola190-mm-ped10br19.html
https://mditaly.it/it/md-italy-bordo-ferma-tavola-480-mm-ped10br48.html
https://mditaly.it/it/md-italy-bordo-ferma-tavola-960-mm-per-angolo-interno-dx-ped10br96dx.html
https://mditaly.it/it/md-italy-bordo-ferma-tavola-960-mm-per-angolo-interno-sx-ped10br96sx.html
https://mditaly.it/it/md-italy-bordo-ferma-tavola-960mm-ped10br96.html
https://mditaly.it/it/md-italy-tirante-960-mm-ped10tir96.html
https://mditaly.it/it/md-italy-staffa-bloccaggio-per-accoppiamento-piedi-palco-ped10st.html
https://mditaly.it/it/md-italy-vite-testa-svasata-a-esagono-incassato-ped10vit.html
https://mditaly.it/it/md-italy-rondella-per-bloccaggio-tavole-ped10-ped10ron.html
https://mditaly.it/it/md-italy-kit-10-pezzi-di-ped10vit-ped10ron-kit10vrped10.html
https://mditaly.it/it/md-italy-ringhiera-per-ped10-1-modulo-circa-1-mt-ring10.html
https://mditaly.it/it/md-italy-ringhiera-per-ped10-modulo-circa-0-5-mt-ring05.html
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Immagine Codice Descrizione Prezzo
Supporti per casse e luci - Codice sconto/Discount Code: A                       

 

SPC2NR

Supporto nano professionale in alluminio per casse, con 
pin di sicurezza in acciaio per evitare cadute improvvise e 
sistema ammortizzante “AIR CUSHION”. Completamente 
regolabile. Spessore dei tubi maggiorato per sostenere 
anche le casse più pesanti. Nuovi sistemi di bloccaggio 
altezza e ripiegamento gambe. 
Una volta ripiegato può venire agevolmente riposto e 
trasportato.
Base 66 cm. Altezza regolabile da 102 a 150 cm. Finitura 
nera

Clicca qui

SPC2AR Come SPC2NR con finitura in alluminio. Clicca qui

 

SPC3NR

Supporto  professionale in alluminio per casse, con pin 
di sicurezza in acciaio per evitare cadute improvvise e 
sistema ammortizzante “AIR CUSHION”. Completamente 
regolabile. Spessore dei tubi maggiorato per sostenere 
anche le casse più pesanti. Nuovi sistemi di bloccaggio 
altezza e ripiegamento gambe. 
Una volta ripiegato può venire agevolmente riposto e 
trasportato.
Base 140 cm. Altezza regolabile da 125 to 199 cm. Finitura 
nera.

Clicca qui

SPC3AR Come SPC3NR con finitura in alluminio. Clicca qui

 

SPC3NRRG

Supporto professionale in alluminio per casse, con pin 
di sicurezza per evitare cadute improvvise e sistema 
ammortizzante “AIR CUSHION”. Dotato di gamba retrattile 
per utilizzo su scale o terreni scoscesi. Completamente 
regolabile. Spessore dei tubi maggiorato  per sostenere 
anche le casse più pesanti. Nuovi sistemi di bloccaggio 
altezza e ripiegamento gambe. 
Una volta ripiegato può venire agevolmente riposto e 
trasportato. Base 140 cm. Altezza regolabile da 125 to 199 
cm. Finitura nera.

Clicca qui

SPC3ARRG Come SPC3NRRG con finitura in alluminio. Clicca qui

 

SPC4RG

Supporto professionale in alluminio per casse, con pin 
di sicurezza per evitare cadute improvvise e sistema 
ammortizzante “AIR CUSHION”. Dotato di gamba retrattile 
per utilizzo su scale o terreni scoscesi. Completamente 
regolabile. Spessore dei tubi maggiorato  per sostenere 
anche le casse più pesanti. Nuovi sistemi di bloccaggio 
altezza e ripiegamento gambe. 
Una volta ripiegato può venire agevolmente riposto e 
trasportato. Base 140 cm. Altezza regolabile da 125 to 199 
cm. Finitura nera.

Clicca qui

BSC50NR

Base/ripiano dimensioni 50x50 cm con ingresso M20 
centrale. Sviluppato per i column line array, permette di 
svicolare l’elemento a colonna dal sub woofer. La base è 
dotata di 4 piedi regolabili per il posizionamento a terra, 
oltre a poter essere utilizzata come ripiano su strutture 
a ragno tipo Titanstage. Utilizzato in combinazione 
con un supporto distanziatore regolabile M20 (tipo 
SPC210M20) diventa un elegante stativo da pavimento. 
Colore nero goffrato. Incluso un tubolare corto M20 per 
posizionamento a scomparsa (art. SPC80M20).

Clicca qui

BSC50BN
Come sopra, colore bianco (abbinabile ad art. 
SPC210M20BN). Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-nano-professionale-in-alluminio-per-casse-base-66-cm-altezza-regolabile-da-102-a-150-cm-spc2nr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-nano-professionale-in-alluminio-per-casse-base-66-cm-altezza-regolabile-da-102-a-150-cm-spc2ar.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-professionale-in-alluminio-per-casse-base-140-cm-altezza-regolabile-da-125-to-199-cm-spc3nr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-professionale-in-alluminio-per-casse-base-140-cm-altezza-regolabile-da-125-to-199-cm-spc3ar.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-professionale-in-alluminio-per-casse-base-140-cm-altezza-regolabile-da-125-to-199-cm-spc3nrrg.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-professionale-in-alluminio-per-casse-base-140-cm-altezza-regolabile-da-125-to-199-cm-spc3arrg.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-professionale-in-alluminio-per-casse-base-140-cm-altezza-regolabile-da-125-to-199-cm-spc3nrrg.html
https://mditaly.it/it/md-italy-base-ripiano-dimensioni-50x50-cm-con-ingresso-m20-centrale-bsc50nr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-base-ripiano-dimensioni-50x50-cm-con-ingresso-m20-centrale-bsc50bn.html
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SPC120
Supporto orizzontale telescopico con possibilità di 
sostenere fino a 8 fari. Lunghezza 150 cm Clicca qui

SPC130
Supporto orizzontale di collegamento tra 2 SPC120 con 
possibilità di sostenere fino a 8 fari. Lunghezza 147 cm Clicca qui

SPC135
Supporto orizzontale con possibilità di sostenere fino a 4 
fari. Lunghezza 74 cm Clicca qui

SPC200
Supporto per coppie di casse acustiche adatto per casse e 
luci. Clicca qui

SPC200M Supporto regolabile per casse acustiche e luci Ø 35 mm. Clicca qui

SPC202
Supporto distanziatore 60 cm. per casse sub-woofer, 
realizzato in tubolare 30x30x1,5 mm. Clicca qui

SPC205
Supporto distanziatore 110 cm. per casse sub-woofer, 
realizzato in tubolare  30x30x1,5 mm. Clicca qui

SPC210
Supporto distanziatore per casse sub-woofer, regolabile, 
con 2 poli da 35mm di diametro. Lunghezza minima 
91cm, massima 154 cm.

Clicca qui

SPC210M20

Supporto distanziatore per casse sub-woofer, regolabile 
con polo superiore diametro 35 mm e polo inferiore con 
vite M20. 
Lunghezza minima 91cm, massima 154 cm.

Clicca qui

SPC210M20BN Come SPC210M20, total white plastiche comprese Clicca qui

SPC555
Supporto fisso da parete per casse acustiche. Lunghezza 
48 cm. Clicca qui

SPC560
Supporto a parete per casse acustiche regolabile sia oriz-
zontalmente sia verticalmente. Lunghezza 35 cm. Clicca qui

SPC565
Supporto a parete per casse acustiche orientabile sia oriz-
zontalmente sia verticalmente. Lunghezza 35 cm. Clicca qui

SPC570
Supporto a parete per casse acustiche regolabile sia verti-
calmente sia orizzontalmente, dotato di staffa di sicurezza. 
Lunghezza 35 cm.

Clicca qui

SPC575

Supporto a parete per casse acustiche orientabile sia oriz-
zontalmente sia verticalmente, con sistema brevettato che 
permette la regolazione millimetrica ad unico operatore 
senza dover rimuovere la cassa. Lunghezza 35 cm.

Clicca qui

SPC577

Supporto a parete per casse acustiche orientabile sia oriz-
zontalmente sia verticalmente, con sistema brevettato che 
permette la regolazione millimetrica ad unico operatore 
senza dover rimuovere la cassa. Lunghezza 17 cm.

Clicca qui

SPC580
Supporto per casse acustiche a parete per montaggio ad 
angolo interno di 90°. Orientabile sia orizzontalmente sia 
verticalmente. Lunghezza 51 cm.

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-orizzontale-telescopico-per-luci-compatibile-con-stativi-da-35-mm-spc120.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-orizzontale-per-collegare-2-art-spc120-spc130.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-orizzontale-per-luci-per-tubi-compatibile-con-stativi-da-35-mm-spc135.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-per-coppie-di-casse-acustiche-compatibile-con-stativi-da-35-mm-spc200.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-per-coppie-di-casse-acustiche-regolabile-compatibile-con-stativi-da-35-mm-spc200m.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-distanziatore-60-cm-per-casse-sub-woofer-spc202.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-distanziatore-110-cm-per-casse-sub-woofer-spc205.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-distanziatore-regolabile-per-casse-sub-woofer-spc210.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-distanziatore-regolabile-casse-sub-woofer-attacco-m20-spc210m20.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-distanziatore-regolabile-casse-sub-woofer-attacco-m20-total-white-spc210m20bn.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-fisso-da-parete-per-casse-acustiche-spc555.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-a-parete-per-casse-acustiche-orientabile-spc560.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-a-parete-per-casse-acustiche-orientabile-con-ghiera-dentata-spc565.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-a-parete-per-casse-acustiche-orientabile-con-staffa-per-orientamento-cassa-spc570.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-lungo-a-parete-per-casse-acustiche-orientabile-con-sistema-brevettato-per-l-inclinazione-spc575.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-corto-a-parete-per-casse-acustiche-orientabile-sia-orizzontalmente-sia-verticalmente-spc577.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-per-casse-acustiche-a-parete-per-montaggio-ad-angolo-orientabile-con-ghiera-dentata-spc580.html
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SPC585

Supporto per casse acustiche a parete per montaggio ad 
angolo interno di 90°. Orientabile sia orizzontalmente sia 
verticalmente, con sistema brevettato che permette la 
regolazione millimetrica ad unico operatore senza dover 
rimuovere la cassa. Lunghezza 51 cm.

Clicca qui

SPC565AM
Supporto casse acustiche per montaggio su tralicci con 
tubi diametro 50 mm. Orientabile sia orizzontalmente sia 
verticalmente.

Clicca qui

SPC575AM

Supporto casse acustiche per montaggio su tralicci con 
tubi diametro 50 mm. Orientabile sia orizzontalmente sia 
verticalmente, con sistema brevettato che permette la 
regolazione millimetrica ad unico operatore senza dover 
rimuovere la cassa. Lunghezza 35 cm.

Clicca qui

SPC577AM

Supporto casse acustiche per montaggio su tralicci con 
tubi diametro 50 mm. Orientabile sia orizzontalmente sia 
verticalmente, con sistema brevettato che permette la 
regolazione millimetrica ad unico operatore senza dover 
rimuovere la cassa. Lunghezza 17 cm.

Clicca qui

SPC600
Supporto regolabile sia in ampiezza sia in altezza per ta-
stiere, sintetizzatori, sistemi rack, lettori CD/DVD, ecc. Clicca qui

SPC300 Staffa metallo a parete compatibile DBWD03. Clicca qui

SPC340
Flangia esterna in metallo da adattare su un supporto mi-
crofonico 5/8 W e casse di piccole dimensioni, regolabile 
in tutte le direzioni.

Clicca qui

SPC345
Flangia esterna in metallo da adattare su un supporto per 
cassa Ø 35, regolabile in tutte le direzioni. Clicca qui

SPC350
Flangia esterna in metallo inclinata per fissaggio cassa, da 
adattare su un supporto per cassa Ø 35, regolabile in tutte 
le direzioni.

Clicca qui

SPC370

Flangia esterna in metallo, dotata di snodo con arresto di 
sicurezza per alloggiare su un supporto tubolare Ø 35 una 
cassa di medie dimensioni. Inclinabile in tutte le direzioni 
da 0 a 35°.

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-per-casse-acustiche-a-parete-per-montaggio-ad-angolo-orientabile-con-sistema-brevettato-spc585.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-per-truss-per-casse-acustiche-orientabile-con-ghiera-dentata-spc565am.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-lungo-per-truss-per-casse-acustiche-orientabile-con-sistema-brevettato-per-l-inclinazione-spc575am.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-corto-per-truss-per-casse-acustiche-orientabile-con-sistema-brevettato-per-l-inclinazione-spc577am.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-da-pavimento-regolabile-sia-in-ampiezza-sia-in-altezza-per-tastiere-sintetizzatori-sistem-spc600.html
https://mditaly.it/it/md-italy-staffa-metallo-a-parete-compatibile-dbwd03-spc300.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-piccole-casse-per-asta-microfonica-spc340.html
https://mditaly.it/it/md-italy-adattatore-per-inclinare-le-casse-spc345.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-piccole-casse-per-tubo-diametro-35-mm-spc350.html
https://mditaly.it/it/md-italy-snodo-per-inclinazione-speaker-per-tubo-diametro-35-mm-spc370.html
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SPC08 Staffa in metallo per diffusori 8” Larghezza attacco 41 cm Clicca qui
SPC10 Staffa in metallo per diffusori 10”Larghezza attacco 52 cm Clicca qui
SPC12 Staffa in metallo per diffusori 12” Larghezza attacco 58 cm Clicca qui
SPC15 Staffa in metallo per diffusori 15” Larghezza attacco 67 cm Clicca qui

SLA-UPA Supporto per appendimento sistemi UPA meyer. 1 Pz Clicca qui

Aste microfoniche -  Codice sconto/Discount Code: A                 TORNA ALL’INDICE

ASC100NR
Asta microfonica professionale telescopica dritta con base 
circolare in acciaio rivestita in pvc-gomma Clicca qui

ASC100DCNR

Asta microfonica professionale telescopica con base 
circolare decentrata in acciaio rivestita in pvc-gomma con 
connettore xlr3p-f integrato. Il cavo microfonico passa 
all’interno dell’asta e fuoriesce alla sua base. Lo snodo 
permette inclinazioni da 0° a 180°. Il prodotto è indicato 
per l’utilizzo negli istituti religiosi e per le conferenze

Clicca qui

ASC100DCC5NR
Come sopra, completa e cablata con 5 metri di cavo 
microfonico e connettore volante xlr Clicca qui

AS100NR

Asta microfonica professionale telescopica dritta con 
base tripode richiudibile. Il prodotto è realizzato con 
meccaniche di precisione e plastiche speciali ad alta 
resistenza.

Clicca qui

AS100CR

Asta microfonica professionale telescopica dritta con 
base tripode richiudibile. Il prodotto è realizzato con 
meccaniche di precisione e plastiche speciali ad alta 
resistenza.

Clicca qui

AS200NR

Asta microfonica professionale telescopica a giraffa con 
base tripode richiudibile. Il prodotto è realizzato con 
meccaniche di precisione e plastiche speciali ad alta 
resistenza

Clicca qui

AS200CR

Asta microfonica professionale telescopica a giraffa con 
base tripode richiudibile. Il prodotto è realizzato con 
meccaniche di precisione e plastiche speciali ad alta 
resistenza

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-staffa-in-metallo-per-diffusori-8-spc08.html
https://mditaly.it/it/md-italy-staffa-in-metallo-per-diffusori-10-spc10.html
https://mditaly.it/it/md-italy-staffa-in-metallo-per-diffusori-12-spc12.html
https://mditaly.it/it/md-italy-staffa-in-metallo-per-diffusori-15-spc15.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-per-appendimento-sistemi-upa-meyer-sla-upa.html
https://mditaly.it/it/md-italy-asta-microfonica-professionale-telescopica-dritta-a-base-circolare-asc100nr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-asta-microfonica-professionale-telescopica-con-base-circolare-decentrata-e-connettore-xlr-per-goosen-asc100dcnr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-asta-con-base-circolare-decentrata-con-connettore-xlr3p-f-e-cavo-microfonico-lunghezza-5ml-e-xlr3pm-asc100dcc5nr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-asta-microfonica-professionale-telescopica-dritta-con-base-tripode-richiudibile-as100nr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-asta-microfonica-professionale-telescopica-dritta-cromata-con-base-tripode-richiudibile-as100cr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-asta-microfonica-professionale-telescopica-a-giraffa-con-base-tripode-richiudibile-as200nr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-asta-microfonica-professionale-telescopica-a-giraffa-con-base-tripode-richiudibile-as200cr.html
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AS300NR

Asta microfonica professionale telescopica a giraffa 
telescopica con base tripode richiudibile. Il prodotto è 
realizzato con meccaniche di precisione e plastiche speciali 
ad alta resistenza

Clicca qui

AS300CR

Asta microfonica professionale telescopica a giraffa 
telescopica con base tripode richiudibile. Il prodotto è 
realizzato con meccaniche di precisione e plastiche speciali 
ad alta resistenza

Clicca qui

AS50NR

Asta microfonica professionale telescopica nana a giraffa 
telescopica con base tripode richiudibile. Il prodotto è 
realizzato con meccaniche di precisione e plastiche speciali 
ad alta resistenza

Clicca qui

AS50CR

Asta microfonica professionale telescopica nana a giraffa 
telescopica con base tripode richiudibile. Il prodotto è 
realizzato con meccaniche di precisione e plastiche speciali 
ad alta resistenza

Clicca qui

AS30NR

Asta microfonica professionale nana a giraffa telescopica 
con base tripode richiudibile.. Il prodotto è realizzato 
con meccaniche di precisione e plastiche speciali ad alta 
resistenza.

Clicca qui

ASC50NR

Asta microfonica professionale telescopica nana a base 
circolare. Il prodotto è realizzato con meccaniche di 
precisione e plastiche speciali ad alta resistenza. Altezza 
35 – 52 cm

Clicca qui

ASC50RG

Asta microfonica telescopica professionale nana con base 
circolare e giraffa telescopica. Il prodotto è realizzato 
con meccaniche di precisione e plastiche speciali ad alta 
resistenza. Altezza 35 – 52 cm, parte a giraffa lunghezza 
40-70 cm

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-asta-microfonica-professionale-telescopica-a-giraffa-telescopica-con-base-tripode-richiudibile-as300nr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-asta-microfonica-professionale-telescopica-a-giraffa-telescopica-con-base-tripode-richiudibile-as300cr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-asta-microfonica-professionale-telescopica-nana-a-giraffa-telescopica-con-base-tripode-richiudibile-as50nr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-asta-microfonica-professionale-telescopica-nana-a-giraffa-telescopica-con-base-tripode-richiudibile-as50cr.html
https://mditaly.it/asta-microfonica-professionale-nana-a-giraffa-telescopica-con-base-tripode-richiudibile-as30nr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-asta-microfonica-professionale-telescopica-nana-a-base-circolare-asc50nr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-asta-microfonica-telescopica-professionale-nana-a-base-circolare-e-giraffa-telescopica-h-35-52cm-asc50rg.html
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ASC50DC

Asta microfonica professionale telescopica nana a 
base circolare; inclinabile. Il prodotto è realizzato con 
meccaniche di precisione e plastiche speciali ad alta 
resistenza. Lunghezza 30 – 50 cm

Clicca qui

AS20
Asta microfonica professionale telescopica nana da tavolo.
Il prodotto è realizzato con meccaniche di precisione e 
plastiche speciali ad alta resistenza. Altezza 30 a 50 cm. 

Clicca qui

Clip per microfoni -  Codice sconto/Discount Code: C                             

MC2121FG Supporto in gomma/plastica per microfoni Ø 21 mm Clicca qui

MC2225EG Supporto in gomma per microfoni Ø 22-25 mm Clicca qui

MC2225EP Supporto in plastica per microfoni Ø 22-25 mm Clicca qui

MC2230PP Supporto a pinza in plastica per microfoni Ø 22-30 mm Clicca qui

MC2428EP Supporto a pinza in plastica per microfoni Ø 22-30 mm Clicca qui

MC2530EG Supporto  in gomma per microfoni Ø 25-30 mm Clicca qui

MC2730EG Supporto in gomma/plastica per microfoni Ø 27-30 mm Clicca qui

MC3131EP Supporto in plastica per microfoni Ø 31 mm Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-asta-microfonica-professionale-telescopica-nana-inclinabile-a-base-circolare-asc50dc.html
https://mditaly.it/it/md-italy-asta-microfonica-professionale-telescopica-nana-da-tavolo-as20.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-in-gomma-plastica-per-microfoni-o-21-mm-mc2121fg.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-in-gomma-per-microfoni-o-22-25-mm-mc2225eg.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-in-plastica-per-microfoni-o-22-25-mm-mc2225ep.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-a-pinza-in-plastica-per-microfoni-o-22-30-mm-mc2230pp.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-a-pinza-in-plastica-per-microfoni-o-22-30-mm-mc2428ep.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-in-gomma-per-microfoni-o-25-30-mm-mc2530eg.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-in-gomma-plastica-per-microfoni-o-27-30-mm-mc2730eg.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-in-plastica-per-microfoni-o-31-mm-mc3131ep.html
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LCD1010MSB
Supporto  Vesa 10x10 7,5x7,5 cm, regolabile, in acciaio e 
plastica dura, per aste microfoniche con supporto filettato 
5/8. Asta microfonica non inclusa.

Clicca qui

SASRP
Ripiano di appoggio orientabile per aste microfoniche e 
leggii Clicca qui

SAS58
Accessorio con bussolotto 5/8” da agganciare ad aste 
microfoniche e leggii. Clicca qui

SASMKS
Supporto per mini keyboard/synth da aggianciare ad aste 
microfoniche e leggii. Clicca qui

SASTAB
Supporto per tablet da 9,7 a 12,9” sia in verticale che oriz-
zontale. Inclinabile, attacco 5/8” Clicca qui

SASCU
Supporto per cuffie over-ear/in-ear per aste microfoniche 
e leggii. Clicca qui

Leggii -  Codice sconto/Discount Code: C                          

https://mditaly.it/it/supporto-monitor-per-aste-microfoniche-lcd1010msb.html
https://mditaly.it/it/md-italy-ripiano-di-appoggio-orientabile-per-aste-microfoniche-e-leggii-sasrp.html
https://mditaly.it/it/md-italy-accessorio-con-bussolotto-5-8-da-agganciare-ad-aste-microfoniche-e-leggii-sas58.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-per-mini-keyboard-synth-da-aggianciare-ad-aste-microfoniche-e-leggii-sasmks.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-per-tablet-da-9-7-a-12-9-sia-in-verticale-che-orizzontale-inclinabile-attacco-5-8-sastab.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-per-cuffie-over-ear-in-ear-per-aste-microfoniche-e-leggii-sascu.html
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PL34
Leggio professionale in metallo pre-forato con sostegno 
spartiti regolabile; poggia su ampia base tripode. Altezza 
95-145 cm. Dimensioni ripiano 35x48 cm, 

Clicca qui

PL33
Leggio professionale in metallo chiuso con sostegno spar-
titi regolabile; poggia su ampia base tripode Clicca qui

Supporti per tastiere -  Codice sconto/Discount Code: C                   

SPT80S
Supporto regolabile per tastiera, fornito in kit 
completamente smontabile, realizzato in tubolare 
30x15x1,2 mm, con sistema di bloccaggio in plastica

Clicca qui

SPT100
Supporto regolabile per tastiera realizzato in tubolare 
30x15x1,2 mm Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-leggio-professionale-in-metallo-pre-forato-con-sostegno-spartiti-regolabile-su-ampia-base-tripode-pl34.html
https://mditaly.it/it/md-italy-leggio-professionale-in-metallo-chiuso-con-sostegno-spartiti-regolabile-su-ampia-base-tripode-pl33.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-regolabile-per-tastiera-in-kit-di-montaggio-versione-light-spt80s.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-regolabile-per-tastiera-singola-versione-light-spt100.html
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SPT150
Supporto regolabile per tastiera realizzato in tubolare 
25x25x1,2 mm Clicca qui

SPT300
Supporto regolabile per piccole tastiere realizzato in 
tubolare 25x25x1,2 mm. Dimensioni ridotte rispetto ad art 
SPT150

Clicca qui

STB100
Supporto regolabile per tastiera realizzato in tubolare 
30X15X1,2 mm Clicca qui

SPT250
Supporto regolabile per tastiera realizzato in tubolare 
doppio 25x25x1,2 mm Clicca qui

SPT450
Supporto aggiuntivo regolabile per art. SPT150/SPT250 
realizzato in tubolare 25x25x1,2 mm Clicca qui

SPT1
Supporto regolabile per due tastiere realizzato in tubolare 
25x25x1,2 mm Clicca qui

SPT2
Supporto regolabile per due tastiere realizzato in tubolare 
doppio 25x25x1,2 mm Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-regolabile-per-tastiera-singola-versione-medium-spt150.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-regolabile-per-piccole-tastiere-spt300.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-regolabile-per-tastiera-versione-base-stb100.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-regolabile-per-tastiera-singola-versione-pro-spt250.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-per-tastiera-aggiuntiva-regolabile-per-art-spt150-spt250-spt450.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-regolabile-per-due-tastiere-versione-light-spt1.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-regolabile-per-due-tastiere-versione-pro-spt2.html
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SPT3
Supporto regolabile per tre tastiere realizzato in tubolare 
25x25x1,2 mm Clicca qui

STB200
Supporto regolabile per tastiera realizzato in tubolare 
doppio 30X15X1,2 cm Clicca qui

SPTP
Ripiano aggiuntivo in lamiera forata adatto per art. 
SPT100/SPT150 STB100/STB200 Clicca qui

SPTFT
Ferma tastiere per stand tubolari. Autoregolazione per 
mezzo di pomello. Set di 4 pezzi Clicca qui

STB400
Supporto aggiuntivo regolabile per articoli STB100/
STB200 Clicca qui

SK10
Supporto per tastiera regolabile realizzato in tubolare 
45x45x1,5 mm Clicca qui

SK20
Supporto per due tastiere regolabile realizzato in tubolare 
45x45x1,5 mm Clicca qui

SK30
Supporto per tre tastiere regolabile realizzato in tubolare 
45x45x1,5 mm. Clicca qui

K20 Bracci supplementari per art. SK10/SK20, lunghezza 40 cm Clicca qui

K20L Bracci supplementari per art. SK10/SK20, lunghezza 47 cm Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-regolabile-per-tre-tastiere-realizzato-in-tubolare-25x25x1-2-mm-spt3.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-regolabile-per-tastiera-versione-doppio-diagonale-stb200.html
https://mditaly.it/it/md-italy-ripiano-in-lamiera-forata-adatto-per-art-spt100-spt150-stb100-stb200-sptp.html
https://mditaly.it/it/md-italy-ferma-tastiere-per-stand-tubolari-set-di-4-pezzi-sptft.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-aggiuntivo-regolabile-per-articoli-stb100-stb200-stb400.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-per-tastiera-regolabile-inclinato-per-tastiera-sk10.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-per-tastiera-regolabile-inclinato-per-2-tastiere-sk20.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-per-tastiera-regolabile-inclinato-per-3-tastiere-sk30.html
https://mditaly.it/it/md-italy-bracci-supplementari-per-articoli-sk10-sk20-lunghezza-40-cm-k20.html
https://mditaly.it/it/md-italy-bracci-supplementari-per-articoli-sk10-sk20-lunghezza-47-cm-k20l.html
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Supporti per tastiere e mixer -  Codice sconto/Discount Code: C

SMT260
Supporto universale per mixer e tastiera regolabile in 
ampiezza e in altezza, realizzato in tubolare 25x25x1,2 
mm.

Clicca qui

SMT
Supporto per mixer e tastiera composto da 2 gambe 
laterali in robusto acciaio e una barra centrale 
intercambiabile (non inclusa)

Clicca qui

SMT10 Barra centrale intercambiabile per supporto SMT - 50 cm Clicca qui
SMT20 Barra centrale intercambiabile per supporto SMT -75 cm Clicca qui
SMT30 Barra centrale intercambiabile per supporto SMT -100 cm Clicca qui
SMT40 Barra centrale intercambiabile per supporto SMT -130 cm Clicca qui

SMTIER Coppia di supporti aggiuntivi per articolo SMT. Clicca qui

SMBASE Coppia di mensole per monitor per articolo SMT. Clicca qui

SMT300 Supporto regolabile per mixer a barre incrociate. Clicca qui

SMT400
Supporto per mixer a slitta con sistema di aggancio regola-
bile. Profondità 110 x altezza 84 x ampiezza regolabile da 
18 a 100 cm.

Clicca qui

SMT500

Supporto per mixer a slitta con sistema di aggancio regola-
bile, perni anti-ribaltamento, fermi di sicurezza. Profondità 
130 x altezza 78 x ampiezza regolabile da 18 a 102 
cm.

Clicca qui

Sgabelli e panche -  Codice sconto/Discount Code: C              

SG10 Sgabello regolabile con poggiapiedi. Altezza 72-77 cm Clicca qui

SG50 Sgabello regolabile per tastiera, con seduta in finta pelle Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-per-tastiere-organi-elettrici-e-mixer-smt260.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-per-mixer-e-tastiera-componibile-smt.html
https://mditaly.it/it/md-italy-barra-centrale-intercambiabile-per-supporto-smt-50-cm-smt10.html
https://mditaly.it/it/md-italy-barra-centrale-intercambiabile-per-supporto-smt-75-cm-smt20.html
https://mditaly.it/it/md-italy-barra-centrale-intercambiabile-per-supporto-smt-100-cm-smt30.html
https://mditaly.it/it/md-italy-barra-centrale-intercambiabile-per-supporto-smt-130-cm-smt40.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-tastiera-aggiuntivo-per-articolo-smt-smtier.html
https://mditaly.it/it/md-italy-coppia-di-mensole-per-monitor-per-articolo-smt-smbase.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-regolabile-per-mixer-a-barre-incrociate-smt300.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-per-mixer-a-slitta-con-sistema-di-aggancio-regolabile-smt400.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-per-mixer-a-slitta-con-sistema-di-aggancio-regolabile-e-perni-anti-ribaltamento-smt500.html
https://mditaly.it/it/md-italy-sgabello-regolabile-con-poggiapiedi-sg10.html
https://mditaly.it/it/md-italy-sgabello-regolabile-per-tastiera-con-seduta-in-finta-pelle-sg50.html
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SG50V Sgabello regolabile per tastiera, con seduta in velluto Clicca qui

SG60 Panchetta fissa per tastiera, con seduta in finta pelle Clicca qui

SG70 Panchetta fissa per tastiera, con seduta in finta pelle. Clicca qui

Supporti e stand per chitarra -  Codice sconto/Discount Code: C

SC51
Supporto a muro per chitarra con braccio d'appoggio 
interamente ricoperto in gomma di alta qualità. Distanza 
dalla parete 90 mm

Clicca qui

SC52
Supporto a muro per chitarra con braccio d'appoggio 
interamente ricoperto in gomma di alta qualità. Distanza 
dalla parete 240 mm

Clicca qui

SC55
Supporto regolabile a muro per chitarra con braccio 
d'appoggio interamente ricoperto in gomma di alta 
qualità. Distanza dalla parete 270 mm

Clicca qui

SCF01PA
Supporto per chitarra elettrica con braccio d'appoggio 
interamente ricoperto in gomma con attacco a parete 
(mediante viti con tassello ad espansione non incluse)

Clicca qui

SCF02PA
Supporto per chitarra acustica con braccio d'appoggio 
interamente ricoperto in gomma con attacco a parete 
(mediante viti con tassello ad espansione non incluse)

Clicca qui

SC80
Supporto per chitarre elettriche, acustiche e bassi, con 
bracci d'appoggio interamente ricoperti in gomma di alta 
qualità

Clicca qui

SC100
Supporto per chitarre elettriche, e bassi, con bracci d'ap-
poggio interamente ricoperti in gomma di alta qualità Clicca qui

SC200
Supporto per chitarre classiche, acustiche e folk, con bracci 
d'appoggio interamente ricoperti in gomma di alta qualità Clicca qui

SC700
Supporto regolabile elettriche e basso, d'appoggio intera-
mente ricoperti in gomma Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-sgabello-regolabile-per-tastiera-con-seduta-in-velluto-sg50v.html
https://mditaly.it/it/md-italy-panchetta-fissa-per-tastiera-con-seduta-in-finta-pelle-sg60.html
https://mditaly.it/it/md-italy-panchetta-fissa-per-tastiera-con-seduta-in-finta-pelle-sg70.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-a-muro-per-chitarre-e-bassi-sc51.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-regolabile-a-muro-per-chitarra-con-braccio-d-appoggio-interamente-ricoperto-in-gomma-sc52.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-regolabile-a-muro-per-chitarre-e-bassi-sc55.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-a-muro-per-chitarra-elettrica-e-basso-con-braccio-d-appoggio-scf01pa.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-a-muro-per-chitarra-acustica-classica-e-folk-con-braccio-d-appoggio-scf02pa.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-da-pavimento-per-chitarre-elettriche-bassi-chitarre-classiche-acustiche-e-folk-sc80.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-da-pavimento-per-chitarre-elettriche-e-bassi-sc100.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-da-pavimento-per-chitarre-classiche-acustiche-e-folk-sc200.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-da-pavimento-regolabile-per-chitarre-elettriche-e-bassi-sc700.html
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Immagine Codice Descrizione Prezzo

SC720
Supporto regolabile per chitarre elettriche acustiche e bas-
so, con bracci d'appoggio interamente ricoperti in gomma 
di alta qualità

Clicca qui

SC820
Supporto regolabile per chitarre elettriche e basso, con 
bracci d'appoggio interamente ricoperti in gomma Clicca qui

Supporti per amplificatori e monitor -  Codice sconto/Discount Code: C

SAM60
Supporto regolabile per amplificatori e monitor realizzato 
in tubolare 30x15x1,2 Clicca qui

SAM62
Supporto regolabile per monitor, ideale per posizionamen-
to di casse hi-fi, realizzato in tubolare 25x25x1,2 Clicca qui

SAM65
Supporto regolabile per amplificatori e monitor realizzato 
in tubolare 30x15x1,2 Clicca qui

SAM70
Supporto regolabile in altezza per monitor, ideale anche 
per posizionamento di casse hi-fi Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-da-pavimento-regolabile-per-chitarre-classiche-acustiche-e-folk-sc720.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-da-pavimento-regolabile-per-2-chitarre-elettriche-bassi-chitarre-classiche-acustiche-e-f-sc820.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-da-pavimento-per-amplificatori-e-monitor-audio-dimensione-media-sam60.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-da-pavimento-per-amplificatori-e-monitor-audio-dimensione-piccola-sam62.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-da-pavimento-per-amplificatori-e-monitor-audio-dimensione-grande-sam65.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-da-pavimento-per-amplificatori-e-monitor-audio-universale-sam70.html
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SAM80
Supporto per monitor inclinabile (0-15°), regolabile in 
altezza, dotato di 4 ruote così da permettere un facile 
trasporto

Clicca qui

SAM82 Supporto per monitor regolabile in altezza da 76 a 120 cm 89,00

Supporti per strumenti a fiato e a corda -  Codice sconto/Discount Code: C

SF50

Supporto universale regolabile per organetto, a base 
tripode richiudibile, regolabile in altezza con ausilio a 
molla, con  tasselli di protezione in gomma morbida di alta 
qualità

Clicca qui

SF100

Supporto universale regolabile per fisarmonica, a base 
tripode richiudibile, regolabile in altezza con ausilio a 
molla, con  tasselli di protezione in gomma morbida di alta 
qualità

Clicca qui

SFC900
Supporto regolabile per violino con braccio d'appoggio 
interamente ricoperto in gomma di alta qualità Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-piano-di-appoggio-inclinabile-regolabile-su-ruote-sam80.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-regolabile-per-organetto-sf50.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-regolabile-per-fisarmonica-sf100.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-regolabile-per-violino-con-braccio-d-appoggio-ricoperto-im-gomma-sfc900.html
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SFC40
Supporto regolabile per sax contralto con braccio 
d'appoggio interamente ricoperto in gomma di alta 
qualità

Clicca qui

SFC50
Supporto regolabile per sax tenore con braccio 
d'appoggio interamente ricoperto in gomma di alta 
qualità

Clicca qui

Espositori per chitarre e tastiere-  Codice sconto/Discount Code: C              TORNA ALL’INDICE

SCF
Struttura in ferro a totem per esposizione chitarre e tastie-
re per articoli SCF01/SCF02/SMT01/SMT02 Clicca qui

SDS65
Staffa in ferro per display a parete lunghezza 65 cm. per 
articoli SCF01/SCF02 SMT01/SMT02 Clicca qui

SDS108
Staffa in ferro per display a parete lunghezza 108 cm. per 
articoli SCF01/SCF02 SMT01/SMT02 Clicca qui

SDS195
Staffa in ferro per display a parete lunghezza 195 cm. per 
articoli SCF01/SCF02 SMT01/SMT02 Clicca qui

SCF01
Supporto per chitarra elettrica con braccio d'appoggio 
interamente ricoperto in gomma, per articoli SCF/SDS65/
SDS108/SDS195

Clicca qui

SCF02
Supporto per chitarra acustica con braccio d'appoggio 
interamente ricoperto in gomma, per articoli SCF/SDS65/
SDS108/SDS195

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-regolabile-per-sax-contralto-con-braccio-d-appoggio-ricoperto-in-gomma-sfc40.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-regolabile-per-sax-tenore-con-braccio-d-appoggio-ricoperto-in-gomma-sfc50.html
https://mditaly.it/it/md-italy-espositore-a-colonna-su-ruote-per-esposizione-strumenti-musicali-scf.html
https://mditaly.it/it/md-italy-staffa-in-ferro-65-cm-per-esposizione-a-parete-di-strumenti-musicali-sds65.html
https://mditaly.it/it/md-italy-staffa-in-ferro-108-cm-per-esposizione-a-parete-di-strumenti-musicali-sds108.html
https://mditaly.it/it/md-italy-staffa-in-ferro-195-cm-per-esposizione-a-parete-di-strumenti-musicali-sds195.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-per-chitarra-elettrica-e-basso-con-braccio-d-appoggio-per-espositori-a-colonna-scf01.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-per-chitarra-acustica-classica-e-folk-con-braccio-d-appoggio-per-spositori-a-colonna-scf02.html
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SMT01
Supporto per tastiera regolabile, per articoli SCF/SDS65/
SDS108/SDS195 Clicca qui

SMT02
Ripiano in acciaio pre-forato per monitor, mixer, letto-
re DVD, strumenti o accessori, per articoli SCF/SDS65/
SDS108/SDS195

Clicca qui

Espositori per guide omega da parete  Codice sconto/Discount Code: C

SOMEGAPR
Guida omega da incasso in alluminio per realizzare esposi-
tori a pannello da parete su misura. Barra da 240 mm Clicca qui

SC51PR
Supporto a parete per chitarre, con fermo di sicurezza e 
braccio d’appoggio interamente ricoperto in gomma.
Compatibile con guida Omega in alluminio SOMEGAPR

Clicca qui

SC55PR
Supporto regolabile a parete per chitarre, con fermo di 
sicurezza e  braccio di appoggio interamente ricoperto in 
gomma. Compatibile con guida omega SOMEGAPR

Clicca qui

CYB24PR
Supporto fisso a parete per piatti batteria, lunghezza 24 
cm. Compatibile con guida omega SOMEGAPR Clicca qui

CYB32PR
Supporto fisso a parete per piatti batteria, lunghezza 32 
cm. Compatibile con guida omega SOMEGAPR Clicca qui

SMT01PR
Supporto a parete universale per tastiere, a braccetto sin-
golo. Compatibile con guida omega SOMEGAPR Clicca qui

SMT01PRR
Supporto a parete, con inclinazione regolabile, per tastiere.
Compatibile con guida omega SOMEGAPR. Clicca qui

SMT02PR
Piano appoggio a parete pre-forato, dimensioni 35x40, per 
monitor, mixer, lettore DVD, strumenti. Compatibile con 
guida omega SOMEGAPR.

Clicca qui

SMT03PR
Piano appoggio a parete pre-forato, dimensioni 30x65, per 
monitor, mixer, lettore DVD, strumenti. Compatibile con 
guida omega SOMEGAPR.

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-per-tastiera-regolabile-per-espositori-a-colonna-smt01.html
https://mditaly.it/it/md-italy-ripiano-in-acciaio-pre-forato-per-espositori-a-colonna-smt02.html
https://mditaly.it/it/md-italy-guida-omega-da-incasso-in-alluminio-per-realizzare-pareti-espositive-somegapr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-a-parete-per-chitarre-e-bassi-per-guida-omega-sc51pr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-regolabile-a-parete-per-chitarre-e-bassi-per-guida-omega-sc55pr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-fisso-a-parete-per-piatti-batteria-lunghezza-24-cm-cyb24pr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-fisso-a-parete-per-piatti-batteria-lunghezza-32-cm-cyb32pr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-a-parete-universale-per-tastiere-a-braccetto-singolo-per-guida-omega-smt01pr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-a-parete-universale-inclinabile-per-tastiere-per-guida-omega-smt01prr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-ripiano-appoggio-a-parete-pre-forato-dimensioni-35x40-cm-per-guida-omega-smt02pr.html
https://mditaly.it/it/md-italy-ripiano-appoggio-a-parete-pre-forato-dimensioni-30x65-cm-per-guida-omega-smt03pr.html


79 TORNA ALL’INDICE

Immagine Codice Descrizione Prezzo
Supporti per casse e luci - Codice sconto/Discount Code: A                       

DESK80140
Scrivania 80x140 con meccanismo porta notebook/tastie-
ra/monitor - modello pro Clicca qui

DESK80160
Scrivania 80x160 con meccanismo porta notebook/tastie-
ra/monitor - modello pro Clicca qui

DESK80180
Scrivania 80x180 con meccanismo porta notebook/tastie-
ra/monitor - modello pro Clicca qui

DESK801802
Scrivania 80x180 con 2 meccanismi porta notebook / 
tastiera / monitor - modello pro Clicca qui

DESK80180S Scrivania 180x80 senza meccanismo - modello base Clicca qui

 

DESK80100 Scrivania 180x80 senza meccanismo - modello base Clicca qui

 

DESKA90D80100 Curva 90° + desk 80x100 Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-scrivania-80x140-cm-con-meccanismo-porta-notebook-tastiera-monitor-desk80140.html
https://mditaly.it/it/md-italy-scrivania-80x160-cm-con-meccanismo-porta-notebook-tastiera-monitor-desk80160.html
https://mditaly.it/it/md-italy-scrivania-80x180-cm-con-meccanismo-porta-notebook-tastiera-monitor-desk80180.html
https://mditaly.it/it/md-italy-scrivania-80x180-cm-con-2-meccanismi-porta-notebook-tastiera-monitor-desk801802.html
https://mditaly.it/it/md-italy-scrivania-80x180-cm-desk80180s.html
https://mditaly.it/it/md-italy-scrivania-100x80-cm-desk80100.html
https://mditaly.it/it/md-italy-scrivania-desk80100-curva-con-angolo-di-90-deska90d80100.html
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DESKNET5834
Cassetto a scomparsa con meccanismo + attacco vesa 
regolabile (Top venduto separatamente). Clicca qui

DESKNET5834-P16L
Top in fibra di legno per DEKNET5834 rivestito in melam-
minico colore grigio. Ferramenta esclusa. Clicca qui

DESKNET5834-P16M
Top in fibra di legno (mdf) per DESKNET5834 verniciato a 
polveri fredde colore alluminio. Ferramenta esclusa. Clicca qui

DESKTW17 Supporto per computer desktop regolabile in larghezza Clicca qui

DESK3CC Cassettiera 3 cassetti per DESK80180 Clicca qui

Supporti per casse e luci - Codice sconto/Discount Code: A                       

DESKNETEX1U

Cassetto in acciaio a scomparsa per notebook  con chiu-
sura di sicurezza e ripiano sollevabile. Installabile sotto 
qualunque scrivania con fissaggio a mezzo di 4 viti. Colore 
alluminio goffrato

Clicca qui

DESKNET5033EX

Box in metallo per notebook/tablet utile per gestione regi-
stro elettonico o LIM , da fissare
su scrivanie o mobili in genere, con ripiano estraibile su 
guide, chiuso a chiave.
dimensioni  cassetto interno 50x33 cm
dimensioni esterne 54x35,5x8,5(h) cm
Ripiano interamente estraibile su guide in acciaio.
Guide con fermo su più posizioni anti-arretramento.
Sistema meccanico per la gestione dei cavi.

Clicca qui

SNB100

Box di sicurezza Pro da parete 66x60x13 per Notebook 
fino a 19” con ribaltina e scomparto inferiore, realizzato in 
lamiera d’acciaio verniciata con polveri epossidiche  RAL 
9010.

Clicca qui

SNB50

Box di sicurezza Basic da parete 66x50x13 per Notebook 
fino a 19” con ribaltina e scomparto inferiore, realizzato in 
lamiera d’acciaio verniciata con polveri epossidiche  RAL 
9010.

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-cassetto-metallico-a-scomparsa-da-installare-su-scrivanie-desknet5834.html
https://mditaly.it/it/md-italy-top-in-fibra-di-legno-per-desknet5834-desknet5834-p16m.html
https://mditaly.it/it/md-italy-top-in-fibra-di-legno-per-desknet5834-desknet5834-p16m.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-metallico-per-computer-desktop-desktw17.html
https://mditaly.it/it/md-italy-cassettiera-3-cassetti-per-desk80180-desk3cc.html
https://mditaly.it/it/md-italy-cassetto-in-acciaio-a-scomparsa-per-notebook-con-chiusura-di-sicurezza-e-ripiano-sollevabile-desknetex1u.html
https://mditaly.it/it/md-italy-box-in-metallo-per-notebook-tablet-desknet5033ex.html
https://mditaly.it/it/md-italy-box-di-sicurezza-in-lamiera-per-notebook-fino-a-19-con-ribaltina-e-scomparto-inferiore-colore-snb100.html
https://mditaly.it/it/md-italy-box-di-sicurezza-in-lamiera-per-notebook-fino-a-19-con-ribaltina-colore-bianco-ral9010-snb50.html
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BPC484517P

Box in metallo contenitore per PC e accessori con sportello 
chiuso a chiave. Per fissaggio a parete o su scrivanie con 
gonne laterali in fibra legnosa. Verniciato con polveri 
epossidiche RAL 9010.
Dimensioni esterne L17 cm - P 48 cm - H 45 cm
Dimensioni ingresso PC: L13 cm - H 40,5 cm

Clicca qui

Supporti per casse e luci - Codice sconto/Discount Code: A                       

BATMOB15W

Mobile in acciaio per custodia e ricarica cellulari ad 
14 posti + 1 vano d‘ispezione. Ogni vano contiene 3 
connettori in Nylon Intrecciato di Qualità Premium per 
la ricarica di dispositivi mobili (connettore Lightning per 
Apple, USB tipo C micro USB).
Dimensioni 1200 x 150 x 750 mm.

Clicca qui

BATMOB00
Base da terra in acciaio per BATMOB8W e BATMOB14W.
Dimensioni 400 (altezza) x 320 x 700 mm. Clicca qui

NETBOX518

Carrello su ruote per custodia e carica di 18 notebook. 
Il carrello è dotato orologio programmato per la ricarica 
ciclica a gruppi dei notebook, con conseguente riduzione 
dell’assorbimento istantaneo del calore generato. Chiusura 
anteriore e posteriore con chiave di sicurezza tubolare. 
Ruote in gomma maggiorate. Struttura alleggerita 
realizzata interamente in lamiera di acciaio. Verniciatura 
con polveri epossidiche.

Clicca qui

NETBOX526 Come sopra, versione per 26 Notebook. Clicca qui

NETBOXVVT Kit 2 ventole 80x80x38 + termostato per Netbox 518/526. Clicca qui

TABOX518

Carrello su ruote per custodia e carica di 18 TABLET. 
Chiusura anteriore e posteriore con chiave di sicurezza 
tubolare. Ruote in gomma maggiorate. Struttura 
alleggerita. Realizzato interamente in lamiera di acciaio. 
Verniciatura con polveri epossidiche .

Clicca qui

TABOX527 Come sopra ma per 27 TABLET Clicca qui

TABOX536 Come sopra ma per 36 TABLET Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-box-in-metallo-contenitore-per-pc-e-accessori-con-sportello-chiuso-a-chiave-per-fissaggio-a-parete-bpc484517p.html
https://mditaly.it/it/md-italy-mobile-in-acciaio-per-custodia-e-ricarica-smartphone-e-tablet-a-14-posti-batmob15w.html
https://mditaly.it/it/md-italy-base-da-terra-in-acciaio-per-batmob15w-batmob00.html
https://mditaly.it/it/md-italy-carrello-per-la-custodia-e-ricarica-notebook-18-postazioni-netbox518.html
https://mditaly.it/it/md-italy-carello-di-sicurezza-metallico-su-ruote-con-26-ripiani-porta-notebook-colore-bianco-ral9010-e-netbox526.html
https://mditaly.it/it/md-italy-kit-ventole-termostato-per-netbox518-526-netboxvvt.html
https://mditaly.it/it/md-italy-carrello-su-ruote-per-la-custodia-e-ricarica-di-18-tablet-tabox518.html
https://mditaly.it/it/md-italy-carrello-su-ruote-per-la-custodia-e-ricarica-di-27-tablet-tabox527.html
https://mditaly.it/it/md-italy-carrello-su-ruote-per-la-custodia-e-ricarica-di-36-tablet-tabox536.html
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STEDU2P104
Armadio in metallo su 4 ruote con 2 porte dotate di  
serratura di sicurezza e 3 ripiani mobili dim.60x36,5 . 
Verniciato con polveri epossidiche RAL9010 .

Clicca qui

STEDU2P104-RPW
Ripiano in metallo addizionale per STEDU2P104 dim. 
60x36,5 cm. bianco – (Master pack 2 pz) Clicca qui

Supporti per casse e luci - Codice sconto/Discount Code: A                       

SPM50PRT

Supporto da parete regolabile in altezza per monitor 
standard ed interattivi da 65 a 120”. Il supporto poggia 
terra per scaricare il peso del monitor mentre l’ancoraggio 
a parete ne evita il ribaltamento.
Attacco VESA 100x80 cm
Portata 150 kg
Ripiano webcam 200x130 mm
Possibilità di trasformarlo da fisso a mobile abbinando l’art.  
SPLAV-BRG (non inclusa)

Clicca qui

SPLAV100E+MB+RP

Supporto universale integrato motorizzato per lavagne 
interattive con dimensioni da 830 a 1460 mm di altezza. 
Sistema di fissaggio per spessori da 1 a 100mm. Supporto 
integrato per video-proiettori a corta/cortissima focale, 
rotabile di 90° in caso di spostamento.
La base nasconde 4 ruote di generose dimensioni per un 
agile spostamento.
Versione completa già dotata di:
- contenitore SPLAV100MB
- supporto computer SPLAV100RP
Verniciato con polveri epossidiche.

Clicca qui

SPLAV100E+MB Versione con solo contenitore SPLAV100MB. Clicca qui

SPLAV100E
Versione base solo carrello senza contenitore 
SPLAV100MB e senza supporto computer SPLAV100RP. Clicca qui

https://mditaly.it/it/armadio-in-metallo-su-4-ruote-con-3-ripiani-mobili-stedu2p104.html
https://mditaly.it/it/ripiano-in-metallo-addizionale-per-stedu2p104-stedu2p104-rpw.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-da-parete-fisso-per-monitor-spm50prt.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-integrato-motorizzato-per-lavagne-interattive-con-mobile-contenitore-e-ripiano-splav100e-mb-rp.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-integrato-motorizzato-per-lavagne-interattive-con-mobile-contenitore-splav100e-mb.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-integrato-motorizzato-per-lavagne-interattive-splav100e.html
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SPLAV100PRT

Supporto universale integrato motorizzato da parete per 
lavagne interattive con dimensioni da 830 a 1460 mm di 
altezza.
Appoggio a pavimento per una maggiore sicurezza.
Sistema di fissaggio per spessori da 1 a 100mm.
Supporto integrato per video-proiettori a corta/cortissima 
focale.
Opzionale supporto computer SPLAV100RP-PRT, conte-
nitore SPLAV100MB-PRT e prolunga comando motore 
SPLAV100CV.
Verniciato con polveri epossidiche.

Clicca qui

SPLAV50PRT

Supporto universale da parete fisso per lavagne interattive 
con dimensioni da 830 a 1460 mm di altezza. Appoggio 
a pavimento per una maggiore sicurezza. Sistema di 
fissaggio per spessori da 1 a 100mm.
Supporto integrato per video-proiettori a corta/cortissima 
focale.
Opzionale supporto computer SPLAV100RP-PRT e 
contenitore  SPLAV100MB-PRT.
Verniciato con polveri epossidiche.

Clicca qui

SPLAV60PRT

Supporto universale integrato da parete per lavagne 
interattive con dimensioni da 830 a 1460 mm di altezza. 
Movimentazione in altezza tramite pistoni. Appoggio a 
pavimento per una maggiore sicurezza.
Sistema di fissaggio per spessori da 1 a 100mm.
Supporto integrato per video-proiettori a corta/cortissima 
focale.
Opzionale supporto computer SPLAV100RP-PRT e 
contenitore SPLAV100MB-PRT.
Verniciato con polveri epossidiche.
Note: per il sistema di movimentazione abbinare i 
contrappesi art. SPLAV60PRT-P secondo formula: peso lim 
+ peso proiettore – 8 = kg di contrappeso da utilizzare.

Clicca qui

1 KG SPLAV60PRT-P 1kg contrappeso per. SPLAV60PRT Clicca qui

 
SPLAV100MB

Contenitore armadio con cassetto totalmente estraibile, 
serratura e chiave. Ai lati sono presenti due zone pre-fora-
te utili in caso di posizionamento interno di casse acusti-
che. Utilizzabile con SPLAV100E. Verniciato con polveri 
epossidiche.

Clicca qui

 
SPLAV100MB-PRT

Come sopra, adatto per i modelli a parete della serie 
SPLAV (SPLAV100PRT, SPLAV50PRT e SPLAV60PRT) Clicca qui

 
SPLAV100RP

Ripiano di appoggio per computer portatile 470 x 300 
mm, realizzato in lamiera verniciata, posizionabile su en-
trambi i lati e adattabile alla larghezza della lavagna. Utiliz-
zabile con SPLAV100E. Verniciato con polveri epossidiche.

Clicca qui

https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-fisso-integrato-motorizzato-da-parete-per-lavagne-interattive-splav100prt.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-da-parete-fisso-per-lavagne-interattive-splav50prt.html
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-integrato-da-parete-per-lavagne-interattive-con-movimentazione-in-altezza-splav60prt.html
https://mditaly.it/it/md-italy-1kg-contrappeso-per-splav60prt-splav60prt-p.html
https://mditaly.it/it/md-italy-contenitore-armadio-con-cassetto-estraibile-per-splav100e-splav100mb.html
https://mditaly.it/it/md-italy-contenitore-armadio-con-cassetto-estraibile-per-splav50prt-splav60prt-e-splav100prt-splav100mb-prt.html
https://mditaly.it/it/md-italy-ripiano-di-appoggio-per-computer-portatile-per-splav100e-splav100rp.html
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SPLAV100RP-PRT

Ripiano di appoggio per computer portatile 470 x 300 
mm, realizzato in lamiera verniciata, posizionabile su 
entrambi i lati e adattabile alla larghezza della lavagna. 
Utilizzabile con SPLAV50PRT, SPAV60PRT e SPLAV100PRT . 
Verniciato con polveri epossidiche.

Clicca qui

SPLAV-BRG
Base su ruote per SPLAV 50PRT, SPLAV60 PRT e 
SPLAV100PRT. Clicca qui

SPLAV_STS
Adattatori per montare TV di grandi dimensioni su suppor-
ti serie SPLAV. Clicca qui

SPLAV100CV
Prolunga comando motore per SPLAV100E e SPLA-
V100PRT. Clicca qui

SUPPROQ_CF3653W

NEW - Supporto universale professionale telescopico 
doppio uso: da parete per videoproiettore a corta focale; 
da soffitto o pavimento per schermi piatti. Micro-regolazio-
ne dei quattro assi di puntamento mediante 4 manopole, 
senza utilizzo di attrezzi (brevetto n. 1359423). Micro-rego-
lazione dell'angolo della barra portante mediante una sin-
gola vite a brugola. Passaggio interno di cavi e connettori. 
Viteria per videoproiettore inclusa. Lunghezza 36-  53 cm

Clicca qui

SUPPROQ_CF5381W NEW - Come precedente lunghezza 53 - 81 cm. Clicca qui
SUPPROQ_
CF81136W

NEW - Come precedente lunghezza 81 - 136 cm. Clicca qui

SUPPROQ_CF-
3653FW

NEW - Supporto universale professionale telescopico 
doppio uso: da parete per videoproiettore a corta focale: 
da soffitto o pavimento per schermi piatti. Regolazione 
dell'angolo della barra portante. Passaggio interno di cavi 
e connettori.

Clicca qui

SUPPROQ_CF-
5381FW

NEW - Come precedente lunghezza 53 - 81 cm. Clicca qui

SUPPROQ_CF-
81136FW

NEW - Come precedente lunghezza 81 - 136 cm. Clicca qui

SUPPROQ_CF_
PS3221

NEW - Piastra rinforzo adattatore per Serie SUPPROQ_CF 
e SUPPROQ_CF-F, utile per fissaggi che necessitano un 
ancoraggio più largo. Possibilità di movimento orizzontale.

Clicca qui

Supporti Professionali per Videoproiettori - Codice sconto/Discount Code: D          

RCEC Cerniera cromata 16,90

https://mditaly.it/it/md-italy-ripiano-di-appoggio-per-computer-per-splav50prt-splav60prt-e-splav100prt-splav100rp-prt.html
https://mditaly.it/it/md-italy-base-su-ruote-per-splav50prt-splav60prt-e-splav100prt-splav-brg.html
https://mditaly.it/it/md-italy-adattatori-per-montare-tv-di-grandi-dimensioni-su-supporti-serie-splav-splav-sts.html
https://mditaly.it/it/md-italy-prolunga-comando-motore-per-splav100e-e-splav100prt-splav100cv.html
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1347/s/md-italy-supporto-universale-professionale-telescopico-supproq-cf3653w/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1349/s/md-italy-supporto-universale-professionale-telescopico-supproq-cf5381w/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1351/s/md-italy-supporto-universale-professionale-telescopico-supproq-cf81136w/
https://mditaly.it/it/md-italy-supporto-universale-professionale-telescopico-da-parete-con-regolazione-basculante-36-53-cm-supproq-cf3653fwn.html
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1348/s/md-italy-supporto-universale-professionale-telescopico-supproq-cf5381fw/
https://mditaly.it/it/catalog/product/view/id/1350/s/md-italy-supporto-universale-professionale-telescopico-supproq-cf81136fw/
https://mditaly.it/it/md-italy-piastra-rinforzo-adattatore-per-serie-supproq-cffw-e-supproq-cfw-supproq-cf-ps3221.html
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RECZ Cerniera zincata 5,60

RSR19CT Serratura con chiave tubolare 6,70

RCO4X40 Copiglia 1,30

RSCRA Scrocco con anello 3,80

RSCRP Scrocco con pomello 3,80

RPECAT Perno con catenella 10,00

RPECIN Perno con cinghietta 4,10

RMO15290 Molla 1,5x29 mm 1,30

RMO15190 Molla 1,5x19 mm 1,20

RMASCRI Maniglia a scatto 14,30

RMAFI Manico 5,50

RPOM6F Pomello femmina M6 2,50

RPOM8F Pomello femmina M8 3,30

RPO30M8X13A Pomello antigraffio M8x13 2,80

RPO30M6X8 Pomello diametro 30mm. M6x8 2,70

RPO30M6X16 Pomello diametro 30mm. M6x16 2,70
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RPO23M6X21 Pomello diametro 23 mm. M6 x 21 2,10

RPO40M8X15 Pomello diametro 40 mm. M8 x 15 2,80

RPO50M8X40 Pomello diametro 50 mm.  M8 x 40 2,90

RPO50M8X50 Pomello diametro 50 mm. M8 x 50 2,90

RPO50M8X60 Pomello diametro 50 mm. M8 x 60 2,90

RPO50M10X20 Pomello diametro 50 mm. M10 x 20 2,90

RPISO25M10X12 Piedino snodato 3,20

RBA40M8X70 Base/freno diametro 40mm. M8 x 70 2,80

RBA80M10X28 Base diametro 80mm.  M10 x 28 3,20

RBA40M10X26 Base diametro 40mm. M10 x 26 3,00

RBA30M8X55 Base/freno diametro 30mm. M8 x 55 3,10

RPUE40X20SO Puntale esterno semi ovale 40 x 20 2,90

RPUE40X20R Puntale esterno rettangolare 40 x 20 2,50

RPUE25 Puntale esterno diametro 25mm 2,00
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RPUE35 Puntale esterno diametro 35mm. 2,90

RBAT30-25 Base nylon 30-25 5,60

RMNAC20 Manicotto aperto/chiuso diametro 20mm 2,10

RMNAC25 Manicotto aperto/chiuso diametro 25mm 2,00

RMNAC28 Manicotto aperto/chiuso diametro 28mm 2,00

RMNACQ20X20 Manicotto quadro aperto/chiuso 20x20mm 2,20

RMNAA20 Manicotto aperto/aperto diametro 20mm. 2,10

RMNAA25 Manicotto aperto/aperto diametro 25mm 2,00

RMNAA28 Manicotto aperto/aperto diametro 28mm 2,00

RMO40/35 Morsetto diametro 40/35 mm. 5,70

RMNAA30/25F Manicotto aperto/aperto diametro 30/25 mm con fermo 5,70

RCU25/20 Cuffia da 25mm. a 20 mm 2,20

RCU30/25 Cuffia da 30mm. a 25 mm 2,20

RCU35/30 Cuffia da 35 mm. a 30 mm 2,50

RCU60/45 Cuffia da 60mm. a 45mm 3,70

RAA15 Anello antivibrante diametro 35mm 2,50
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RCOQ45X45 Copritesta quadro 45x45 mm 2,20

RPA8 Paracolpi diametro 8mm 1,90

RTA10 Tappo per tubo diametro 10mm 1,70

RPUA25 Puntale con aletta diametro 25mm 2,20

RPUA28 Puntale con aletta diametro 28mm 2,20

RCU8X19X25 Cuffia gomma 8x19x25 con foro 3x14 2,10

RCU9X30X28 Cuffia in plastica 9x30x28x con foro 3x25 2,10

RMAM8X16 Manopola 8x16 2,50

RMAM8X24 Manopola 8x24 2,50

RMAM8X30 Manopola 8x30 2,50

RMAM8X35 Manopola 8x35 2,50

RMAM8X55 Manopola 8x55 2,50

RMAM8X70 Manopola 8x70 2,50

RCUXSC Cuffia plastica per supporti chitarra 2,20

RPR45X23X25SC Protezione in gomma 45 x 23 x 25 con foro 40 x 18 2,10

RRO20-8
Rondella in plastica diametro 20 mm. e foro diametro 8 
mm 1,90

RMOS Morsetto sostegno in plastica 2,50
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RGI23/23 Giunto il alluminio 23-23 mm 4,80

RIN80 Ingranaggio completo per supporti a X 4,70

RIN20X20X40 Inserto in PVC 20 x 20 x 40 3,80

RKITIN Kit inserti forati per SPT80S 6,80

RTA25X25F14AM Tassello per tubolare 25 x 25 2,20

RTA25X25F14DAM Tassello per tubolare 25 x 25 con dado 2,50

RMNAA10/14FAM Manicotto aperto/aperto diametro 10/14mm con fermo 2,30

RMNAC15AM Manicotto aperto/chiuso diametro 15 mm 2,70

RSURAM Supporto rotativo 5,70

RRO40-8AM
Rondella in plastica diametro 40mm. con foro diametro 8 
mm 1,90

RROS15AM Rondella stringi-tubo diametro 15mm. 1,90

RBOF22AM Boccola filettata diametro 22mm. 2,10

RRO25M5/8AM Rondella diametro 25mm. M 5/8 in alluminio. 3,20

RMNAA16/22AM Manicotto aperto/aperto stringi-tubo. 5,80

RGA20-6AM Gancio guida-cavo. 1,90



90 TORNA ALL’INDICE

Immagine Codice Descrizione Prezzo

RPUE25AM Puntale esterno diametro 25mm. 2,50

RELV100SPRP1
½ perno esagonale porta-ruota per ELV80, ELV100, 
ELV120 e BST2540 10,50

RPRGM10X80 Prigioniero per RELV100SPRP1. 8,10

KIT12VRD
Set completo formato da 12 viti zincate nere, 12 rondelle 
in nylon e 12 dadi in gabbia zincati. 8,00

KIT24VRD
Set completo formato da 24 viti zincate nere, 24 rondelle 
in nylon e 24 dadi in gabbia zincati. 13,80

KIT12V Set completo di 12 viti zincate nere. 5,00

KIT24V Set completo di 24 viti zincate nere. 5,90

KIT12R Set completo di 12 rondelle in nylon. 5,00

KIT24R Set completo di 24 rondelle in nylon. 7,90

KIT12D Set completo di 12 dadi in gabbia zincati. 5,80

KIT24D Set completo di 24 dadi in gabbia zincati. 7,60

RFA2900X48
Set 100 fascette di cablaggio: lunghezza 290mm. larghez-
za 4,8mm. 12,50

RFA2000X36
Set 100 fascette di cablaggio: lunghezza 200mm. larghez-
za 3,6mm. 6,30

RFA1400X36
Set 100 fascette di cablaggio: lunghezza 140mm. larghez-
za 3,6mm. 4,20

RFA980X26
Set 100 fascette di cablaggio: lunghezza 98mm. larghezza 
2,6mm. 2,20
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MD Italy di Mazzocchitti Dino

Zona industriale Piane Sant’Andrea SNC - 64032 Atri (TE)
telefono 0858780125 fax 0858793077

P.Iva 00724830674 C.F. MZZDNI61A01A488U
SDI: VI83O83     pec:mditaly@legalmail.it

per informazioni: info@mditaly.it

www.mditaly.it 

Orgogliosamente Made in Italy

MD Italy è una realtà unica nel campo delle tecnologie per lo spettacolo e degli accessori professionali AV. 
Fin dal 1989 pianifichiamo, progettiamo, produciamo ed assembliamo esclusivamente nella nostra fabbrica, 

avvalendoci delle più moderne tecnologie di taglio laser e saldatura a controllo digitale.

L’estrema attenzione nella progettazione e nella cura dei dettagli garantisce ai nostri prodotti un elevato 
standard qualitativo, in grado di soddisfare sia l’installatore più esigente che il cliente finale. L’elevato livello di 

automazione raggiunto nei nostri processi produttivi consente ad MD di presentarsi sul mercato con un ottimo 
rapporto qualità/prezzo.


